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	 Sivil	toplum	kavramı	içerik	itibari	ile	farklı	şekil-
lerde	yorumlanan	bir	kavramdır.	Genel	olarak	Sivil	
toplum	kavramı	deyince	aklımıza	hemen	devletten	
bağımsız	oluşturulan	kuruluşlar	gelir.	Sivil	 toplum	
kuruluşları,	 resmi	 kurumlar	 dışında	 ve	 bunlardan	
bağımsız	olarak	çalışan,	politik,	sosyal,	kültürel,	hu-
kuki	ve	çevresel	amaçları	doğrultusunda	lobi	çalış-
maları,	ikna	ve	eylemlerle	çalışan,	üyelerini	ve	çalı-
şanlarını	gönüllülük	usulüyle	alan,	kâr	amacı	güt-
meyen	 ve	 gelirlerini	 üyelik	 ödemeleri	 ile	 sağlayan	
kuruluşlardır	diye	tanımlanabilir.	Gönüllülük	esası-
na	dayanması	hasebiyle	özverili	davranabilen	kişi-
ler	 tarafından	 yerine	 getirilebilir.	 Bir	 toplumda	 si-
vil	toplum	kuruluşu	bilinci	geliştirilirse,	o	toplumun	
her	katmanın	da	barış,	sevgi,	başarı	ve	uyum	ken-
diliğinden	 gelecektir.	 Sivil	 toplum,	 insanların	 kay-
naşmasını	ve	ortak	bir	takım	kültürel	değerler	oluş-
turmasını	sağlar.	Toplumda	diğergamlık	(karşılıksız	
özveri)	dayanışma	ve	yardımlaşma	fikrini	ortaya	çı-
karır.	
	 Günümüzde	sivil	toplum	bilinci	gelişmediği	için	
farklı	yönlerde	faaliyet	gösteriyor.	Sivil	toplum	ku-
ruluşları,	alanında	başarıya	yönelmek	yerine	kendi-
lerine	lokal	bir	noktayı	tahsis	ederek	tamamen	bu	
noktaya	yönelmektedirler.	Veya	siyasi	 fikirlerin	ça-
tıştığı	bir	ortam	haline	gelerek	ideolojik	davranmak	
suretiyle	politize	olmaktadırlar.	Böyle	bir	ortamda	
sadece	belli	gruplara	hitap	eden,	toplumu	grupla-
ra	ayırarak	kategorize	eden	bir	kurum	haline	geli-
veriyorlar.	Bir	şeyler	üretmek	yerine	kendi	grupları	
içinde	güçlü	olma	hissini	 yeterli	 görüyorlar.	 Böyle	
bir	ortamda	sivil	toplum	kavramından	istenen	ba-
şarı	elde	edilemiyor.	Sivil	toplum	kavramını	sadece	
meslek	gruplarına	 indirgemek	pek	doğru	değildir.	
Hayatımızın	 her	 alanını	 kapsamasını	 sağlamalıyız.	
Bu	 bir	 kültür	 ve	medeniyet	 inşası	 olayıdır.	 Ancak	
toplum	bunu	tam	olarak	benimseyebilirse	her	alan-
da	başarı	gelecektir.
	 Demokratik	toplumlarda	sivil	toplum	bilinci	daha	
yaygındır	ve	vazgeçilmezdir.	Yönetimi	etkilemek	ve	
halkın	 kendini	 göstermesinde	 etkilidir.	 Dayatmacı	
bir	toplumda	bireyler	sindirilir.	Adeta	güdüm	altın-
da	yaşamaya	alışır.	Bu	da	bazı	çıkar	gruplarının	iş-
lerini	kolaylaştırır.	Çünkü	ortaya	tepkisiz	bir	toplum	

çıkar.	Bu	noktada	sivil	toplum	kuruluşları	da	huku-
ka	uygun	davranmalıdır.	Devlet,	sivil	toplum	kuru-
luşları	olarak	sendikalara	karşı	belli	bir	tavıra	sahip	
olmalıdır.	Bu	tavır	kesinlikle	sindirme	olmamalıdır.	
Aksine	 bu	 kuruluşları	 desteklemelidir.	 Şu	 gerçeği	
de	unutmamak	lazım.	Mesela	bir	sendika	kuruluşu	
kendisini	ayrı	bir	otorite	olarak	görürse	devlet	orta-
ya	çıkmalıdır.	Devleti	görmeyen	bir	toplumsal	kuru-
luş	kanunlara	da	aykırı	hareket	ediyordur	demektir.	
Hiç	bir	sivil	toplum	kuruluşu	hukuk	dairesinden	çık-
mamalıdır.	 Böyle	 bir	 ortamda	otorite	 boşluğu	 or-
taya	çıkacak,	halk	bundan	olumsuz	etkilenecektir.	
Otorite	ancak	hukukun	üstünlüğü	fikri	ile	ortaya	çı-
kabilir.	Herkes	için	eşit	uygulanmak	şartıyla.	Devlet,	
sendikaları	bu	çerçevede	gerekli	açılımlarını	ve	ya-
sal	çalışmaları	yapmalı	ve	kamu	çalışanlarını	zor	du-
rumda	bırakan,	hiçbir	yaptırımı	olmayan,	bu	ucube	
4688	sendika	yasasından	kurtarmalı.	Toplumda	or-
tak	kültürel	değerlere	bağlılık,	sosyal	ve	çalışma	ba-
rışı	ancak	bu	şekilde	oluşturulabilir.	Tabi	ki	burada	
pragmatik	yani,	kişisel	menfaat	ve	çıkarlar	veya	bir	
grubun	 çıkarları	 ön	 planda	 tutulmamalıdır.	 Amaç	
ise	toplum	menfaati	olmalıdır.	Sivil	toplum	kurulu-
şu	bir	sendika	olabilir,	vakıf	olabilir,	dernek	olabilir,	
meslek	grubu	olabilir,	yardım	çalışması	olabilir,	bir	
ekonomik	birlik	olabilir.	Buradaki	maksat	bulundu-
ğu	toplumun	menfaatlerini,	huzurunu	ve	işbirliğini	
ön	 plana	 çıkarmak	 olmalıdır.	 Tabi	 ki	 doğal	 olarak	
sivil	toplum’un	sendika	boyutunu	ifade	etmeye	ça-
lışacağım.
	 Bu	genel	tanımlamadan	sonra	biraz	özele	inerek	
uygulamadaki	sendikacılığımıza	bakmak	gerekir.	Bir	
kısım	sendikaların	bütün	hedefi	 sadece	üye	yapa-
rak	sayıyı	artırma	yönünde	bir	sendikacılığı	merkez	
alıyorlar	ve	bunu	yaparken	yalan	ve	iftira	atmaktan	
da	 çekinmiyorlar.	 Tabi	 ki	 üye	 yaparak	 sayıyı	 artır-
mak	 her	 sendikanın	 arzusudur.	 Ama	 sendikacılık	
sadece	üye	sayısını	artırmak	değildir.	Bunun	yanın-
da	hükümetlerin	ufkunu	açacak	proje,	çalışanların	
ekonomik,	sosyal,	kültürel	ve	özlük	haklarıyla	ilgili	
çaba	ve	gayret	öncelikleri	olmalı.	Kalite,	güvenilirlik	
ve	kamu	çalışanlarının	sorunlarını	çözme	konusun-
da	kamu	 işvereniyle	olan	 ilişkiler,	Devlet’le,	Hükü-
metle	olan	ilişkiler	sağlam	zeminde	cereyan	etmeli.	

SİVİL TOPLUM ANLAYIŞINDA 
SEND iKAC IL IK
Kültür	Memur-Sen	Genel	Başkanı	Galip	YILDIRIM
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izlediğimiz “iddia edilen Ergenekon Terör 
Örgütü”nün yaptığı cumhuriyet mitinglerine katılarak 
hükümeti devirme, halkın iradesinin yansıdığı TBMM’ye 
ipotek koyarak  “Egemenlik Kayıtsız Şartsız Milletin-
dir” anlayışını hiçe sayarak, hukuk tanımaz ve jakoben 
bir anlayışla hareket edebiliyorlar. Buna da sendikal faa-
liyet diyorlar.

lanların birçoğu şimdi “iddia edilen Ergenekon Terör 
Örgütü” kapsamında cezaevinde tutuklu olarak 
yargılanıyorlar. Bunu yaparken de faşizan bir anlayışla 
aba altından sopa göstererek kamu çalışanlarını biz 
iktidara gelince sizi şöyle yaparız, şuraya buraya süre-
riz gibi abuk sabuk tehditlerle sendikacılık yaparak 
üyelerini muhafaza etmeye çalışıyorlar.
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Kongreler	geçen	dönemin	mu-
hasebesinin	 yapıldığı,	 gelecek	
döneme	 ait	 stratejilerinin	 ve	
yol	 haritasının	 çizildiği	 önem-
li	toplantılardır.	Sendikamız	22	
Mayıs	 2003	 tarihinde	 kurul-
muş,	 1.Olağan	 Genel	 Kurulu-

muz	13-14	Aralık	2003,	 	2.Olağan	Genel	Kurulumuz	2-3	
Aralık	2006	tarihinde	yapmış	olup	3.	olağan	genel	kurulu-
muz	da	21-22	Kasım	2009’da	yapılacaktır.
Kültür	Memur-Sen	olarak	eşit	işe	eşit	ücretten	yanayız.	Ça-
lışanlar	arasında	motivasyonu	ve	çalışma	barışını	olumsuz	
etkileyen	ve	yıllardır	çözülemeyen	sorunların	başında	üc-
ret	adaletsizliği	gelmektedir.	Bu	nedenledir	ki,	sendika	ve	
konfederasyon	olarak	bu	adaletsizliğin	ortadan	kaldırılma-
sı	 için	 verdiğimiz	mücadelenin	 sonucu	olarak	 Ek	Ödeme	
Kanunu	15	Ağustos	2008	tarihi	itibariyle	yürürlüğe	girmiş	
ve	Ağustos	2009	Toplu	Görüşme	Mutabakat	Metni	ile	de	
bu	dengesizliğin	2012	yılı	ilk	altı	ayı	sonunda	sona	ereceği	
hükümet	tarafından	taathüt	edilmiştir.
Sendikamızın	girişimler	sonucu	23	Eylül	2008/27006	sayılı	
Resmi	Gazete’de	yayınlanan	2008/14094	Bakanlar	Kurulu	
Kararı	ile	Müze	Araştırmacıları	ve	Sanat	Tarihçisi	arkadaş-
larımız	657	Sayılı	D.M.K’nun	36/A	Ortak	Hükümler	bölü-
müne	dâhil	edilerek	Teknik	Hizmetler	Sınıfa	giden	yol	açıl-
mış	olup	unvanlarına	kavuşmaları	 için	gerekli	çalışmaları-
mız	devam	etmektedir.	Bunun	yanında	diğer	unvanlarda-
ki	arkadaşlarımızın	sorunlarının	çözümü	içinde	çalışmaları-
mız	devam	etmektedir.
Konfederasyonumuzla	birlikte;	hükümet	ve	bakanlık	nez-
dinde	 yaptığımız	 çalışmalar	 sonucu	 6	 ay’dan	 az	 hizme-
ti	bulunan	ve	 işlerine	 son	verilme	 tehlikesiyle	karşı	 karşı-
ya	 bulunan	geçici	 işçilerin	 görevlerine	 devamını	 sağlaya-
cak	2007/12251	Bakanlar	Kurulu	Kararı	28.06.2007	tarih	
ve	26566	sayılı	Resmi	Gazetede	yayınlanarak	yürürlüğe	gir-
mesiyle	sorun	çözüme	kavuşturulmuştur.	
Nihai	hedefimiz	kadroya	alınması	olan	4B’li	arkadaşlarımı-
zın	en	önemli	sorunlarından	biri	askerlik	sonrası	göreve	dö-
nüşleri	 girişimlerimiz	 sonucu	DÖSİMM’in	 10.07.2008	 ta-
rih	ve	B.16.DSİ.013/126610	sayılı	Bakanlık	Olur’u	çözülmüş	
yine	girişimlerimiz	sonucu	aynı	tahsile	sahip	ve	aynı	işi	yap-
malarına	 rağmen	4B’li	 çalışanlar	 arasında	 var	olan	maaş	
farklılığı	 15.11.2008-14.12.2008	 maaş	 dönemi	 itibariyle	
ortadan	kaldırılmıştır.
Konfederasyonumuz	 tarafından	 2008	 Toplu	 Görüşmele-
ri	Mutabakat	Metninde	yer	alması	sağlanan	4B’li	posizyo-
nunda	çalışanların	özlük	ve	sosyal	haklarında	 iyileştirme-
ler	getiren	“Sözleşmeli	Personel	Çalıştırılmasına	Dair	Esas-
lar”	değişiklik	yapan	Bakanlar	Kurulu	Kararı	29.03.2007	Ta-
rih	ve	27184	Sayılı	Resmi	Gazetede	yayımlanarak	yürürlü-
ğe	girmesiyle;	 askerlik	 sonrası	 göreve	dönüş,	bayan	per-
sonelin	doğum	öncesi	ve	sonrası	izin,	doğum	izni	bitimin-
de	tekrar	göreve	dönme,	kurum	içi	karşılıklı	yer	değişikliği,	
sağlık	özrü	nedeniyle	yer	değişikliği	 ile	eş	durumu	nede-
niyle	“boş	pozisyon	bulunması	şartıyla”	yer	değişikliği,	şe-
hit	eşi	olması	nedeniyle	yer	değişikliği	ve	unvan	değişikliği	
imkânları	sağlanmıştır.

	 Bu	 dönem	 içerisinde	 kurum	 ve	 il	 gezileri	 düzenlenerek,	
misyonumuz,	vizyonumuz,	sendikal	faaliyetlerimiz	anlatıl-
mış,	ülkemiz	ve	dünyada	gelişen	olaylarla	ilgili	düşüncele-
rimiz	 ile	 çalışanların	 sorunlarının	 aktarılması,	 çözüm	 yol-
larının	bulunması	amacıyla	bir	kısmı	konfederasyonumuz-
la	 birlikte	 bir	 dizi	 ziyaretler	 yapılmış	 bunlardan	 bazıları;	
TBMM	Başkanı,	2	defa	Başbakan,		bakanlarımız,	müsteşar-
larımız,	genel	müdürlerimiz,	diğer	üst	düzey	bürokratları-
mız,	değişik	siyasi	parti	genel	başkanları	ve	yardımcıları	ile	
sivil	toplum	kuruluşlarının	yetkilileri	ziyaret	edilmiş,	buna	
mukabil	bürokratlar,	değişik	siyasi	parti	ve	sivil	toplum	ku-
ruluşlarının	temsilcileri	de	sendikamızı	ziyaret	etmişlerdir.	

Bu	dönemde,	SBN	Sigorta	ile	yaptığımız	Ferdi	Kaza	Sigor-
tası	Poliçesi	anlaşmasıyla	risklere	karşı	güvence	altına	alına-
rak	ölümlü	bir	kaza	ve	sakat	kalınması	halinde	-hiç	temen-
ni	etmiyoruz-	15.000.-(Onbeşbin)	TL	ile	üyelerimizin	cebin-
den	bir	 kuruş	 çıkmadan	 sigortalanmıştır.	 Ayrıca	 bu	 ferdi	
kaza	sigortasına	ilave	ev,	işyeri	ve	araç	sigortası	yapılmasıy-
la	15.000.-+15.000.-TL	 ile	45.000.-TL’ye	 kadar	 çıkmakta-
dır.	Bunun	yanında	Kasko	Sigortası	poliçesinde	ekstra	%30	
Memur-Sen	indirimi	ile	diğer	kolaylıklar	sağlanmıştır.

Bazı	kamu	ve	sivil	toplum	kuruluşları	ile	ortak	kültürel	ça-
lışmalar	yapılmış;	Filistin	Kültür	Haftası,	18	Mart	Çanakka-
le	 Şehitlerini	 anma	günü	dolayısıyla	 “Çanakkale	 Savaşla-
rı”	konulu	konferans,	yıllarca	özlemini	çektiğimiz	12	Mart	
gününün	İstiklal	Marşı	ve	Mehmet	Akif’i	Anma	Günü	ilan	
edilmesi	yolunda	başta	TYB	olmak	üzere	diğer	sivil	toplum	
kuruluşları	ile	birlikte	verilen	mücadele	bunların	bir	kısmı-
dır.

Değişik	konularda,	basın	açıklamaları	ve	TV	programlarıy-
la	üzere	sendikal	misyonumuz,	çalışmalarımız	ve	gündeme	
dair	değerlendirmelerimiz	kamuoyuyla	paylaşılmış,	Teşkilat	
çalışmalarında	kullanılmak	ve	üyelerimize	dağıtılmak	üze-
re	promosyonlar	yaptırılarak	bütün	üyelerimize	ulaştırılma-
ya	çalışılmıştır.	

Bu	 çalışmaların	 neticesi	 olarak;	 15	Mayıs	 2006	 itibariyle	
üye	sayımız	346	iken;15	Mayıs	2007’de	üye	sayımız	637,	
15	Mayıs	2008’de	üye	sayımız	1048,	15	Mayıs	2009’da	üye	
sayımız	1431’e	ulaşmıştır.	Sendikamız,	bu	üç	yıl	içinde	üye	
sayısını	5	kat	artırarak	hizmet	kolumuzun	en	çok	büyüyen	
sendikası	 konumuna	gelmiştir.	Hizmet	kolumuzda	 sendi-
kalaşma	oranımız	%10’a	(9.54)	ulaşmış	olup,	üye	sayısı	ba-
kımından	29	İl’de	1’nci,	17	İl’de	2’nci	diğerlerinde	de	3’ncü	
olmuştur.	

Kongremizin	 Kültür	 Memur-Sen’e	 camiamıza,	 çalışanla-
ra	ve	ülkemize	şimdiden	hayırlı	olmasın	temenni	eder,	bu	
gün	bu	noktalara	ulaşmamızda	emeği	geçenleri,	özverili	ve	
fedakâr	çalışmalarından	dolayı	yönetim	kurulumuza,	il,	ilçe	
ve	işyeri	temcilerimizle	birlikte	üyelerimize	teşekkür	ediyo-
rum.	Yeni	kongremizden	aldığımız	güçle	hizmet	kolumuz-
da	yetkiye	ulaşabilmek	için	yeni	dönemde	de	arkadaşları-
mızın	çalışmalarının	aşkla	ve	şevkle	artarak	devam	edece-
ğine	inancımız	tamdır.

KONGRELER VE YETKİYE GİDEN YOL
Kültür	Memur-Sen	Genel	Sekreteri	Mecit	ERDOĞAN
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Türkiye	Yazarlar	Birliği	tarafından	her	yıl		“Tür-
kiye	Kültür	ve	Sanat	Yıllığı”	yayınlanmaktadır.	Ül-
kemizde	yılın	önemli	kültür	ve	sanat	olaylarına	bu	
eserde	değinilmektedir.	Kültür	camiası	olarak	ta-
kip	edilmesi	gereken	bir	eserdir.	Daha	geniş	bilgi	
için	ilgili	eseri	inceleyebilirsiniz.	

-2008’de Rusya’da “Türk Kültür Yılı” etkin-
liklerinin kutlanması:	Türkiye	Cumhuriyeti	Kültür	
ve	Turizm	Bakanlığı	ile	Rusya	Federasyonu	Kültür	
Sinemacılık	 Federal	 Ajansı	 Arasında	 2008	 yılın-
da;	 “Rusya’da	 Türkiye	 Kültür	 Yılı”	 etkinliklerinin	
yapılması	 kararlaştırılmıştır.	 Türkiye’nin	 kültürel	
mirasını,	çağdaş	ve	modern	yüzünü	sahne	sanat-
larından	 konserlere,	 çağdaş	 sanat	 sergilerinden	
edebiyat	günleri	ve	panellere	uzanan	zengin	bir	
programla,	 Rusya’nın	 Moskova,	 St.	 Petersburg,	
Kazan	ve	Krasnodar	şehirlerinde	gerçekleştirilmiş-
tir.	Sözkonusu	etkinlik	kapsamında	en	çok	Meh-
ter	Topluluğu	ve	Kızıl	Ordu	Korosu	“Birlikte	Dost-
luk	Konseri”	vermeleri	yankı	uyandırmıştır.	Ancak	
konserler	ve	sanatçılar	başta	olmak	üzere	daha	iyi	
bir	seçim	yapılabilirdi.		

 -“DOĞUMUNUN 800. YILINDA NASREDDİN 
HOCA SEMPOZYUMU”: Türk	 nükte	 ve	 hazırce-
vaplılığının	 sembolü,	 Türk	 dünyasının	 fıkra	 kah-
ramanı,	daha	doğrusu	fıkra	tipi	Nasreddin	Hoca,	
doğumunun	800.	yıldönümü	olarak	kabul	edilen	
2008	yılında,	Türkiye’de	ve	Türkiye	dışında,	çeşitli	
kültürel	 etkinliklerle	 anılmıştır.	 Bu	bağlamda,	 İs-
tanbul	 Büyükşehir	 Belediyesi	 Kültür	 Müdürlüğü	
tarafından	düzenlenen	“Doğumunun	800.	Yılında	
Nasreddin	Hoca	Sempozyumu”,	24-25	Ekim	2008	
tarihleri	arasında,	 İstanbul’da,	Tark	Zafer	Tunaya	
Kültür	Merkezi’nde	gerçekleştirildi.

 -27. TÜYAP İSTANBUL KİTAP FUARI:27.	 İs-
tanbul	 Kitap	 Fuarı,	 TÜYAP	 (Tüm	 Fuarcılık	 Ya-
pım	 A.Ş.)	 ve	 Türkiye	 Yayıncılar	 Birliği	 tarafın-
dan,	 Büyükçekmece’deki	 TÜYAP	 Fuar	 ve	 Kongre	
Merkezi’nde,	 1-9	 Kasım	 2008	 tarihleri	 arasında	
düzenlendi.	 “Fuar	 Onur	 Yazarı”	 olarak	 seçilen	
Füruzan’a,	3	Kasım	2008	tarihinde	ödülü	verildi.	
Bu	yılki	kitap	fuarının	teması,	“1968:	40	Yıl	Önce,	

40	 Yıl	 Sonra”	 idi.	 68	 olayları	 konulu	 söyleşiler,	
açık	 oturumlar	 ve	 başka	 kültürel	 etkinlikler	 ger-
çekleştirildi.	68	olaylarıyla	ilgili	yayınlar	okuyucu-
lara	sunuldu.	

-Yahya Kemal BEYATLI’nın Ölümünün 
50.Yılında Sempozyum Etkinlikleri: Yahya	Kemal	
Enstitüsü	 tarafından	Kültür	 ve	 Turizm	Bakanlığı-
nın	desteğiyle	Yahya	Kemal	Beyatlı’nın	Ölümünün	
50.yılında	Ankara’da	Milli	Kütüphane’de	17	Ekim	
2008	tarihinde	“50.Yıl	Sonra	Hâlâ	Yahya	Kemal”	
Sempozyumu	 düzenlenmiş,	 İstanbul’da	 da	 “Bir	
Medeniyeti	 Yorumlamak,	 Ölümünün	 50.Yılında	
Yahya	Kemal	Sempozyumu”	adlı	3/7	Kasım	2008	
tarihleri	arasında	bir	dizi	etkinlikler	gerçekleştiril-
miştir.	Ayrıca	Kültür	 ve	Turizm	Bakanlığı	 tarafın-
dan	prestij	 yayın	olarak	bastırılan	“Yahya	Kemal	
BEYATLI”	kitabı	katılımcılara	dağıtılmıştır.		

ERGENEKON SORUŞTURMASI:	 Kültürel	 olay-
lara	değinmekle	beraber	ülkemizin	en	önemli	so-
ruşturması	 hakkında	 da	 herkesin	 konuştuğu	 bir	
ortamda	 elbette	 bize	 de	 konuşmak	 düşer.	 Zira	
görsel	haberlerden	izlediğimize	göre	söz	konusu	
soruşturmanın	devam	ettirilmesi	bağımsızlığımız,	
demokrasi	ve	adalet	için	gereklidir.	Çünkü	bu	ETÖ,	
devlet	adını	kullanarak	1970’lerden	beri	teşkilat-
lanmışlar	ve	çeşitli	eylemler	yaparak	bazıları	kendi	
menfaatları	doğrultusunda	bir	çok	kanlı	eylemler	
gerçekleştirmişlerdir.	Bugün	ETÖ	‘nün	üzerine	gi-
dilmesi	 önemli	 bir	 gelişmedir.	Umut	 ediyoruz	 ki	
gerçek	failler	ortaya	çıkarılır	ve	sonuna	kadar	gi-
dilir.	 Ancak	 bu	 soruşturmanın	 ucu	 yabancı	 dev-
letlere	 kadar	 uzanacak	 gibi	 görünüyor.	 O	 halde	
bize	 hem	dost	 hem	düşman	 olan	 ülkelere	 karşı	
tutumumuz	nasıl	olacak?	Aslında	herkesin	bildiği	
bir	senaryoya	doğru	gidiyoruz,	bakalım	bu	soruş-
turmanın	getirisi	ve	götürüsü	neler	olacak	merak-
la	bekliyoruz.	

2008 Yılının Bazı Önemli Kültür - Sanat Olayları:
*	80.	Oscar	Ödül	törenlerine	‘İhtiyarlara	Yer	Yok’	
filmi	 damga	 vurdu.	 Film,	 En	 İyi	 Film,	 En	 İyi	 Yö-
netmen,	 En	 İyi	 Yardımcı	 Erkek	Oyuncu	ve	En	 İyi	
Uyarlama	Senaryo	ödüllerini	kazandı.

KÜLTÜREL OLAYLAR VE
SENDİKAL GELİŞMELER
Genel	Araştırma	ve	Dış	İlişkiler	Sekreteri	Ömer IŞIK
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*	7.	Boston	Türk	Film	Festivali’nde,	yönetmen	
Reha	 Erdem’e	 ‘Türk	 Sinemasında	 Mükemmellik	
Ödülü’	verildi.

*	61.	Cannes	Film	Festivali’nde	Üç	Maymun	fil-
mi	ile	yarışan	Nuri	Bilge	Ceylan,	‘En	İyi	Yönetmen’	
seçildi.

*Seyfi	Teoman’ın	filmi	‘Tatil	Kitabı’,	Slovakya’da	
düzenlenen	 16.	 Artfilm	 Uluslararasi	 Film	
Festivali’nde	‘En	İyi	Film’	ödülüne	layık	görüldü.

*	15.	Adana	Altın	Koza	Film	Festivali’nde	Öz-
can	Alper’	filmi	Sonbahar	büyük	ödülü	kazandı.

*	14.	Saraybosna	Film	Festivali’nde	en	iyi	kadın	
oyuncu	ödülü,	‘Gitmek’	filmi	ile	Türk	oyuncu	Ayça	
Damgacı’nın	oldu.

*	 Şarkıcı,	 yapımcı	 ve	milletvekili	 Osman	 Yağ-
murdereli	55	yaşında	aramızdan	ayrıldı.

*	45.	Antalya	Altın	Portakal	Film	Festivali’nde	
Pazar,	En	İyi	Film	seçilirken,	Nurgül	Yeşilçay	yıllar-
dır	beklediği	kadın	oyuncu	ödülünü	kucakladı.

*	 Fatih	 Akın’ın	 ‘Yaşamın	 Kıyısında’	 filmi	 New	
Yorker	dergisinin	‘2008’in	En	İyi	10	Filmi’	listesin-
de	yer	aldı.

*	The	Times	ve	Sunday	Times,	Reha	Erdem	fil-
mi	‘Beş	Vakit’i	yılın	en	iyi	5.	filmi	seçti.

*	2008	sinemalarda	Türk	 filmlerinin	yılı	oldu.	
En	çok	gişe	yapan	ilk	on	film	Türk	filmleri	olurken	
Hollywood	yapımları	geride	kaldı.

*	Dünyaca	ünlü	Türk	Soprano	Leyla	Gencer	ha-
yatını	kaybetti	ve	vasiyeti	üzerine	cenazesi	yakıla-
rak	külleri	Boğaz’a	döküldü.

*	Kırgız	yazar	Cengiz	Aytmatov	79	yaşında	ha-
yatını	kaybetti.

*	Türkiye’nin	en	önemli	bestekârlarından	Avni	
Anıl,	80	yaşında	vefat	etti.

*	Yazar-araştırmacı-bilim	adamı	Metin	And,	81	
yaşında	vefat	etti.

2008 ‘DE SENDİKAL GELİŞMELER:

-Resmi	Gazete’nin	16.08.2008	tarihli	Mükerrer	
sayısında	 yayımlanan	 ve	 375	 sayılı	 Kanun	 Hük-
münde	Kararnamenin	Ek	3	üncü	maddesi	uyarınca	
yapılacak	eködemeye	ilişkin	oranların	belirlendiği	
07.08.2008	tarihli	ve	2008/14012	sayılı	Bakanlar	
Kurulu	Kararı’nda	kamuoyunda	bilinen	adıyla	ek	
ödeme	 kararnamesinde,	 	 Konfederasyonumu-
zun ve bağlı sendikalarımızın ısrarcı ve yoğun 
girişimleri sonucunda belli ölçütlerde iyileştir-
meler yapıldı. Sözkonusu	(22.12.2008	tarihli	ve	

2008/14473	sayılı)	Bakanlar	Kurulu	Kararıyla;	Kül-
tür	ve	Turizm	Bakanlığı taşra	teşkilatı	personeline	
yapılacak	ek	ödemeler	merkezi	bütçeden	karşılan-
ması	kararlaştırıldı.

- 2008/14094 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
ile Üniversitelerin Arkeoloji ve Sanat Tarihi, Sa-
nat Tarihi, Arkeoloji, Antropoloji, Etnoloji, Hi-
titoloji, Sümeroloji ve Klasik Filoloji (Latin Dili 
ve Edebiyatı, Yunan Dili ve Edebiyatı) bölüm 
ve/veya anabilim dallarından mezun olanlar 
657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 36’ncı 
maddesinin Ortak Hükümler bölümünün (A/4) 
numaralı bendi kapsamına alınmıştır.	 Sendi-
kamızca	 gündeme	 getirilen	 Teknik Hizmetler 
Sınıfına dâhil edilerek yıllardır süregelen ada-
letsizlik ortadan kaldırılmıştır. Bu	 sorunun	 çö-
zümünde	sendikamızın	başından	beri	verdiği	mü-
cadeleyle	bu	sonuca	ulaşılmıştır.	Sırada ise, Kü-
tüphaneciler, Enformasyon Memuru, Patolog, 
Arap- Fars dili ve Edebiyatı bölümü mezunları 
ile diğer aynı durumda olanların Teknik Sınıfa 
dâhil edilmesi için çalışmalarımız devam ede-
cektir.

Hızlı	 bir	 örgütlenme	 ile	 üye	 sayımız	 1500’ün	
üzerine	 çıkmıştır.	 Yetkili	 ve	 etkili	 olmaya	 doğru	
hızla	 ilerliyoruz.	 Bilindiği	üzere	2003	 yılında	an-
cak	3	kişiyle	kurulan	sendikamız,	daha	sonra	ku-
rucu	sayısının	en	az	7’ye	çıkarılması	zorunluluğu	
üzerine	sayımız	9	kişiye	çıkarılmış	ve	kuruluşunu	
tamamlamıştır.	 Sendikamız	 kuruluşundan	 bu-
günlere	gelmiştir.	Bu	nedenle	her	türlü	fedakârlık	
gösteren	 kurucu	 arkadaşlarımıza	 teşekkürü	 ben	
de	 borç	 bilmekteyim.	 Sendikacılık	 kısa	 bir	 süreç	
değildir.	 Yerine	 göre	 fedakârlığa	 katlanmayı	 ve	
her	 türlü	olabilecek	 iftiralara	ve	ayak	oyunlarına	
karşı	göğüs	germeyi,	küsmeden	hizmet	için	yola	
devamı	 gerektirir.	 İşte	 bu	 anlayışla	 bütün	 arka-
daşlarımızı	saygıyla	selamlarım.	

Diğer taraftan TEMENNİLERİMİZ: 

1)Dini	 Bayramlarda	memura	 yardım	 yapılma-
sı,	eğitim	başlangıç	döneminde	eğitim	katkısının	
yapılması,

2)Her	 kurumda	 fazla	 mesai	 yapanlara	 ücret	
farkının	verilmesi,	eşleri	çalışmayanlara	ise	yeterli	
ödenek	verilmesi,

3)Toplu	sözleşme	ve	grev	hakkının	verilmesi,

4)	4688	Sayılı	Kamu	Çalışanları	Sendikalar	Ka-
nunun	AB	şartlarına	göre	yeterli	konuma	getiril-
mesi.
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 1)K.M.S:	Öncelikle	sohbetimize	Sosyal	Bilimler	
alanında	 üzerinde	 en	 fazla	 tartışılan	 konuların	
başında	gelen	 	 kültür	 kavramı	 ile	başlamak	 isti-
yorum.	Sizin	için	Kültür	kavramı	ne	ifade	etmek-
tedir?
 D. M. Doğan:	 Sayısız	kültür	 tarifi	 var,	bildiği-
niz	gibi.	Herkes	bir	 tarafından	 tutuyor.	Kapsamı	
daraltıyor	 veya	 genişletiyor.	 Biz	 Büyük	 Türkçe	
Sözlük’te	şu	tarife	yer	vermiştik:	“Bir	topluluğun	
fertlerinin	 sahip	 olduğu,	 olayları	 ve	 meseleleri	
karşılayan	duyuş,	düşünüş	şekilleriyle	tarih	içinde	
meydana	gelen	 fikir	 ve	 sanat	verimleri	 ve	değer	
hükümlerinin	bütünü,	hars,	irfan	(uyd.ekin).”
 2)K.M.S:	İnsan	olarak	hayata	bakışımızı	da	be-
lirleyen	 kültürümüzü	 oluşturan	 değerler	 sistemi	
hakkında	biraz	bilgi	verebilir	misiniz?
 D.M.Doğan:	 Kültürün	 temelinde	 inanç,	 bu	
inanca	 dayalı	 bilgi	 ve	 değerler	 vardır.	 İnsan	 bu	
doğrultuda	hayatını	tanzim	eder	ve	bu	çerçevede	
münasebetlerini	mânalandırır.	Bu	anlamlandırma	
bağı	doğru,	düzenli	ve	sağlıklı	işlediği	müddetçe,	
insanlar	meselelerini	 sahip	oldukları	 kültür	yapı-
sı	içinde	tabiî,	olağan	şekilde	çözebildiklerinden,	
fertler	kendisiyle	ve	çevreyle	barışık	ve	güven	için-
de	olur.	
	 Kültür	 yapısının	 temel	 değerlerini,	 yani	 inan-
ca	dayalı	bilgi	ve	kıymet	sistemini	değiştirmeden	
yapılan	 yenilikler	 ve	 başkalaşma	 yönündeki	 zor-
lamalar	 neticesiz	 kalır	 ve	 insanı	 şiddetle	 sarsan	
çatışmalara	 yol	 açar.	 Yakın	 tarihimiz	 bu	 sarsıntı	
ve	 çatışmalarla	 ilgili	 örneklerle	 doludur.	 Günü-
müzde	de	bu	 sarsıcı	 çatışma	 tamamen	 sona	er-

memiştir.	 Yani	 kültürümüzü	 tamamıyla	 değiştir-
mek	için	inanca	dayalı	bilgi	ve	kıymet	sistemimizi	
değiştirmemiz	gerekir.	Türkiye’de	bu	yönde	atılan	
adımlar	bu	ölçüde	keskin	olmamıştır.	Bu	konuda	
radikal	tutum	alan	20.	yüzyıl	Sovyet	dünyasında	
da	kültürel	değişim	baskıları	istenilen	sonucu	ver-
memiştir.	Neticede	ne	din,	ne	de	onun	oluşturdu-
ğu	değer	hükümleri	ve	kültür	yok	edilebilmiştir.	
 3)K.M.S:	Kültür	kavramından	hareketle	kültür	
politikaları	 konusuna	 gelmek	 istiyorum.	 Kültür	
politikalarının	ortaya	 konulmasında	nasıl	 bir	 yol	
izlenmelidir?	 Kültür	 politikalarında	 devamlılık	
önemli	midir?
	 Bu	politikalarda	meydana	gelebilecek	değişme,	
sona	erme	ve	zemin	değişiklikleri	 ile	 ilgili	olarak	
neler	söylemek	istersiniz?	Bu	bağlamda	kültür	po-
litikalarının	tespitinde	kültür	ve	sanat	adamlarına	
ve	 Kültür	 ve	 Turizm	 Bakanlığına	 düşen	 görevler	
nelerdir?
 D. M. Doğan:	 Devamlılık,	 süreklilik	 kültürün	
esasıdır.	 Yahya	 Kemal’in	 ve	 onun	 talebesi	 olan	
Ahmet	Hamdi	Tanpınar’ın	formülleştirdikleri	“de-
vam	ederek	değişmek,	değişerek	devam	etmek”	
düşüncesi	esas	prensiptir.	
	 Kültür	siyaseti	oluştururken	esas	olarak	tarihîlik	
ve	 çağdaşlık	 eksenleri	 gözden	 kaçırılmamalıdır.	
Sadece	tarih	ve	gelenek	değil,	bugün	ve	dışımız-
daki	 dünya	 da	 gözetilmelidir.	 Toplumun	 korun-
maya	değer	ne	kadar	kültür	eseri	ve	unsuru	varsa,	
bunlar	meydana	çıkarılmalıdır.	Çünkü	bunlar	tarih	
boyunca	 kendimize	 has	 karakterimizin	 oluşma-
sında	başlıca	rolü	oynamıştır.	Konunun	çağdaşlık	

T.Y.B. ŞEREF BAŞKANI D. MEHMET DOĞAN İLE BİR MÜLAKAT



BÜLTEN KASIM 2009

MEMUR-SEN KONFEDERASYONU KÜLTÜR MEMUR-SEN

7www.kulturmemursen.org.tr

ekseni	de	önemsiz	değildir.	Kültürümüz,	tarihten	
gelen	değerlerle	kendi	benliğimizi	koruyarak	ya-
bancı	kültürlerle	teması	kesmeden	gelişmelidir.	
	 Bugünün	Türkiye’sinde	bu	iki	unsurun	yeniden	
ve	 doğru	 olarak	 değerlendirilmesine	 ve	 konum-
landırılmasına	ihtiyaç	vardır.	Kültürümüzün	tarih-
le	ve	gelenekle	ilişkisi,	1930’larda,	1940’larda	bü-
yük	ölçüde	zedelenmiş	ve	bu	hasarlı	durum	esas	
ittihaz	edilerek	ideolojik	korumaya	alınmıştır.	Ta-
rihin	 ve	 geleneğin	 salim	 akılla	 değerlendirilerek	
gerçek	mevkiine	iade	edilmesi	şarttır.	Çağdaşlıkta	
da	aynı	 şey	 sözkonusu	olmuştur.	Çağdaş	değer-
lerin	yorumlanmasında	da	laiklik	kırılması	vardır.	
Bugün	hem	tarihiliği,	hem	çağdaşlığı	doğru	de-
ğerlendirmek	mecburiyetindeyiz.	
	 Resmî	 kültürün	 çağdaşlık	 vurgusu	 yaptığı	 bir-
çok	kültür	unsuru	toplumda	yer	edememiş,	gele-
nekle	barışık	olarak	var	olamamış	veya	olmamış-
tır.	Bugün	kültür	konusunu	kökten	ele	alarak	21.	
Yüzyılın	kültürel	zeminini	oluşturacak	çalışmalara	
ihtiyaç	vardır.	Bunun	Kültür	Bakanlığı	tarafından	
yapılması	beklenemez.	Kültür	Bakanlığı	esas	itiba-
rıyla	uygulamacı	bir	bürokratik	cihazdan	ibarettir.	

Siyaset	 belirleme	 konusunda	 elbette	 bu	 cihazın	
da	bir	 rolü	olabilir.	 Fakat	 asıl	 kültür	 siyaseti	 ba-
kanlık	dışı	zeminlerde	oluşturulabilir.	Bakanlığın,	
esaslı	 kültür	 hamlesi	 olarak	 resmî	 kültür	 alanını	
daraltması,	bütçeye	yük	olan	birçok	alanı-adeta-	
özelleştirmesi	beklenebilir.	
 4)K.M.S:	 Sizi	 özellikle	 dil,	 kültür	 ve	 edebiyat	
üzerine	yaptığınız	çalışmalarla	tanımaktayız.	Son	
olarak	şunu	sormak	istiyorum:	Dil	konusunda	ni-
çin	hassas	davranmalıyız?	Dil	ve	kültürümüze	sa-
hip	çıkılmadığında	karşı	karşıya	kalacağımız	başlı-
ca	sıkıntılar	neler	olabilir?
 D. M.Doğan: Dil	 kültürün	 esaslı	 taşıyıcısıdır.	
Eğer	 taşıyıcı	 sorunlu	 hale	 getirilmişse,	 süreklilik	
yara	almış	demektir.	Türkiye’de	bir	zamanlar	 ta-
kip	edilen	dil	siyaseti,	dilimize	ağır	hasar	verdiği	
gibi,	 kültürümüzün	 sürekliliğini	 de	 zedelemiştir.	
Dilimize	 bir	 ayırım	 yapmadan,	 bütünüyle	 sahip	
çıkmamız,	 zenginliklerin	 farkında	 olarak	 geniş	
ufuklara	yönelmemiz	gerekmektedir.	
 Kültür Memur- Sen olarak, verdiğiniz bilgiler 
için teşekkür eder çalışmalarınızda başarılar 
dilerim.

 1-Sayın	Müdürüm;	Konya,	geçmişten	günümüze	
önemli	 kültür	 ve	 turizm	merkezlerimizden	 biri	 ol-
muştur.	Bu	anlamda	öncelikle	kültür	ve	turizm	alan-
larında	 sizden	 önce	 ve	 sizin	 zamanınızda	 yapılan	
çalışmaları	kısa	bir	şekilde	özetleyebilir	misiniz?
 Cevap-Konya	 Kültür	 ve	 Turizm	 Müdürlüğü,	 ka-
nun,	yönetmelik	ve	genelgelerle	belirlenmiş	görev-
lerini	 yerini	 getirirken,	 şehrin	 bir	 Selçuklu	 başken-
ti	olması,	dünyanın	 ilk	 şehirlerinden	olması	 ve	Hz.	
Mevlana	gibi	büyük	bir	zat-ı	barındırması	nedeniyle	
ekstradan	 bir	 çok	 misyon	 üstlenmiş	 durumdadır.	
Eldeki	 imkânlarla	 her	 zaman	 hizmetlerimizde	 ve	

görevlerimizde	 çıtayı	 bir	 üst	
noktaya	 taşıma	 gayreti	 içe-
risinde	 olduk.	 Her	 İl	 Müdürü	
dönemde	 bu	 durum	 değiş-
memiştir.	“Devlette	devamlılık	
esastır”	 ilkesinde	“devamlılık”	
kavramını	 “hizmeti	 daha	 ileri	
götürmeli”	 şeklinde	 yorumla-
dığımızı	belirtmem	gerekir.
Yayınlarımızın	sayısını	ve	nite-
liğini	bu	anlayışla	her	geçen	yıl	
yükseltmekteyiz.	 Özellikle	 Hz.	
Mevlana	 ile	 ilgili	 yayınlarımızı	
ilgililere	ulaştırıyoruz	ve	büyük	
övgüler	almaktayız.
	 Ülkemizdeki	 kamu	 tarafın-

dan	düzenlenen	en	prestijli	kültür	sanat	ve	turizm	
faaliyetlerin	belki	de	ilk	sırasında	“Şeb-i	Arus”	tören-
leri	müdürlüğümüzce	düzenlenmekte	ve	4	ay	önce-
sinden	hazırlıkları	başlatılmaktadır.
	 Şeb-i	Arus	törenlerinin	dışında;	her	yıl	yapılan	ve	
uluslar	 arası	 fotoğraf	 federasyonu	 izni	 ve	 nezare-
tinde	yapılan	“Dünya	İnançları”	fotoğraf	yarışması,	
3-5	Mayıs	“Mevlana	ve	ailesinin	Konya	ya	teşrifleri”,	
20-30	Eylül	Uluslar	arası	mistik	müzik	festivali,	yapı-
lan	çalışmaların	bazılarıdır.	Bu	faaliyetlerin	meydana	
getirdiği	sinerji,	yalnız	ilimiz	de	değil	ülkemiz	adına	

KONYA İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRÜ MUSTAFA ÇIPAN İLE KONYA 
KÜLTÜRÜ VE MEVLANA ÜZERİNE BİR MÜLAKAT
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olumlu	tanıtım	ve	kültürel	faaliyetler	olarak	değer-
lendirilebilir.
 2-Mevlana’nın	kültür,	düşünce	ve	gönül	dünyala-
rımızda	önemli	bir	yeri	var	şüphesiz.	Hz.	Mevlana’nın	
şahsiyeti,	 fikirleri	 ve	 O’nun	 düşünce,	 değerleri	 ve	
gönül	dünyası	hakkında	neler	söylemek	istersiniz?
 Cevap-Türk-İslam	ikliminde	yetişmiş	ve	etkisi	yüz	
yıllar	 tüm	 dünyayı	 sarmış	 önemli	 bir	 şahsiyettir.	
Mevlana	 eserleri	 halen	 dünyada	 en	 çok	 ilgi	 gören	
eserlerin	başında	yer	almaktadır.	“Nefsi	yok	etmek,	
Kamil	 insan	olmak”	üzerine	kurulu	 felsefesi	günü-
müzün,	çağımızın	geçirdiği	birçok	rahatsızlığa	deva	
olmaktadır.	Düz	bir	mantıkla;	Kamil	insanlarda	oluş-
muş	bir	toplulukta	nasıl	rahatsızlıklar	oluşabilir	ki?
 3-Mevlana	ve	Konya	 ile	 ilgili	 yapılan	çalışmaları,	
söylenenleri	 ve	 anlaşılanları	 değerlendirdiğimizde	
Konya	 ve	 Mevlana’nın	 ayrılmaz	 bir	 ikili	 olduğunu	
görmekteyiz.	Bu	ayrılmaz	ikili	bir	marka	mıdır?	Kül-
tür	müdür?
 Cevap-“Konya	demek	Mevlana	demek,	Mevlana	
demek	Konya	demek”	 şeklinde	güftesi	olan	 tasav-
vuf	eseri,	bu	soruya	cevap	teşkil	edebilir.	Dünya	da	
tartışılmayan	 çok	 az	 sayıdaki	 değerlerimizden	 biri	
“Mevlana”dır.	 Yanlış	 anlaşılmasın,	 aslında	 tartışıl-
maması	 gereken	 birçok	 değerimiz	 var,	 ancak,	 ge-
rek	politik,	gerek	kültürel	farklılık	veya	ideolojik	se-
beplerle	birçok	değerimize	mesafeli	duran	çevreler	
mevcuttur.	 Söz	 konusu	 “Mevlana”	olunca	 tüm	ön	
yargılar,	 ön	 kabuller	 bir	 tarafa	 itiliyor.	 Gerek	 ülke-
mizden	gerekse	dünyadan	bize	iletilen	mesajlardan	
böyle	bir	yorum	çıkartmaktayız.	Buna	göre	rahatlık-
la	söylenebilir	ki,	Konya	ve	Mevlana	dünya	çapında	
bir	kültürel	markadır.
 4-Türk	turizmi	içerisinde	Konya’yı	nasıl	değerlen-
direbiliriz?
 Cevap-Bakanlığımızın	 da	 gelişmesi	 için	 büyük	
gayret	 gösterdiği	 “Kültür	 Turizmi	 –	 İnanç	 Turizmi	
deyince,	 ilk	 akla	 gelen	 Konya’dır.	 Gerek	 kültürel	
ve	 tarihi	 potansiyeli,	 gerekse	 coğrafi	 konumu	 dü-

şünüldüğünde	 kültür	 turizminde	 en	 önemli	 nokta	
Konya’dır.	Şehir	nüfusunun	2,5	katı	(2,5	milyon)	zi-
yaretçi	 almaktadır.	 Bu	 rakam	 tatil	 turizmi	 için	 çok	
olmamakla	beraber	kültür	turizminde	çok	ciddi	bir	
rakamdır.
	 İlerleyen	günlerde	Çatalhöyük,	Kilistra,	sille,	ma-
ğaralar,	av	turizmi	ve	termal	turizmde	tanıtma	ve	alt	
yapı	çalışmalarına	önem	vermek	istiyoruz.	Bu	çalış-
maların	tasarıya	ulaşması	halinde	turizm	de	ulaşaca-
ğımız	durumu	bugün	için	hayal	etme	güç	olacaktır.
 5-Hepimizin	bildiği	gibi	UNESCO’nun	2007	yılını	
Mevlana	yılı	ilan	etmesiyle	birlikte	Mevlana,	Mevle-
vilik	kültürü	ve	Konya	yoğun	bir	şekilde	gündemdeki	
yerini	aldı.	Yurt	içi	ve	dışında	çeşitli	etkinlik	ve	çalış-
malar	gerçekleşti.	Bu	konuda	bahsettiğimiz	bu	çalış-
malarla	ilgili	olarak	bizzat	bu	çalışmaların	içerisinde	
bulunan	biri	olarak	neler	söylemek	istersiniz?
 Cevap-2007	 yılının	UNESCO	 tarafından	 “Mevla-
na	yılı”	 ilan	edilmesiyle	birlikte	Bakanlığımız	bekli-
de	 tarihinin	 en	 önemli	 tanıtım	 ve	 kültürel	 faaliye-
tini	 düzenledi.	 90	 şehrinde	 sema	 programları	 ve	
kültürel	 faaliyetler	 düzenledi.	 Konya	 Büyükşehir	
Belediyesi’nin	faaliyetleri	eklenince	140	dünya	şeh-
rine	ulaşılmış	oldu.	Bu	faaliyetlerin	karşılığı	sadece	
Konya	değil	 Türkiye	olarak	önümüzdeki	10	 yıl	bo-
yunca	alacağımızı	düşünüyorum.
30	Eylül	2007	tarihinde	Mevlana	800	yaşında	isimli	
faaliyeti,	Konya’da	40	bin	kişilik	stadyumda	gerçek-
leştirdik.	95	ulusal	ve	uluslar	arası	medyaya	haber	
olmuş,	 bu	 faaliyet	 2	 uydu	 aracılığı	 ile	 tüm	 dünya	
televizyonlarına	verildi.	CNN,	El	CEZİRE	ve	BBC	gibi	
medya	devleri	naklen	veya	ara	ara	görüntüler	geçe-
rek,	bu	coşkuyu	yansıttı.
Elbette	 bütün	 bunlar	 ülkemize	 bir	 turizm	 neması	
olarak	dönecektir.	
	 Sayın	Müdürüm,	Faaliyetlerinizin	devam	etmesini	
diler,	verdiğiniz	bilgiler	için	çok	teşekkür	ederim.	
 Bende teşekkür ederim.

KÜLTÜR MEMUR-SEN’DEN ÜYELERİNE HUKUK HİZMETİ
Sendikamız üyelerinin hukuki sorunlarının çözümüne 
katkı sağlamak amacıyla Ankara Barosu Avukatların-
dan Süleyman SALLI ile anlaşma yapılmıştır.

Üyelerimiz	 Devlet	 Memurları	 Kanunu,	 Kamu	 Görevlileri	
Sendikaları	 Kanunu,	Disiplin,	 Sicil	 vb.	 konularda	 avuka-
tımıza	 danışabileceklerdir.	 Üyelerimiz,	 sorularına	 cevap	
alabilmeleri	için	Ad-Soyad,	Üye	Numarası,	çalıştıkları	İl	ve	
Kurumu	belirtmeleri	gerekmektedir.

Avukatımızla iletişim bilgileri;

E-mail	 :avsuleymansalli@hotmail.com

Telefon:(312)	232	62	95	-	96
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Konfederasyonumuz ve bağlı sendikalarımız ile 
SBN Sigorta A.Ş ve Grup Marmara Sigorta Ara-
cılık Hizmetleri Ltd. Şti arasında imzalanan si-
gorta hizmetleri anlaşmasıyla üyelerimizi, kaza-
lardan kaynaklanacak kayıplara karşı Grup Fer-
di Kaza Sigortası’yla teminat altına alırken çeşitli 
sigorta branşlarındaki poliçeleri daha düşük üc-
retle edinmelerine ve sigortacılık hizmetlerinden 
“birinci sınıf hizmet” anlayışıyla yararlanmaları-
na imkân sağladı. 
1- Konfederasyonumuz ve  bağlı sendikalarımız 
olarak  üyelerimizi; primlerini ödeyerek  Memur-
Sen Grup Ferdi Kaza Si-
gortası Poliçesi’nin kap-
samına dahil ettik. Bu 
anlaşmayla  kazaya 
bağlı vefat veya sürek-
li sakatlık durumlarında 
kendilerine 15.000 TL 
tutarında nakit ödeme 
yapılması imkanı sağla-
dık. 
2- 05/03/2009 tarihin-
den sonra Memur-Sen’e 
bağlı sendikalarımı-
za üye olanlar, üye ol-
dukları tarihten itiba-
ren Memur-Sen Grup 
Ferdi Kaza Sigortası 
Poliçesi’nin kapsamına 
dahil olacak ve poliçey-
le sağlanan teminatlar-
dan yararlanabilecekler. 
3- a- Grup Ferdi Kaza Si-
gortası Poliçesinin kap-
samında Deprem, Terör, 
Yangın, Boğulma riskleri 
de yer alacak, bu olayla-
ra dayanan vefat ve sü-
rekli sakatlık durumlarında da poliçenin öngör-
düğü teminatlardan yararlanılacak. 
b- Motosiklet veya takma motorlu bisiklet kul-
lanımı sırasında yaşanan kazalarda da, görevle-
ri nedeniyle bu araçları kullanmak zorunda olan 
kamu çalışanları, kazanın görev sırasında gerçek-
leşmesi kaydıyla ve kaza sonucunda vefat veya 
sürekli sakatlık durumu oluşması halinde Grup 
Ferdi Kaza Sigorta Poliçesinin kapsamındaki te-
minattan yararlanacak. 
4- Grup Ferdi Kaza Poliçesi’nin içeriği ve sağla-
nan teminatlar, Memur-Sen’e bağlı sendikaların 
üyesi olmak esasıyla düzenlen-diğinden, poliçe-
nin kapsamında yer almak ve poliçenin sağladı-

ğı teminatlardan yararlanmak için Memur-Sen’e 
bağlı sendikalarımıza üyeliğin devamı zorunlu 
olup bağlı sendikalarımızın üyeliğinden (emek-
lilik, görevden ayrılma, üyeliğe engel görevlere 
atanma gibi nedenlerle son bulma hariç) kendi 
istekleriyle çekilenler (istifa edenler); Memur-Sen 
ailesinin parçası olma mutluluğu yanında  Grup 
Ferdi Kaza Sigorta Poliçesi’nin kapsamında ol-
mak ve poliçenin sağladığı teminatlardan yarar-
lanmak haklarını da kaybedecek.
5- Kasko poliçeleri, aynı niteliklere sahip araç için 
düzenlenecek en uygun fiyatlı poliçede yer alan 

fiyattan %30 indirim ya-
pılmak suretiyle düzenle-
necek.
6- Kasko Poliçesinin prim-
lerinin ödemeleri, Şeker-
bank Bonus kartıyla vade 
farksız 12 Taksit’le, di-
ğer bankaların kartlarıy-
la vade farksız 8 taksitte 
ödenebilecek. 
7- Zorunlu Trafik Sigortası 
Poliçelerinde, aracın kayıt-
lı olduğu ilde SBN Sigorta 
ve acenteleri tarafından fi-
ilen uygulanan taban fiyat 
esas alınacak. 
8- DASK ve Zorunlu Trafik 
Sigortası hariç olmak üze-
re diğer sigorta poliçeleri-
nin primleri 3 ila 12 arasın-
da taksitler halinde öde-
nebilecek.
9- Zorunlu Trafik Sigorta-
sı poliçelerinde; anlaşma-
lı banka kartlarına (Axess, 
Bonus, Maximum ve Vakıf-
bank kredi kartları) 12 tak-

sit imkanı sağlanacak. 
10- Hasarların giderilmesinde, anlaşmalı servis-
lerden faydalanma imkanı sağlanacak. Hasar 
ödemeleri  hasarın ödenmesine esas evrakların 
tamamlandığı tarihi takip eden 15 gün içinde 
gerçekleştirilecek. 
11- Yangın  Sigortası (Konut Paket, İşyeri Paket, 
DASK, vb.), poliçesi, isteğe bağlı Ferdi Kaza po-
liçesi, Bireysel Güvence (Bireysel Kaza & Acil Te-
davi Giderleri) poliçesi başta olmak üzere isteğe 
bağlı bireysel sigorta poliçeleri, piyasanın altın-
da fiyatlarla edinilebilecek. 
12- Memur-Sen’e bağlı sendikalarımıza üye olan-

MEMUR-SEN GRUP FERDİ KAZA SİGORTASI POLİÇESİ
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lar, Memur-Sen’e bağlı sendika üyesi iken emek-
liye ayrılan veya sendika üyesi olmaya engel gö-
revlere atananlar ve yukarıda sayılanların anne-
baba, eş ve çocukları;  Kasko, Zorunlu Trafik, 
DASK, Ferdi Kaza, Yangın vb. sigorta poliçeleri-
ni sözleşme kapsamında SBN Sigorta’dan satın 
almaları halinde herhangi bir ücret ödemeden 
Memur-Sen ve üyesi olduğu bağlı sendikamızın 
hediyesi olarak 30.000 TL tutarında teminat içe-
ren Ferdi Kaza Sigortası Poliçesi kazanacaklar. 
13- 05/03/2009 tarihi itibarıyla Memur-Sen’e bağ-
lı sendikalarımızın üyesi olanlara, primleri üyesi 
oldukları sendikaları tarafından ödenecek Grup 
Ferdi Kaza Sigortası Poliçesi’nin kapsamında ol-
duklarını ifade etmek amacıyla düzenlenen Grup 
Ferdi Kaza Sigortası Poliçesi Sertifikası verilecek-
tir. 05/03/2009 tarihinden sonra bağlı sendikaları-
mıza üye olan kamu çalışanları da, üye oldukları 

anda söz konusu sertifikaya sahip olacak. 
14- Memur-Sen’e bağlı Sendikalarımızın üyele-
ri, bağlı sendikalarımıza üye iken emekliye ayrı-
lan ya da sendika üyeliğine engel görevlere ata-
nanlar ve bu kişilerin anne-baba, eş ve çocukla-
rı, Kasko, Zorunlu Trafik Sigortası, DASK başta ol-
mak üzere ihtiyaç duydukları sigorta poliçelerini, 
prim indirimi, taksit seçenekleri ve benzeri özel 
imkânlardan faydalanabilecekler. 
15- Poliçe için detaylı bilgi, www.grupmarma-
rasigorta.com,  adresini ziyaret, info@grupmar-
marasigorta.com  adresine e-posta gönderebilir, 
mesai saatleri dahilinde 0216 372 22 00 (pbx), 
0.507.220 14 68 -69-70, 0.505.597 59 05, her-
hangi bir hasar durumunda 7 gün 24 saat 0212 
444 1 344 numaralı SBN Sigorta Hasar İhbar ve 
acil yardım hattı aranabilir.

Kültür	Memur-Sen	olarak	
Enformasyon	Memurlarının	
özlük	hakları	konularında;	
özel	hizmet	tazminatlarının	

artırılması,	statülerinin	uzman	
olarak	kabul	edilmesi,	görevde	

yükselme	imtihanlarında	Müdürlük	
imtihanlarına	girmeleri	konularında	

çalışmalarımız	hızla	devam	
etmektedir.	Konuya	ilişkin	dosya	

ilgilil	mercilere	sunulmuştur.

ENFORMASYON MEMURLARI DERNEĞİNDEN SENDİKAMIZA ZİYARET
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Ankara’da Memur-Sen’in yeni genel merkez toplantı salonunda 
çoşku ve heyecanla 21 Haziran 2008 tarihinde gerçekleştirildi.

İL TEMSİLCİLERİ TOPLANTIMIZIN 2.Sİ ANKARA’DA YAPILDI.

	 Toplantıya	 Memur-Sen	 Genel	 Sekreteri	 ve	
Sağlık-Sen	 Genel	 Başkanı	 Mahmut	 KAÇAR,	
Memur-Sen	Genel	Mali	Sekreteri	ve	Büro	Memur-
Sen	 Genel	 Başkanı	 Yusuf	 YAZGAN,	 Memur-Sen	
Genel	 Mevzuat	 ve	 Toplu	 Görüşme	 Sekreteri	 ve	
Enerji	Bir-Sen	Genel	Başkanı	H.Bayram	TOMBUL,	
Birlik	 Haber-Sen	 Genel	 Başkanı	 Ali	 ERDOĞAN,	
Ulaştırma	 Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 H.İbrahim	
KÜTÜK,	Emekli	Bir-Sen	Genel	Başkanı	İsrafil	ODA-
BAŞ	ile	sendikalarımızın	yönetim	kurulu	üyeleri	ve	
İl	Temsilcilerimiz	katıldılar.

	 Genel	Başkanımız	Galip	YILDIRIM	yaptığı	 top-
lantıyı	açış	konuşmasında;		Sendikamızın	geldiği	
noktayı,	misyonumuzu,	 vizyonumuzu	 ve	hedefi-
mizi	anlatarak	bu	günlere	siz	değerli	İl	Temsilcile-

rimizin	gayretli	çalışmalarıyla	ulaştık	dedi.	Önceki	
toplantımız	derlenme	ve	toparlanma	toplantısıy-
dı,	 bu	 ikincisini	 düzenlediğimiz	 toplantımız	 ise	
yetkiye	 yürüme	 toplantısıdır.	 Buradan	 aldığımız	
motivasyon	ve	enerjimizle,	bu	dönemde	inşallah	
bu	 hedefe	 ulaşacağız	 ve	 Kültür	 Memur-Sen’in	
Memur-Sen	ailesinin	en	genç	ve	dinamik	yapısıy-
la,	yetkiye	en	yakın	sendikası	olduğunu,	hep	bir-
likte	 yapacağımız	 teşkilat	 çalışmasıyla	 15	Mayıs	
2009’da	yetkiyi	alacağız	dedi.	Bunu	son	iki	yılda	
gerçekleştirdiğimiz	performansımız	 zaten	ortaya	
koymaktadır,	şöyle	ki	Mayıs	2007’de	%85’lik,	Ma-
yıs	2008’de	de	%70-75’lik	üye	artışı	gerçekleşti-
rerek	%8-9’luk	sendikalaşma	oranına	ulaşmış	bu-
lunmaktayız.	Bu	tempoyla	devam	edersek	seneye	
kesin	yetkiliyiz	dedi.

	 Genel	 başkanımız	 konuşmasının	 devamında	
kültür	ve	sanat	çalışanları	için	sendika	olarak	ya-

ENFORMASYON MEMURLARI DERNEĞİNDEN SENDİKAMIZA ZİYARET
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pılan	çalışmaları	anlatarak	özellikle	bakanlık	çalı-
şanlarına	EK	ÖDEME	verilmesi	hususunda	yapılan	
çalışmaları	ve	gelinen	noktayı	aktardı.

	 Memur-Sen’i	 temsilen	 toplantımıza	 katılan	
Memur-Sen	Genel	 Sekreteri	 ve	 Sağlık-Sen	Genel	
Başkanı	 Mahmut	 KAÇAR’da	 Memur-Sen	 olarak	
üye	sayımız	320	binlere	ulaşmıştır.	Öyle	inanıyo-
rum	ki	seneye	en	büyük	konfederasyon	biz	olaca-
ğız,	Sağlık-Sen	olarak	da	son	 iki-üç	ay	 içerisinde	
inanılmaz	artışlar	gerçekleştirdik,	en	yakın	sendi-
kayla	aramızdaki	farkı	çok	kısa	sürede	kapatarak	
yetkili	sendika	olacağız	dedi.	Önümüzdeki	dönem-
de	hedefimiz	bütün	sendikalarımızın	yetkiye	ulaş-
ması	olacaktır,	bizde	Memur-Sen	olarak	üzerimize	
ne	düşerse	onu	yapmaya	hazırız	diyen	Sn.KAÇAR	
konuşmasının	devamında	Memur-Sen’in	çalışma	
hayatına,	demokrasiye	ve	özgürlüklerin	yerleşme-
sine	yaptığı	katkıları	anlattı.

	 Toplantıya	 katılan	 sendikalarımızın	 genel	 baş-
kanları	da	yaptıkları	selamla	konuşmasında	Kültür	
Memur-Sen’e	başarı	dileklerini	ifade	ederek,	sen-
dikalarımızın	ulaştıkları	noktaları	değerlendirerek	
toplantımızın	hayırlı	gelişmelere	vesile	olması	te-
mennisinde	bulundular.

	 İl	 temsilcilerimizde	yaptıkları	 konuşmalarda	 il-
lerindeki	durumları	ve	çalışmalarını	anlatarak,	bu	
gün	buradan	aldıkları	enerji	ve	motivasyonla	daha	
çok	çalışarak	 sendikamızı	hak	ettiği	 yere	ulaştır-
manın	gayreti	içinde	olacaklarını	ifade	ettiler.

	 Bir	 sonraki	 toplantıda	yetkiye	ulaşma	dilek	 ve	
temennisiyle		toplantımız	sona	erdi.

 BİZDE KÜLTÜR MEMUR-SEN OLARAK; ÇOK 
UZAKTAN GELEREK TOPLANTIMIZI KATILAN İL 
TEMSİCİLİLERİMİZE VE DİĞER KONUKLARIMIZA 
TEŞEKKÜR EDİYORUZ…
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Müsteşar Yardımcılığına atanan Özgür ÖZARSLAN’a Kültür Memur-
Sen Genel Başkanı Galip YILDIRIM ile Genel Sekreter Mecit ERDOĞAN 
tebrik ziyaretinde bulundu.

YENİ ATANAN MÜŞTEŞAR YARDIMCISINA ZİYARET

	 Edirne	 Valiliğine	 atanan	 Mustafa	 BÜYÜK’ten	
boşalan	Müsteşar	Yardımcılığına	sevilen	ve	sayılan	
bakanlığımız	 değerli	 bürokratlarından	 Tanıtma	
Genel	Müdürü	Özgür	ÖZARSLAN	Vekâleten	atan-
mıştır.

	 Sendika	olarak	yeni	müsteşar	yardımcımızı	ma-
kamında	ziyaret	ederek	kendilerine	başarılar	dile-
yip	bu	göreve	atanmasından	dolayı	duyduğumuz	
memnuniyet	 ifade	 edilerek,	 sendikal	 çalışmaları-
mız	ve	bakanlığımız	çalışanlarının	sorunları	akta-
rıldı.

	 Sn.	Müsteşar	Yardımcımız	Özgür	ÖZARSLAN’	da	
ziyaretten	 duyduğu	 ifade	 ederek	 sendikamız	 yö-
netimine	çalışmalarında	başarılar	diledi.

MÜSTEŞARIMIZ İSMET YILMAZ’I ZİYARET ETTİK.
	 Bakanlığımız	Müsteşarı	Sn.İsmet	YILMAZ’ı	Memur-
Sen	 Genel	 Başkanı	 Sn.Ahmet	 GÜNDOĞDU,	 Kültür	
Memur-Sen	Genel	Başkanı	Galip	YILDIRIM	ile	Kültür	
Memur-Sen	Genel	Sekteri	Mecit	ERDOĞAN	ziyarette	
bulundular.

	 Ziyarette	 Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Sn.	
Ahmet	 GÜNDOĞDU’nun	 genel	 başkanlığına	
seçilmesinden	 sonra	 gerçekleştirilen	 ilk	 ziyareti	
olması	 hasebiyle	 karşılıklı	 tebrikleşmeden	 sonra,	
Konfederasyonumuzun	 genel	 başkanı	 Eğitim	 Bir-
Sen	Genel	Başkanı	Ahmet	GÜNDOĞDU	sendikasının	
yayınlarından	 olan	 bir	 kitap	 seti	 hediye	 ederek,				
konfederasyonumuzun	 misyonu,	 vizyonu	 ve	
çalışmaları	hakkında	bilgiler	 verdikten	 sonra	güncel	

konular	üzerinde	değerlendirmelerde	bulundular.

	 Kültür	Memur-Sen	Genel	Başkanı	Galip	YILDIRIM’da	
yaptığı	konuşmasında	sendikal	faaliyetlerimiz	ve	son	
yaşanan	toplu	görüşme	sürecinde	elde	edilen	kaza-
nımlar	ile	bakanlığımız	çalışanlarının	sosyo-ekonomik	
durumlarını,	çalışma	şartlarını,	bakanlık	çalışanlarının	
Sn.Müsteşarımızdan	 istek	ve	beklentilerini	ve	sendi-
kamızın	bu	çalışmalara	yapabileceği	katkıları	dile	ge-
tirdiler.

	 Müsteşarımızda	bu	konularla	yakından	ilgilenece-
ğini	ifade	ederek,	sendikal	faaliyetlerimizde	heyetimi-
ze	başarılar	diledi	ve	ziyaretten	duyduğu	memnuniye-
tini	belirterek	tekrar	görüşmek	temennisini	ilettiler.

Memur-Sen 
Konfederasyonu 
Genel Başkanı 
Ahmet 
GÜNDOĞDU 
başkanlığında 
bir heyetle 
Müsteşarımız 
Sn.İsmet 
YILMAZ’a nezaket 
ziyaretinde 
bulunuldu. 02.09.2008
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Kültür	Memur-Sen	Genel	Başkanı	Galip	YILDIRIM	
ve	Genel	Sekreter	Mecit	ERDOĞAN’LA	birlikte	Kül-
tür	 ve	 Turizm	Bakanı	 danışmanı	Doç.	Dr.	Önder	
AYTAÇ	Bey’i	makamında	ziyaret	ederek	Bakanlık	
çalışanlarının	özlük	haklarıyla	ve	statüleriyle	ilgili	
aksayan	yönlerinin	düzeltilmesi	konularını	görüş-
tüler.	 Bakanlık	 çalışanlarının	 içinde	 bulundukları	
sıkıntılar	 konusunda	 ve	 Kütüphaneci	 ve	 Enfor-
masyon	memurlarının	durumlarının	düzeltilmesi	
konusunda	fikir	alış	verişinde	bulundular.	

Samimi	ve	verimli	geçen	görüşme	neticesinde	Ba-
kan	danışmanı	Sayın	AYTAÇ	Bakanlık	çalışanları-
nın	 sorunları	 konusunda	 gerekli	 desteği	 verece-
ğini	ifade	ederek	çalışanların	haklarını	arama	ko-
nusunda	her	zeminde	sivil	toplum	kuruluşu	olan	
sendikaların,	yanında	olacağını	ve	üzerine	düşeni	
yapacaklarını	 ifade	ettiler.	Genel	Başkanımız	Ga-
lip	YILDIRIM’da	bu	konularla	ilgili	görüşlerini	ifade	
ederek,	 	 verdiği	destekten	dolayı	 Sayın	AYTAÇ’a	
Kültür	Memur-Sen	olarak,		teşekkür	ettiler.

Kültür	 Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Galip	 YILDIRIM	
ve	 Genel	 Sekreter	 Mecit	 ERDOĞAN’LA	 birlikte	
Kütüphaneler	 ve	 Yayımlar	 Genel	 Müdürü	 Doç.	 Dr.	
Aytekin	 YILMAZ	 Bey’i	 Makamında	 ziyaret	 ederek,	
Kütüphaneler	 ve	 Yayımlar	Genel	Müdürü	olarak	 yeni	
görevinde	 hayırlı	 olsun	 dileklerini	 ileterek	 başarılar	
dilediler.
Ziyaretlerinde,	 Kütüphanelerin	 durumu	 ve	

çalışanların	 sıkıntıları	 konusunda	 fikir	 alış	 verişinde	
bulunan	 Kültür	 Memur-Sen	 heyeti	 görüşlerini	 ifade	
ettiler.	 Özellikle	 Kütüphanecilerin	 özlük	 hakları	 ile	
ilgili	 ve	 taşra	 kütüphanelerinin	 ve	 çalışanlarının	
sorunları	 hakkında	 bilgi	 alış	 verişinde	 bulunarak	
sorunları	 dile	 getirdiler.	 Sivil	 toplum	 konusunda	

da	 ciddi	 çalışmalarının	 olduğunu	 bildiğimiz	 Genel	
Müdür	 Sayın	 Aytekin	 YILMAZ’da	 Kütüphaneciler	
ve	 Kütüphanelerin	 içinde	 bulundukları	 sıkıntıları	
bildiklerini,	her	 zaman	çözüm	yolu	bulmak	 için	 çaba	
gösterdiklerini,	 imkanlar	 dahilinde	 sorunları	 giderme	
konusunda	 hassas	 davrandıklarını	 ifade	 ederek,	 sivil	
toplum	kuruluşu	olan	sendikaların	da	yapıcı	ve	sorun	
çözücü	 tekliflerine	her	 zaman	sıcak	baktıklarını	 ifade	
ettiler.	 Genel	 Başkanımız	 Galip	 YILDIRIM’da	 ziyaretin	
olumlu	 ve	 samimi	 bir	 ortamda	 geçtiğini	 belirterek,	
Kültür	 Memur-Sen	 adına	 tekrar	 görevinde	 başarılar	
dileyerek	ziyareti	tamamladılar.

BAKAN 
DANIŞMANI 
DOÇ.DR. 
ÖNDER 
AYTAÇ‘I 
ZİYARET

KÜTÜPHANELER 
VE YAYIMLAR 
GENEL MÜDÜRÜ 
DOÇ. DR. AYTEKİN 
YILMAZ’I ZİYARET



MEMUR-SEN KONFEDERASYONU KÜLTÜR MEMUR-SEN

15www.kulturmemursen.org.tr

KÜLTÜR MEMUR-SEN GENEL 
BAŞKANI GALİP YILDIRIM; 18-
24 MAYIS TARİHLERİ ARASINDA 
KUTLANAN MÜZELER HAFTASI 
DOLAYISIYLA MESAJ YAYINLADI: 
“GEÇMİŞİNE SAHİP ÇIKAMAYAN 
GELECEĞİNE TALİP OLAMAZ” DEDİ.

MÜZELER HAFTASI

	 Müzeler	 tarihte	 yaşamış	medeniyetlerin	 vitrinle-
ridir.	Varlık	olarak	yaşayıp	medeniyet	olarak	ortaya	
herhangi	bir	eser	koyamayan	toplulukların	bugüne	
verilmiş	herhangi	bir	mesajları	da	yoktur.	İşte	müze-
ler	bu	mesajların	insanlık	önüne	çıktığı	önemli	yer-
lerdir.	
	 Geçmişle	gelecek	arasında	kurulmuş	kültür	köp-
rülerimiz	olan	müzelerimiz	aynı	zamanda	içerisinde	
yaşadığımız	 vatana	 vurulan	mühürlerimizdir.	Varlı-
ğımızın	belgesi	olan	tapularımızdır.	Unutmamalıdır	
ki	geçmişine	sahip	çıkamayan,	geleceğine	talip	ola-
maz.		
	 İnsanlık	tarihinin	çeşitli	evrelerini	ancak	müzeler-
de	görmek	mümkündür.	Bu	anlamda	müzeler	dün-
den	bugüne	Etnografya,	fen,	doğa	ve	folklor,	sanat	
ve	 zekâ	 ürünlerinin	 ortaya	 konduğu	 yerlerdir.	 Bir	
bakıma	yaşayan	tarihtir.	Mutlaka	okunması	gereken	
görsel	 tarih	 kitaplarımızdır.	 Medeniyet	 oluşturma-
nın	paradigması	sahip	olduğumuz	kültür’ün	yaşanır	
hale	getirilmesi	ve	korunmasıdır.	Kültürel	dokusunu	
tahrif	 etmeden,	 kültür	mirasından	 aşağılık	 duygu-
suna	kapılmadan	tarih	sahnesine	koymalı	ve	gurur	
duymalı.	Gel	gör	ki;	maalesef	tarihi	ve	kültürel	do-
kusundan	utanan,	hatta	tarihine	ve	kültürel	mirası-
na	tan	eden	toplumların	geleceğe	verebilecek	ne	bir	
medeniyeti,	 nede	 bir	 görsel	 tarih	 kitapları	 olabilir.	
Onun	 için	bizim	ne	Roma	gibi	utanacak	bir	 tarihi-
miz	 nede	 emperyalist	 Batı	 toplumları	 gibi	 kan	 ve	
gözyaşıyla	ayakta	durmaya	çalışılan	bir	kültürümüz	
vardır.	 Müzelerimizde	 gururla	 sergileyeceğimiz	 bir	
medeniyete	sahip	olduğumuzu	ve	mutluluk	duyma-
mız	gerektiğini	 ifade	etmek	 isterim.	Tabi	 ki	bunlar	
koruyabildiklerimiz,	sahip	olmamaktan	dolayı	yurt-
dışına	 kaçırılan	 tarihi	mirasımız	 hariç.	 Öyle	 engin,	
zengin	 ve	 saygın	 bir	medeniyete	 sahibiz	 ki	 bütün	
toplumların	 izlemesi	 için	 sergileyeceğimiz	müzele-

rimizde	 utanacağımız	 hiç	 bir	 kültür	 varlığı	 yoktur.	
Bilakis	 insanlığa	 sanat’ı,	 estetiği,	mimariyi,	 zarafe-
ti	aşılayan	ve	bir	yaşam	tarzını	 işaret	eden	niteliğe	
sahiptir.	Batı	medeniyetinde	ise	bütün	uygarlıkların	
kültürel	 varlıklarının	korunduğu	ve	 sergilendiği	bir	
müzecilik	anlayış	yoktur.	Onlar	ancak	tahrip	etmek,	
tarih	sahnesinden	silmek	 için	çaba	sarfederler.	Bu-
nun	 en	bariz	 örneğini	 Irak	 ta	 bütün	dünyanın	 şa-
hadeti	ile	izliyoruz.	Batı	medeniyetinin	özelliği	tarih	
boyunca	hep	böyle	yapmıştır.	 Tarihi	dokucuyu	yok	
etmek,	tarihi	irtibatı	kesmek,	hafızadan	silmek	gibi	
paranoya’ya	 tutulmuş	 şizofrenik	 tepkileri	 olan	 bir	
medeniyettir.	 İspanyada	yaşamış	bir	 İslam	medeni-
yeti	olan	Endülüslerin	Batı	âlemine	hem	bilim	teknik	
alanında	hemde	yaşam	tarzı	alanında	sunduğu	hiz-
metler	bizler	tarafından	ve	batılılar	tarafından	bili-
nen	şeylerdir.	Ama	ne	acıdır	ki	İslam	medeniyetinin	
elinden	çıkan	ispanyada	bir	tek	tarihi	kültür	varlığı	
kalmamıştır,	tek	tek	yok	edilmiştir.	Tarihi	doku	dedi-
ğimiz	kültürel	varlıkları	ancak	İslam	medeniyeti	ko-
rur	ve	muhafaza	eder.	Hatta	İslam	coğrafyasında	bu	
hassasiyeti	en	fazla	gösteren	toplum	bu	coğrafyada	
yaşayan	Türk	toplumudur.	Onun	için	bu	hassasiyet	
çerçevesi	 içerisinde	 Türk	Müzeciliği	 çok	 önemlidir.	
Müzeler	milletlerin	ya	onur	duyacağı	yada	utanarak	
gizlemeye	çalıştığı	statik	(sabit)	veya	Dinamik	(Hare-
ketli)	kültür	varlıklarıdır.		Medeniyetler	ancak	kültür	
varlıklarının	korunması	 ve	gelecek	nesillere	 sıhhat-
li	 bir	 yapıda	 teslim	 edilmesi	 ile	 oluşur.	 Dolayısıyla	
Müzelerimizi	 ibret	ve	tarihten	ders	almak	duygusu	
içerisinde	ziyaret	edilmesi	gerekir	diye	düşünüyor	ve	
bu	görsel	kitaplarımızı	mutlaka	okumamız	gerekti-
ğini	ifade	etmek	istiyorum.
	 Dün	ile	bugün	arasındaki	farkı	kıyaslama	imkânı	
ancak	müzelerde	yer	alan	varlıklarla	elde	edilebilir.	
Geleceğe	 sahip	 çıkmanın	 yollarından	 biriside	 geç-
mişi	 iyi	 bilmektir.	 Bu	 anlamda	geçmişin	 yaşatıldığı	
yerler	olan	müzelerin	değerleri	tartışılamaz.	Hele	de	
içerisinde	 yaşadığımız	 medeniyetlerin	 beşiği	 olan	
Anadolu’muz	yeryüzünün	en	zengin	tarih	ve	kültü-
rel	mirasına	sahiptir.	Elbette	böyle	konumda	olma-
mız	bize	daha	büyük	sorumluluk	yüklemektedir.	Bu	
bilinçle	Müzeler	Haftasını	kutluyor,	Türk	Müzeciliği-
ne	hizmeti	geçenlere	ve	çalışanlarına	başarılar	dili-
yorum.	
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4/B’LİLERİN MAAŞ FARKLILIĞI SONA ERDİ.

4/B’LİLERE ASKERLİK MÜJDESİ

Bakanlığımızda farklı birimlerde çalışan ve posizyon unvan ve nitelikleri 
aynı olan 4/B’li sözleşmeliler arasında var olan ücret farklığı sendikamızın 
yaptığı çalışmalar neticesinde ortadan kaldırıldı.02.12.2008

Bakanlığımız 4/B’li sözleşmeli personeli olarak çalışan arkadaşlarımız askerlik son-
rası göreve dönüşü, izinleri, tayin ve nakilleri özür grubu dahil yapılamamaktay-
dı. Sendikamızın yaptığı çalışmalar neticesinde önce altı ayı doldurmadığı gerek-
çesiyle görevine son verilen 4/B’li arkadaşlarımızı işlerine tekrar kavuşturmuştu.

	 Bakanlığımız	4/B’li	sözleşmeli	personeli	olarak	çalışan	arkadaş-
larımız	 askerlik	 sonrası	 göreve	 dönüşü,	 izinleri,	 tayin	 ve	 nakille-
ri	özür	grubu	dâhil	yapılamamaktaydı.	Sendikamızın	yaptığı	çalış-
malar	neticesinde	önce	altı	ayı	doldurmadığı	gerekçesiyle	görevi-
ne	son	verilen	4/B’li	arkadaşlarımızı	 işlerine	tekrar	kavuşmuş,	as-
kerlik	sonrası	göreve	dönüşleri	sendikamızın	yaptığı	çalışmalar	so-
nucu	sağlanmıştı.
 Şimdi ise;  4/B’li arkadaşlarımız arasında var olan ücret fark-
lılığı 15.11.2008-14.12.2008 maaş döneminden itibaren orta-
dan kaldırılarak mağduriyetleri önlenmiştir. Bu konuyla ilgi-
li olarak DÖSİMM Merkez Müdürlüğümüzün 28.11.2008 tarih 
ve B.16.1.DÖS.0.11.00.000/215874 sayılı yazısı ekte sunulmuş-
tur.
	 4/B’li	arkadaşlarımızın	diğer	sorunlarının	yakından	takipçisiyiz,	
bunlardan	izin,	tayin	ve	nakillerle	ile	ilgili	olanlarının	çok	yakında	
çözülmüş	olacağını	hep	birlikte	göreceğiz.
	 Arkadaşlarımıza	hayırlı	olsun	diyor	bu	sonuca	ulaşmada	emeği	
geçenlere	teşekkür	ediyoruz…

	 Bakanlığımız	4/B’li	sözleşmeli	personeli	olarak	ça-
lışan	arkadaşlarımız	askerlik	sonrası	göreve	dönüşü,	
izinleri,	tayin	ve	nakilleri	özür	grubu	dahil	yapılama-
maktaydı.

	 Sendikamızın	yaptığı	çalışmalar	neticesinde	önce	
altı	ayı	doldurmadığı	gerekçesiyle	görevine	son	veri-
len	4/B’li	arkadaşlarımızı	işlerine	tekrar	kavuşmuştu.

	 Şimdi	ise	vatani	görevini	yerine	getirmek	üzere	gö-
revinden	ayrılan	4/B’li	arkadaşlarımız	asker	dönüşü	
artık	görevlerine	başlayacaktır.	Bu	konuyla	ilgili	ola-
rak	DÖSİMM	Merkez	Müdürlüğümüzün	10.07.2008	
tarih	ve	B.16.DSİ.013/126610	sayılı	Bakanlık	Olur’u	
ekte	sunulmuştur.

	 Sıra	diğer	sorunların	çözümünde,	onlarda;	izinler,	
nakiller,	ücret	farklılığı,	aile	ile	giyim	yardımı	ve	diğer	
konular…
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Konfederasyonumuzun İl Temsilcileri Toplantısı Ankara’da Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Eğitim ve Araştırma Merkezi Sos-
yal Tesislerinde yapıldı. 09.08.2008
	 Toplantı	 konfederasyonumuza	 bağlı	 sendikala-
rın	Genel	Başkanları,	Genel	Merkez	Yönetim	Kurulu	
Üyeleri	 ve	 İl	 Temsilcilerinin	 katılımıyla	 gerçekleşti.	
Toplantının	 açılış	 konuşmasını	 yapan	 Konfederas-
yonumuzun	Genel	Başkanı	GÜNDOĞDU,	dünya	ve	
Türkiye	gündemi	ile	toplu	görüşme	süreci	hakkında-
ki	görüşlerini	açıkladı.	

	 Küreselleşmenin	gücünü	elinde	tutan	emperyalist	
güçlerin	bu	kuvveti	orantısız	bir	şekilde	kullandığı-
nı,	başta	Ortadoğu	olmak	üzere	dünyanın	neresinde	
zulüm,	gözyaşı,	kan,	açlık	ve	sefalet	varsa	bunların	
hepsinin	müsebbibinin	aynı	güçler	olduğunu	belir-
ten	GÜNDOĞDU,	Ortadoğu’daki	 diktatörleri	 devir-
mek	için	gelen	ABD’nin	bu	diktatörlerden	daha	çok	
zulüm	yaptığını,	bunun	için	bölgeyi	en	kısa	zaman-
da	 terk	 etmesini	 istedi.	 GÜNDOĞDU	 Rusya’nın	 da	
Gürcistan	ve	Kafkaslardan	elini	çekmesini,	bölgede-
ki	barışa	zarar	vermemesi	gerektiğini	söyledi.	

	 Türkiye’nin	 bölgede	 ve	 dünyada	 lider	 olabilme-
si	ve	mazlum	milletlere	elini	uzatabilmesi	 için	yeni	

bir	anayasa	hazırlayarak	sistemin	güçlendirilmesi	ve	
demokratikleştirilmesi	gerektiğini	 ifade	eden	GÜN-
DOĞDU	şöyle	devam	etti:	“	Ülkemizin	acilen	demok-
ratikleşmenin	önünü	açan,	özgürlükleri	genişleten,	
milleti	 kucaklayan,	 milletin	 iradesine	 saygıyı	 öne	
çıkaran,	 kuvvetler	 ayrılığı	 ilkesini	 sözde	değil	 özde	
yapan	bir	anayasaya	ihtiyacı	var.	Bu	yeni	anayasa	ile	
demokrasimizin	gelişmesine	engel	olan	atıl	altyapı	
değiştirilmelidir.	Seçim	kanunu	ve	siyasi	partiler	ka-
nunu	demokratik	hale	getirilmelidir.		Bireysel	inanç	
ve	özgürlüklerin	önü	açılmalıdır.		Ülkede	demokra-
tikleşme	 çıtası	 yükseltilmelidir.	 Kamu	 çalışanlarına	
toplu	sözleşmeli,	grevli	sendikal	hak	verilmeli,	siya-
set	yapma	yasağı	kaldırılmalıdır.”	

	 Konuşmasında	 toplu	 görüşmelere	 de	 değinen	
GÜNDOĞDU,	MEMURSEN’in	 toplu	görüşme	masa-
sına	getireceği	 taleplerin	bir	 kısmını	 şöyle	 sıraladı:	
“Görüşmelerin	Sosyal	ve	Mali	konular	olmak	üzere	
iki	 ayrı	 başlık	 altında	 yapılmasını	 istiyoruz.	 Hükü-
metten	 yaptığı	 bütçede	 memuruna	 ne	 kadar	 pay	

MEMUR-SEN İL TEMSİLCİLERİ 
ANKARA’DA TOPLANDI.
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ayırdığının	hesabını	ve	sosyal	konularda	da	ne	su-
nacağının	hazırlığını	 yaparak	gelmesini	bekliyoruz.	
Ek	ödeme	düzenlemesiyle	denge	tazminatı	ve	631	
Sayılı	kanun	hükmündeki	kararname	ile	ortaya	çıkan	
kayıplarımızı,	örgütlülük	ödeneğinin	Toplu	Görüşme	
primi	adı	altında	25.724	YTL	olarak	verilmesini	isti-
yoruz.	Uzlaştırma	Kurulu	Karalarının	bağlayıcı	olma-
sını,	Toplu	Sözleşme	ve	Grev	Hakkımızın	tarafımıza	
verilmesini	istiyoruz.	Büyümeden	kaynaklanan	payı-
mızı	 ve	 gelir	 vergisi	 oranlarında	 5	 puanlık	 indirim	
talep	ediyoruz.”

	 15	Ağustos’ta	başlayacak	toplu	görüşme	süreci-
nin	değerlendirildiği	toplantıda,		eylem	ve	stratejiler	
belirlendi.	 Konfederasyon	 Toplu	Görüşme	 ve	Mev-
zuat	Sekreteri	Hacı	Bayram	TOMBUL,	toplu	görüşme	
talepleriyle	ilgili	taslağın	sunumunu	yaptıktan	sonra	
konfederasyon	yöneticileri,	sendika	başkanları	ve	İl	
Temsilcileri	 toplu	 görüşme	 ile	 ilgili	 görüşlerini	 dile	
getirdiler.	Yetkili	sendika	başkanları	hizmet	kollarıy-
la	ilgili	sunumlar	yaptılar.	

	 Toplantıda	 ayrıca	 Konfederasyonumuzun	 yetkili	
olması	 ve	büyümesinde	önemli	 rolü	olan	Diyanet-
Sen	Genel	Başkanı	Ahmet	YILDIZ,	Bem	Bir-Sen	Genel	
Başkanı	Mürsel	TURBAY	ve	Toç	Bir-Sen	Genel	Başka-
nı	Günay	KAYA’ya	Genel	Başkan	Ahmet	GÜNDOĞ-
DU	plaket	verdi.

	 Yine	 Konfederasyonun	 üye	 sayısının	 artmasına	
katkı	 sağlayan	Eğitim	Bir-Sen	Genel	 Sekreteri	Halil	
ETYEMEZ,	 Sağlık-Sen	 Genel	 Başkanı	 Mahmut	 KA-
ÇAR,	 Büro	 Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Yusuf	 YAZ-
GAN,	 Kültür	 Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Galip	 YIL-
DIRIM,	 Ulaştırma	 Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Halil	
İbrahim	KÜTÜK,		Birlik	Haber-Sen	Genel	Başkanı	Ali	
ERDOĞAN,	 Enerji	 Bir-Sen	 Genel	 Başkanı	 Hacı	 Bay-
ram	 TOMBUL,	 Bayındır	Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	
Abdülhadi	KARASAPAN,	 Emekli	 Bir-Sen	Genel	 Baş-
kanı	 İsrafil	 ODABAŞ’a	 Sn.GÜNDOĞDU	 tarafından	
plaket	takdim	edildi.	

	 Yeni	 il	 temsilcileri	 yönetmeliğine	 göre	 seçilen	 il	
temsilcilerine	de	 ‘yetki	belgeleri’	 verilerek	yeni	dö-
nemde	 başarılı	 çalışmalar	 yapmaları	 temennisinde	
bulunuldu.

	 Bu	arada	Kültür	Memur-Sen	Rize	İl	Temsilcimiz	de	
Memur-Sen	Rize	 İl	Temsilciliğine	seçilmiş	olup	top-
lantıda	 yetki	belgesini	 Eğitim	Bir-Sen	Genel	 Sekre-
teri	Halil	ETYEMEZ’in	elinden	almıştır.	Bizde,	Rize	İl	
Temsilcimiz	Enver	TOPRAK	ve	bütün	yeni	 seçilen	 İl	
temcililerimizi	tebrik	ediyor	çalışmalarında	başarılar	
diliyoruz.
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	 Ziyarete,	Memur-Sen	Genel	Sekreteri	ve	Sağlık-
Sen	Genel	Başkanı	Mahmut	KAÇAR,	Memur-Sen	
Genel	 Teşkilatlanma	 Sekreteri	 ve	 Diyanet-Sen	
Genel	 Başkanı	Ahmet	 YILDIZ,	Memur-Sen	Genel	
Mali	Sekreteri	 ve	Büro-Memur-Sen	Genel	Başka-
nı	Yusuf	YAZGAN,	Memur-Sen	Genel	Mevzuat	ve	
Toplu	Görüşme	Sekreteri	 ve	Enerji-Bir-Sen	Genel	
Başkanı	Hacı	Bayram	TOMBUL,	Memur-Sen	Genel	
Basın	ve	Halkla	 İlişkiler	Sekreteri	Halit	ORTAKÖY,	
Memur-Sen	 Genel	 Eğitim	 ve	 Dış	 İlişkiler	 Sekre-
teri	 Ahmet	 KAYTAN,	 Toç-Bir-Sen	 Genel	 Başkanı	
Günay	 KAYA,	 Bem-Bir-Sen	 Genel	 Başkanı	 Mür-
sel	 TURBAY,	 Birlik-Haber-Sen	 Genel	 Başkanı	 Ali	
ERDOĞAN,	 Ulaştırma-Memur-Sen	Genel	 Başkanı	
Halil	 İbrahim	KÜTÜK,	Bayındır-Memur-Sen	Genel	
Başkanı	 Abdülhadi	 KARASAPAN,	 Kültür-Memur-
Sen	Genel	Başkanı	Galip	YILDIRIM,	Emekli-Bir-Sen	
Genel	 Başkanı	 İsrafil	 ODABAŞ	 ve	 Eğitim-Bir-Sen	
Genel	Sekreteri	Halil	ETYEMEZ	katıldılar.
	 Ziyarette	 söz	 alan	 Kültür	 Memur-Sen	 Genel	
Başkanı	 Galip	 YILDIRIM’da	 bakanlığımız	 ve	 çalı-
şanların	 durumları	 ile	 taleplerini	 Sn.Başbakan’a	
aktardılar.
	 Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Ahmet	 GÜNDOĞ-
DU,	 Türkiye’nin	 geçmişte	 yaşamış	 olduğu	 sıkın-

tıların	 tamamının	kaynağının	12	Eylül	Anayasası	
olduğunu	belirterek,	Türkiye’nin	tüm	kesimlerini	
kuşatacak	 demokratik,	 uygar	 bir	 Anayasa	 hazır-
lanmasını	istedi.
	 Konfederasyonumuzun	 Genel	 Başkanı	 GÜN-
DOĞDU,	 Başbakan	 Recep	 Tayyip	 ERDOĞAN’la	
yaptıkları	 2	 saatlik	 görüşme	 sonrasında	 yaptığı	
açıklamada	“Memur-Sen	ailesi	olarak	emek	ve	öz-
gürlüğü	çok	önemsediklerini	belirterek,	demokra-
tikleşme	ve	millet	 iradesinin	çok	önemli	olduğu-
nu	vurguladı.	1961	ve	1982	Anayasalarının,	mil-
li	 egemenliğin	 bir	 bölümünü	 kurumlara	 devret-
tiğini,	 bundan	 dolayı	 kurumların	 TBMM’nin	 gö-
rev	alanına	rahatlıkla	müdahale	edebildiğini	ifade	
eden	Gündoğdu,	“Egemenlik	Kayıtsız	şartsız	Mil-
letindir’	 sözünün	 TBMM’nin	duvarında	 aksesuar	
olarak	kalmaması	gerektiğini	1924	Anayasa’sında	
olduğu	gibi	egemenliğin	sadece	TBMM	eliyle	kul-
lanılmasını,	eğitimde	fırsat	eşitliğinin	sözde	değil	
özde	olmasını,	inanç	hürriyetinin	ve	demokratik-
leşmenin	önünün	açılmasını	önemsediklerini	be-
lirtti.

• BAŞBAKAN TOPLU SÖZLEŞME İSTEĞİNE 
DESTEK VERDİ

• EN AZ 100 YTL İYİLEŞTİRME TALEP ETTİ

BAŞBAKANA ZİYARET
Memur-Sen Genel Başkanı Ahmet GÜNDOĞDU, Konfederasyon 
yönetim kurulu üyeleri ve bağlı sendikaların Genel Başkanlarından 
oluşan heyet Başbakan Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ı makamında 
ziyaret etti. 11.08.2008
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	 Hükümet,	 1,5	 milyon	 devlet	 memuruna,	 15	
Ağustos’ta	‘’ek	ödeme	zammı’’	yapmaya	hazırla-
nıyor.	Ek	ödeme	iyileştirmeleri	3	ya	da	4	yıl	boyun-
ca	devam	edecek	ve	en	geç	4	yıl	sonunda,	kamu-
da	 ‘’eşit	 işe	eşit	ücret’’	 ilkesi	hayata	geçmiş	ola-
cak.	

• İŞİN NİTELİĞİNE GÖRE AYRI ORAN BELİR-
LENECEK.

• MAAŞLARA 4 YILDA 977 YTL’YE KADAR 
İYİLEŞTİRME YAPILACAK.

• İLK İYİLEŞTİRME 2008 AĞUSTOS’TA BAŞ-
LAYACAK.

Hükümet, 1,5 milyon devlet memuruna, 15 Ağustos’ta ‘’ek ödeme 
zammı’’ yapmaya hazırlanıyor. Ek ödeme iyileştirmeleri 3 ya da 4 yıl 
boyunca devam edecek.

EK ÖDEME KANUNU

EK ÖDEMELER

Memur-Sen Konfederasyonu ve Kültür Memur-Sen olarak çıkması 
için yoğun emek sarfettiğimiz, EK ÖDEME ile ilgili 5793 sayılı kanun 
06.08.2008 tarih ve 26959 sayılı resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Üyelerimize ve tüm memurlara hayırlı olsun.
Çalışanlar	arasında	huzursuzluğa	yol	açan	ve	ve-
rimli	çalışmayı	engelleyen	ücret	dengesizliğini	or-
tadan	kaldıracağını	ümit	ettiğimiz	yasa	15	ağus-
tos	2008	tarihinden	itibaren	geçerli	olacaktır.

Bu	 yasa	 ile	 TBMM	Bakanlar	Kuruluna	ödemenin	
ne	şekilde	ve	hangi	miktarlarda	olacağı	konusun-
da	düzenleme	yetkisi	vermiştir.	Ek	Ödemenin	 İlk	
taksidi	Ağustos	ayından	başlayarak	4	yılda	diğer	
ek	ödeme	alan	kurumların	seviyesine	gelecektir.

Ümit	ediyoruz	ki	Bakanlar	Kurulu	da	en	az	ücret	
alanları	gözeterek	yıllardır	süre	gelen	maaş	ada-
letsizliğini	 ortadan	 kaldıracak	 şekilde	 karar	 verir	
ve	mağdurları	gözetir.

ŞİMDİ MEMURLARIN GÖZÜ 

BAKANLAR KURULUNDA…

İŞTE KANUN METNİ

BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE 
KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR KANUN
Kanun	No.	5793

Kabul	Tarihi:	24/7/2008

Resmi	Gazete:	06.08.2008-26959

	 MADDE	46-	1)		14/7/1965	tarihli	ve	657	sayı-
lı	Devlet	Memurları	Kanununun	ek	33	üncü	mad-
desinin	 son	 fıkrasında	 yer	 alan	 “kurumlarında”	
ibaresi	 “kurumları	 ile	 üniversitelere	 bağlı	 yatak-
lı	 tedavi	 kurumlarında	 ilgili”	 şeklinde	 değiştiril-
miştir.w

	 4)	 27/6/1989	 tarihli	 ve	 375	 sayılı	 Kanun	Hük-
münde	Kararnamenin	ek	3	üncü	maddesinin	birin-
ci	fıkrasında	yer	alan	“1/1/2006-30/6/2006	tarihle-
ri	arasında	950	gösterge	rakamının,	1/7/2006	tari-
hinden	itibaren	ise	1850	gösterge	rakamının	me-
mur	 aylıklarına	uygulanan	 katsayı	 ile	 çarpımı	 so-
nucu	 bulunacak	 tutarda	 her	 ay	 ek	 ödeme	 yapı-
lır.”	ibaresi	“en	yüksek	Devlet	memuru	aylığının	(ek	
gösterge	dahil)	%	200’ünü	geçmemek	üzere	her	
ay	ek	ödeme	yapılabilir.	Ek	ödemenin	oranı	ile	esas	
ve	usulleri;	görev	yapılan	birim	ve	iş	hacmi,	göre-
vin	önem	ve	güçlüğü,	görev	yerinin	özelliği,	çalış-
ma	süresi,	personelin	sınıfı,	rütbesi,	kadro	veya	gö-
rev	unvanı,	derecesi,	atanma	usulü	ile	emsali	veya	
benzeri	 görev	 ve	 unvanlarda	 bulunan	 personele	
mali	haklar	kapsamında	yapılan	her	türlü	ödeme-
ler	dahil	almakta	oldukları	toplam	ödeme	tutarları	
gibi	kriterler	birlikte	veya	ayrı	ayrı	dikkate	alınarak,	
Maliye	Bakanlığının	teklifi	üzerine	Bakanlar	Kuru-
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lunca	belirlenir.	Emsali	veya	benzeri	görev	ve	un-
vanlarda	bulunan	personel	 arasındaki	 ücret	den-
gesini	sağlamak	amacıyla,	mali	haklar	kapsamında	
yapılan	her	türlü	ödemeler	dahil	alınmakta	olunan	
toplam	ödeme	tutarları	esas	alınarak,	emsali	veya	
benzeri	görev	ve	unvanlarda	bulunan	personel	için	
farklı	oranlar	belirlenebilir	veya	hiçbir	belirleme	ya-
pılmayabilir.”	şeklinde	değiştirilmiş,	ikinci	fıkrasın-
da	yer	alan	“makam,	yüksek	hakimlik,	temsil	veya	
görev	 tazminatından	 yararlananlara,”	 ibaresi	 yü-
rürlükten	kaldırılmış	ve	anılan	maddeye	altıncı	fık-
rasından	sonra	gelmek	üzere	aşağıdaki	fıkralar	ek-
lenmiştir.	

“Kadro	 karşılığı	 sözleşmeli	 personel	hariç	olmak	
üzere;	10/10/1984	tarihli	ve	3056	sayılı	Kanunun	
31	inci	maddesinin	birinci	fıkrası	kapsamında	sa-
yılan	ödemelerden	yararlanan	memurlara,	Devlet	
Planlama	 Teşkilatı	 Müsteşarlığı,	 Denizcilik	 Müs-
teşarlığı,	 Devlet	 Personel	 Başkanlığı,	 Toplu	 Ko-
nut	 İdaresi	Başkanlığı,	Türkiye	 İstatistik	Kurumu,	
Özürlüler	İdaresi	Başkanlığı,	Türkiye	Atom	Enerji-
si	Kurumu,	Aile	ve	Sosyal	Araştırmalar	Genel	Mü-
dürlüğü,	Kadının	Statüsü	Genel	Müdürlüğü,	Sos-
yal	Yardımlaşma	ve	Dayanışma	Genel	Müdürlüğü	
ve	Özelleştirme	İdaresi	Başkanlığındaki	personel-
den	3056	sayılı	Kanunun	31	inci	maddesinin	bi-
rinci	fıkrası	hükmünden	yararlanan	memurlar	ile	
27/7/1967	tarihli	ve	926	sayılı	Kanunun	ek	17	nci	
maddesinin	(C)	fıkrası,	19/6/1979	tarihli	ve	2252	
sayılı	Kanunun	4	üncü	maddesi,	4/11/1981	tarih-
li	ve	2547	sayılı	Kanunun	10	uncu	maddesinin	ye-
dinci	fıkrası,	9/1/1985	tarihli	ve	3146	sayılı	Kanu-
nun	39	uncu	maddesi,	8/1/1986	 tarihli	 ve	3254	
sayılı	Kanunun	32/D	maddesi,	24/6/1994	tarihli	ve	
4009	sayılı	Kanunun	56	ncı	maddesinin	(a)	fıkra-
sı,	2/5/2001	tarihli	ve	4668	sayılı	Kanunun	17	nci	

maddesi,	16/4/2003	tarihli	ve	4848	sayılı	Kanunun	
32	nci	maddesinin	üçüncü	fıkrası,	1/5/2003	tarihli	
ve	4856	sayılı	Kanunun	35	inci	maddesinin	üçün-
cü	fıkrası,	25/6/2003	tarihli	ve	4904	sayılı	Kanu-
nun	15	inci	maddesinin	altıncı	fıkrası,	23/7/2003	
tarihli	ve	4954	sayılı	Kanunun	37	nci	maddesinin	
üçüncü	fıkrası,	3/3/2004	tarihli	ve	5102	sayılı	Ka-
nunun	5	inci	maddesi,	20/2/2008	tarihli	ve	5737	
sayılı	Kanunun	67	nci	maddesinin	dördüncü	fıkra-
sı	ile	72	nci	maddesinin	ikinci	fıkrası	ve	399	sayılı	
Kanun	Hükmünde	Kararnamenin	25	inci	madde-
sinin	(b)	fıkrası	ile	ek	2	nci	maddesinde	öngörülen	
ödemelerden	 yararlanan	memurlara,	 anılan	 hü-
kümlere	göre	yapılan	ödemeler	ile	her	derece	ve	
türdeki	örgün	ve	yaygın	eğitim	kurumlarında	gö-
rev	yapan	yönetici	ve	öğretmenler	ile	sosyal	hiz-
met	kuruluşlarında	görev	yapan	öğretmenler	ha-
riç	olmak	üzere	fiilen	yapılmayan	ders	karşılığı		ek	
ders	 	 ücretinden	 	 yararlanan	 	memurlara	 	 yapı-
lan		ödemelerin	toplam	net	tutarının,	birinci	fık-
ra	uyarınca	yürürlüğe	konulacak	Bakanlar	Kurulu	
kararında	kadro	veya	görev	unvanları	için	belirle-
nen	ek	ödemenin	net	tutarından	az	olması	halin-
de,	bunlara	bu	fıkrada	sayılan	hükümlere	göre	ya-
pılan	ödemeler	yerine	sadece	bu	madde	hüküm-
leri	çerçevesinde	ek	ödeme	yapılır.	

Ulaştırma	 Bakanlığı,	 Kültür	 ve	 Turizm	 Bakanlığı,	
Çevre	ve	Orman	Bakanlığı,	Denizcilik	Müsteşarlı-
ğı,	Orman	Genel	Müdürlüğü,	Devlet	Meteoroloji	
İşleri	Genel	Müdürlüğü	ile	Tapu	ve	Kadastro	Genel	
Müdürlüğü	personeline	bu	madde	uyarınca	yapı-
lan	ek	ödemeler	döner	sermaye	bütçelerinden	ya-
pılır.	 Devletin	 mali	 imkânlarını	 göz	 önünde	 bu-
lundurmak	suretiyle	merkezi	yönetim	kapsamın-
da	kamu	 idarelerinde	 istihdam	edilen	personele	
bu	madde	uyarınca	yapılan	ek	ödemelerin	tama-
mını	veya	bir	kısmını	teşkilat	yapısı	esas	alınarak	
merkezi	yönetim	bütçesinden	veya	döner	serma-
yesi	bulunan	kurumlar	için	döner	sermaye	bütçe-
sinden	yaptırmaya	Maliye	Bakanlığının	teklifi	üze-
rine	Bakanlar	Kurulu	yetkilidir.”

	 MADDE	48	–	Bu	Kanunun;

	 e)	 46	 ncı	 maddesinin	 dördüncü	 fıkrası	
15/8/2008	tarihinde,	yürürlüğe	girer.

	 MADDE	49	–	Bu	Kanun	hükümlerini	Bakanlar	
Kurulu	yürütür.	
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EKTİLİ SENDİKACILIĞIN ZAFERİ

Biz Kültür Memur-Sen olarak YETKİLİ SENDİKA değiliz, ancak ETKİLİ 
SENDİKA’yız. Bunu başarılarımızla kanıtladık.
Ayinesi	İştir	Kişinin	Lafa	Bakılmaz…..	

Son	 başarımız	 bunun	 en	 büyük	 göstergesidir.	 Ek	
ödeme	 konusu	 çözüldü,	 sıra	 diğer	 sorunların	 çözü-
münde…

Memur-Sen	ailesi	olarak;	çalışanlar	arasındaki	ücret	
dengesizliğinin	çözümü	yönünde	büyük	gayret	ve	emek	
sarfetmekteyiz.		Bundan	bir	yıl	kadar	önce	18.04.2007	
tarihinde	 Sn.Başbakan	 Recep	 Tayyip	 ERDOĞAN’ı	 ziya-
ret	ederek,	çalışanların	sorunlarını	elbette	başta	da	üc-
ret	dengesizliğini	kendilerine	aktarmış,	bunun	çözümü	
için	gerekli	talimatları	vermiş,	ilgili	ve	yetkili	makamlar-
da	gerekli	çalışmayı	yapmışlardı.

Yine	 2008	 toplu	 görüşmeleri	 öncesi	 bilgimiz	
dâhilinde	Sn.Başbakanımızın	talimatları	ile	başlatılan	ve	
kamuoyunda	 bazı	 (bu	 çalışmalarımızı	 ve	 başarılarımı-
zı	gölgelemek	isteyen)	kesimlerce	değişik	spekülasyon-
lar	üretilen	EK	ÖDEME	ile	ilgili	olarak	11	Ağustos	2008	

tarihinde	Sn.	Başbakanımıza	Memur-Sen	olarak	yaptı-
ğımız	 ikinci	ziyaretimizin	de	ana	gündem	maddelerin-
den	biri	olan,	ziyaretimiz	esnasında	kendisinden	en	an	
maaş	alan	memura	100	YTL’den	az	olmamak	üzere	EK	
ÖDEME	verilmesi	konusundaki	talebimizi	iletmiş,	olum-
lu	sinyal	alarak	toplantıdan	umutlu	olarak	ayrılmıştık.

Sn.	 Başbakanımızın	 16.08.2008	 tarihinde	 yaptığı	
basın	 toplantısında	yaptığı	açıklama	 ile	akabinde	aynı	
günkü	26969	sayılı	mükerrer	resmi	gazetede	EK	ÖDEME	
hakkındaki	BKK’nın	yayınlanması	ile	bu	konuda	çalışma-
larımızın	meyvesini	almış	bulunmaktayız.

Buradan	şunu	da	ilave	edelim:	Belediyeler,	il	özel	ida-
releri	ve	mahalli	idare	birliklerinde	çalışan	4/B’liler	dışın-
daki	diğer	sözleşmeli	personelde	375	sayılı	Kanun	Hük-
münde	Kararnamenin	Ek	3	üncü	Maddesi	Uyarınca	Ya-
pılacak	Ek	Ödemeye	 İlişkin	Karar”	 ile	tespit	edilen	un-
vanlar	üzerinden	ek	ödeme	alacaktır.	
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SİDE MÜZESİ ESER RESTORASYONU

Side	Müzesi	heykeltıraşlık	eserlerinin	1960’lı	yıllarda	res-
torasyonları	yapılmıştır.	Bu	restorasyonlarda	devrin	kısıt-
lı	imkanlarıyla	taşıyıcı	ve	destekleyici	olarak	inşaat	demi-
ri,	su	borusu	vb.	malzemeler;	birleştirici	olarak	polyester	
bazlı	 yapıştırıcılar	 (akemi)	 kullanılmıştır.	 Eski	 restoras-
yonlarda	kullanılan	demirler	paslanıp	şişerek,	yapıştırı-
cı	olarak	kullanılan	akemi	sertleşerek	eserlerde	çatlama,	
patlama,	kopma,	dağılma	vb.	fiziki	korozyonlara	neden	
olmuştur.	Bölgenin	sıcak	ve	rutubetli	 iklimi	korozyonu	
artırmış,	özellikle	açık	teşhirde	bulunan	eserlerde	çözül-
me	ve	kararmalar	meydana	gelmiştir.	Acil	müdahale	ge-

rektiren	bu	bozulmalar	için	2003	yılında	arayışa	girilmiş,	
bu	amaçla	1960’lı	yıllarda	Side	Tapınaklarının	restoras-
yonlarında	görev	alan	Alman	Heykeltıraş	Dietmar	Frise	
ile	temasa	geçilmiştir.	Müze	olarak	kullanılan	Agora	Ha-
mamının	üstü	açık	soğukluk	bölümünde	Dietmar	Frise’	
nin	gönüllü	bilimsel	danışmanlığında,	Side	kazılarında	
restorasyon	konusunda	tecrübe	kazanmış	Beyzade	YAY-
CIOĞLU	isimli	bir	usta	ile	restorasyon	çalışmalarına	baş-
lanmıştır.	2005	yılında	Müze	bahçesine	Restorasyon	La-

boratuarı	yapılmış,	gerekli	donanım	sağlanarak,	resto-
rasyon	çalışmalarına	burada	devam	edilmiştir.	

Side	Müzesinin	 restoretörü	 bulunmadığından	 eser	 res-
torasyonları	İstanbul	Restorasyon	ve	Konservasyon	Mer-
kez	Laboratuarı	denetiminde	restorasyon	ustası	Beyzade	
YAYCIOĞLU	tarafından	yürütülmektedir.	Beyzade	YAYCI-
OĞLU	2004	yılından	bugüne	kadar	Side	Müzesi	Envan-
terindeki	120	adet	heykeltıraşlık	eserinin	restorasyonunu	
başarı	ile	tamamlamış,	bilgi	ve	birikimini	arkeoloji	ve	res-
torasyon	bölümü	öğrencileri	 ile	paylaşarak,	uygulamalı	
derslerle	yetişmelerine	katkı	sağlamaktadır.	

Beyzade	 YAYCIOĞLU	 Manavgat	 Belediyesi	 tarafından	
hizmet	alımı	yoluyla	istihdam	edilip,	eser	restorasyonu	
yapmak	üzere	Side	Müzesine	tahsis	edilmiştir.	Side	Mü-
zesi	 restorasyon	 çalışmalarının	 sürekliliği,	 restorasyon	
eğitimi	 alan	öğrencilerin	bilgi	 ve	 tecrübelerinin	 artırıl-
ması	açısından	restorasyon	ustası	Beyzade	YAYCIOĞLU’	
nun	Kültür	ve	Turizm	Bakanlığı	tarafından	istihdam	edil-
mesi	gerekli	görülmektedir.

Side Müzesi Restorasyon Atöylesi

Kaidenin krom  çelik pimlerle desteklenmesi

Restorasyon çalışmaları

Restorasyon çalışmaları

Eksik bölümlerin kalıp alınarak tamamlanması

Restorasyon sonrası Aslan Heykeli
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TOPLU GÖRÜŞME MARATONU BAŞLADI
Memur-Sen Genel Başkanı Ahmet GÜNDOĞDU, Konfederasyon Genel 
Merkezi’nde düzenlediği basın toplantısında, 15 Ağustos tarihinde 
hükümet ile yapılacak toplu görüşmeler öncesi 2009 yılı toplu görüş-
me taleplerini açıkladı.
Başta	yetkili	 sendikalarımız	olmak	üzere	Kon-

federasyon	 Genel	 Sekreteri	 ve	 Sağlık-Sen	 Genel	
Başkanı	Mahmut	KAÇAR,		Genel	Teşkilatlandırma	
Sekreteri	 ve	 Diyanet-Sen-Genel	 Başkanı	 Ahmet	
YILDIZ,		Genel	Mali	Sekreter	ve	Büro-	Memur	-Sen	
Genel	Başkanı	Yusuf	YAZGAN,	Toplu	Görüşme	ve	
Mevzuat	Sekreteri	ve	Enerji-Bir-Sen	Genel	Başka-
nı	Hacı	 Bayram	 TOMBUL,	Genel	 Basın	 ve	Halkla	
İlişkiler	Sekreteri	Halit	ORTAKÖY,	Genel	Eğitim	ve	
Dış	İlişkiler	Sekreteri	Ahmet	KAYTAN,		Ulaştırma-	
Memur-Sen	Genel	Başkanı	Halil	 İbrahim	KÜTÜK,	
Birlik-Haber-Sen	 Genel	 Başkanı	 Ali	 ERDOĞAN,	
Bayındır-Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Abdulhadi	
KARASAPAN,	 Kültür-Memur-Sen	 Genel	 Sekreteri	
Mecit	ERDOĞAN	ile	Genel	Mali	Sekreteri	İ.Ethem	
ARIOĞLU,	 Emekli-Bir-Sen	 Genel	 Başkanı	 İsrafil	
ODABAŞ,	sendikalarımızın	yönetim	kurulu	üyele-
ri,	sendikalarımız	şube	ve	yönetim	kurulu	üyeleri-
nin	hazır	bulunduğu	basın	toplantısında	konuşan	
Genel	Başkan	Ahmet	GÜNDOĞDU,		13	üncü	de-
recenin	birinci	kademesinden	maaş	almakta	olan	
bekâr	bir	memurun	maaşının	831	YTL’den	1.301	
YTL’ye,	13	üncü	derecenin	birinci	kademesinden	
maaş	almakta	olan	evli	ve	eşi	çalışmayan	bir	me-
murun	maaşının	934	YTL’den	1.461’ye	çıkarılma-
sını	istedi.	

GÜNDOĞDU	 şöyle	 konuştu:	 “sosyal	 konular	
haricinde	Memur-Sen’in	en	düşük	devlet	memu-
ru	için	istediği	rakam	nedir?	En	düşük	devlet	me-
muru	 olan	 13/1	 bekâr	 kardeşimizin	 aldığı	maaş	
831	YTL.	Bunun	hedeflenen	enflasyonun	7,5	ol-
ması	 göz	önüne	 alınarak	 yüzde	4,5	büyüme	99	
YTL	enflasyon	artı	büyüme.	30	YTL	taban	aylığı,	
20	YTL	 toplu	görüşme	primi,	 55	YTL	 yemek	üc-
reti,	 66	 YTL	 ulaşım	 gideri	 toplam	 1101	 YTL.	 15	
Ağustos’ta	1	Ocak	2009’da	200	YTL	ek	ödemeyle	
1301	YTL	en	düşük	devlet	memuruna	maaş	talep	
ediyoruz.	Bu	rakam,	evli	ve	eşi	çalışmayan	kardeş-
lerimiz	için	1461	YTL	yapıyor.	Onların	şu	anda	eş-
leri	için	aldığı	77	YTL	eş	yardımı	var,	buna	44	YTL	

daha	zam	istediğimiz	için	bu	da	1461	YTL	ediyor.”

GÜNDOĞDU,	işçi	ve	memur	sendikaları	arasın-
daki	ayrımın	giderilmesini	istediklerini	belirterek,	
Anayasa’da	yapılacak	bir	değişiklik	ile	toplu	söz-
leşme	ve	grev	hakkının	kendilerine	verilmesi	ge-
rektiğini	belirtti.	

Genel	 Başkan	 GÜNDOĞDU,	 12	 Eylül	
Anayasası’nın	çalışanları	sevmediğine	işaret	ede-
rek;	devlet	ve	milleti	kaynaştıran	yeni	bir	demok-
ratik	anayasaya	ihtiyaç	olduğunu	kaydetti.

Genel	Başkan	Ahmet	GÜNDOĞDU	yeni	anaya-
sa,	grevli	toplu	sözleşmeli	sendika	yasası	ve	me-
murlara	 siyaset	 hakkı	 tanınmasıyla	 ilgili	 şunları	
söyledi:	“En	önemli	 talebimiz	 toplu	sözleşme	ve	
o	da	Anayasa’ya	takılıyor.	Öyleyse	bu	Anayasa	ça-
lışanları	 sevmiyor.	 Bu	 anayasa	 çalışanların	 eme-
ğini	önemsemiyor.	Tıpkı	milletin	 iradesini	önem-
semediği	gibi.	Onun	için	Memur-Sen	ailesinin	ol-
mazsa	 olmazı,	 birinci	 önceliği	 12	 Eylül’ün	 61’in	
darbe	ikliminde	oluşmuş,	sadece	akademisyenler-
den	sipariş	görüşler	alınmış	ama	esasında	toplum	
mühendisliğini	 koruyan,	dışlayıcı,	 eleyici,	 ayrıştı-
rıcı	Anayasa	yerine	insanı	merkeze	koyan,	devlet-
millet	kaynaşmasını	sağlayan	bir	anayasaya	tale-
bidir.	Memur-Sen	olarak	bu	anayasada	emeğin	ve	
özgürlüğün	 saygın	 olmasını	 istiyoruz.	Demokra-
tik	eğitim	sisteminin	ve	eğitimde	fırsat	eşitliğinin	
sözde	değil	özde	olmasına	istiyoruz.	Toplu	sözleş-
mesiz	toplu	görüşme	yasasında	olduğu	gibi	me-
murlarını	 konuşturmayan,	 konuşmasının	 önünü	
kesen	siyaset	yasağının	da	kaldırılmasını	istiyoruz.	
Türkiye’nin	en	okumuş	kesimi	memurlardır.	Yüz-
de	80’i	 üniversite	mezunu	 yüzde	95’i	 en	az	 lise	
mezunu	ama	işçi	kardeşlerimize,	esnafa,	manava	
serbest	 olan	 siyaset	 hakkının	 esirgenmesi	 değil,	
onların	düşündüklerini	ortaya	koymasına	olanak	
sağlayan	düzenleme	istiyoruz.	 İnanç	hürriyetinin	
ve	ifade	hürriyetinin	önündeki	engellerin	kaldırıl-
ması	ve	ideolojik	değil,	sosyal	devlete	geçilmesini	
de	önemsiyoruz.”	dedi.
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Memur-Sen	olarak	bütün	hizmet	kollarını	kapsayan	
taleplerimizin	 yanında	 Kültür	 ve	 Sanat	 Hizmet	 Kolu	
toplu	görüşme	taleplerimiz	şunlardır

-Çalışma	 barışını	 ve	 motivasyonu	 olumsuz	 etkile-
yen	çalışanlar	arasındaki	Ek	Ödeme	farklılığının	orta-
dan	kaldırılarak	sosyal	adaletin	gereği	olan	eşit	işe	eşit	
ücretin	sağlanması,

-İl	İdare	Kurulu	üyesi	diğer	il	müdürlüklerinin	hep-
sinin	ek	göstergesi	3600	olup	hizmet	kolumuza	bağlı	
bakanlık	il	müdürlerinin	ek	göstergesi	ise	3000’dür	bu	
eşitsizliğin	ortadan	kaldırılması	 için	 İl	müdürlerimizin	
ek	göstergesinin	3600’e	çıkartılması,	

-Hizmet	 kolumuzda	 çalışan	 İl	 Müdür	 Yardımcısı,	
Şube	Müdürü,	 Kütüphaneci,	 Arkeolog,	 Patolog,	Mü-
tercim,	Müze	Araştırmacısı,	Sanat	Tarihçisi,	Enformas-
yon	 Memuru,	 Reh-
ber,	 Folklor	 Araştır-
macısı,	 APK	 Uzma-
nı	 ve	 çeşitli	 kadro-
lardaki	 uzmanların	
ek	 göstergelerinin	
3000’e	 çıkarılması	
ve	 diğer	 unvanların-
da	ek	göstergelerinin	
günün	 şartlarına	 uy-
gun	 olarak	 yeniden	
düzenlenmesi,

-Kamu	 Personel	
Rejiminin	bir	an	önce	
çıkarılması,	 	 çalışan-
ların	 vergi	 oranının	
düşürülerek	vergi	yü-
künün	azaltılması,

-2006	mutabakat	metninde	de	bulunan	ancak	ya-
salaşmayan,	sendika	il	temsilcilerinin	de	haftada	1	gün	
izinli	sayılması,

-657	Sayılı	Devlet	Memurları	Kanununun	4/B	mad-
desine	göre	istihdam	edilen	sözleşmeli	personelin	kad-
roya	alınması,	bu	gerçekleşene	kadar	657	sayılı	kanu-
nun	getirdiği	haklardan	yararlanmalarının	sağlanması,

-4/B’li	sözleşmeli	personele	normal	naklen	atanma,	
eş	ve	öğrenim	nedeniyle	özür	grubu	tayin	hakkının	ve-
rilmesi,

-4/B’li	 sözleşmeli	 personele	 “Aile	 Yardımı	Ödeneği	
ile	Giyecek	Yardımı”	verilmeli,	DÖSİMM’den	maaş	alan	

4/B’lilerin	de	promosyondan	yararlanması	sağlanmalı,

-BKK	ile	657	Sayılı	kanunun	36/A	kapsamına	alına-
rak	Teknik	Sınıfa	dâhil	olmalarının	önü	açılan	Sanat	Ta-
rihçilerinin	yeterli	kadro	tahsisi	yapılarak	mağduriyet-
lerinin	ortadan	kaldırılması,

-Hizmet	kolumuzda	çalışan	sanatçıların	TRT’de	gö-
rev	yapan	sanatçıların	durumuyla	eşit	hale	getirilmesi,	
hizmet	kolumuzda	ki	sanatçıların	ve	sanat	kurumların-
daki	teknik	personelin	almakta	olduğu	teşvik	priminin	
maaşla	birleştirilerek	verilmesi,

-Otellerden	ve	termal	tesislerden	memurların	%50	
indirimli	faydalandırılması,

-Kültür	ve	Turizm	Uzmanlığına;	Bakanlığımızda	gö-
rev	yapan	ve	10	yılı	hizmeti	bulunan	Fakülte	mezun-

larının	 imtihansız	
atanabilmesi	 ve	 bu-
nun	için	gerekli	1500	
adet	kadro	 ihdasının	
yapılması.

-Ülkemizi	 tanıtı-
cı	uluslararası	fuar	ve	
festivallere,	 sendika-
lar	 da	 davet	 edilme-
li.	Kurum	mevzuatını	
ilgilendiren	 konular-
da	 kurulacak	 komis-
yonlara	 ve	 personel	
istihdam	 komisyon-
larına	sendika	yetkili-
lerinin	de	katılımının	
sağlanması,

-“Toplam	Kalite	Yönetimi”	 anlayışı	 içerisinde,	 çalı-
şanların	normlara	uygun	hızlı	ve	verimli	hizmet	ürete-
bilmeleri	 için	 çalışma	mekânlarında	 ve	 tüm	 birimler-
de	gerekli	alet,	cihaz	ve	mefruşatın	standart	hale	ge-
tirilmesi,

-Kamu	yönetimi	reformu	ile	ilgili	çıkartılması	düşü-
nülen	kanun	ile	bazı	taşra	birimlerinin	“Müzeler	ve	Kü-
tüphanelerin”	 il	 özel	 idarelerine	 ve	 yerel	 yönetimlere	
devri	 fikrinden	 vazgeçilmesi,	 buralarda	 had	 safhada	
bulunan	elaman	eksikliğinin	ortadan	kaldırılarak	etkin	
ve	verimli	hizmet	vermesinin	sağlanması,

-17	bin	civarında	çalışanı	ve	taşrada	çok	yaygın	bir	
hizmet	 ağı	 bulunan	 Bakanlığın	 Ankara’da	 acilen	 bir	
misafirhane	açmasının	sağlanması,

KÜLTÜR MEMUR-SEN OLARAK 2009 TOPLU GÖRÜŞME TALEPLERİMİZ;
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CUMHURBAŞKANINDAN 
MEMUR-SEN’E İFTAR YEMEĞİ

İftar	 yemeğinde	 sivil	 toplum	ve	 sendika	 tem-
silcilerine	hitap	eden	Cumhurbaşkanı	Gül,	bu	tür	
buluşmaların	geleneksel	bir	nitelik	kazanarak	yer-
leşmesine	 büyük	 önem	 verdiğini	 belirterek,	 bu	
yaklaşımının	 önümüzdeki	 yıllarda	 da	 süreceğini	
söyledi.

Sivil	toplum	örgütlerinin,	varlıkları	ve	etkinlikle-
riyle	demokrasinin	yerleşmesi	bakımından	hayati	
önemi	bulunduğuna	dikkat	çeken	Cumhurbaşka-
nı	Gül,	 “İşçi	 ve	memur	 sendikalarımıza,	 hizmet-
leriyle	ülkemize	değer	kazandıran	tüm	çalışanla-
rımıza	ve	emeklilerimize	bu	vesileyle	devletim	ve	
milletim	adına	şükranlarımı	sunuyorum”	dedi.

Cumhurbaşkanı	 Gül’ün	 davetine	 konfederas-
yonumuz	ve	bağlı	sendikalardan	yoğun	bir	katı-
lım	oldu.	İftara	Memur-Sen	ve	Eğitim-Bir-Sen	Ge-

nel	Başkanı	Ahmet	Gündoğdu,	Memur-Sen	Genel	
Teşkilat	 Sekreteri	 ve	 Diyanet-Sen	 Genel	 Başkanı	
Ahmet	Yıldız,	Memur-Sen	Genel	Mali	Sekreteri	ve	
Büro-Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Yusuf	 Yazgan,	
Memur-Sen	 Genel	 Mevzuat	 ve	 Toplu	 Görüşme	
Sekreteri	 ve	 Enerji-Bir-Sen	 Genel	 Başkanı	 Hacı	
Bayram	 Tonbul,	 Genel	 Basın	 ve	 Halkla	 İlişkiler	
Sekreteri	Halit	Ortaköy,	Genel	Eğitim	ve	Dış	 İliş-
kiler	Sekreteri	Ahmet	Kaytan,	Bem-Bir-Sen	Genel	
Başkanı	 Mürsel	 Turbay,	 Toç-Bir-Sen	 Genel	 Baş-
kanı	Günay	Kaya,	Eğitim-Bir-Sen	Genel	Sekreteri	
Halil	 Etyemez,	Ulaştırma-Memur-Sen	Genel	 Baş-
kanı	Halil	 İbrahim	Kütük,	Birlik-Haber-Sen	Genel	
Başkanı	Ali	 Erdoğan,	Bayındır-Memur-Sen	Genel	
Başkanı	Abdulhadi	Karasapan,	Kültür-Memur-Sen	
Genel	Başkanı	Galip	Yıldırım,	Emekli-Bir-Sen	Ge-
nel	Başkanı	İsrafil	Odabaş	katıldı.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, sivil toplum temsilcilerine Çankaya 
Köşkü’nde bir iftar yemeği verdi.
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MÜZE ARAŞTIRMACISI VE SANAT TARİHÇİLERİNE MÜJDE

	 Arkeologlarla	aynı	tahsile	tahsil	sahip	olmaları-
na	rağmen	Sanat	Tarihçisi	ve	Müze	Araştırmacısı	
olarak	çalışan	arkadaşlarımız	Teknik	Hizmetler	sı-
nıfına	dâhil	olmadıklarından	dolayı	özlük,	mali	ve	
sosyal	haklardan	mahrumdular.

	 Sendika	olarak	hem	yeni	bakanımıza,	hem	eski	
bakanlarımıza	ve	eski	ve	yeni	müsteşarlarıma	bu	
konular	tarafımızdan	aktarılarak	yıllardır	mağdur	
olan	 arkadaşlarımızın	 mağduriyetinin	 ortadan	
kaldırılması	 konusunda	 verdiğimiz	mücadelemiz	
meyvesini	veriyor,	sorunlar	ve	sıkıntılar	birer	birer	
çözüme	kavuşuyor,	işte sonuncusu:

 Bu gün yayınlanan 2008/14094 sayılı Bakan-
lar Kurulu Kararı ile Üniversitelerin Arkeoloji 
ve Sanat Tarihi, Sanat Tarihi, Arkeoloji, Antro-
poloji, Etnoloji, Hititoloji, Sümeroloji ve Klasik 
Filoloji (Latin Dili ve Edebiyatı, Yunan Dili ve 
Edebiyatı) bölüm ve/veya anabilim dallarından 

mezun olanlar 657 sayılı Devlet Memurları Ka-
nununun 36’ncı maddesinin Ortak Hükümler 
bölümünün (A/4) numaralı bendi kapsamına 
alınmıştır. Yani Teknik Hizmetler Sınıfına dâhil 
edilerek yıllardır süregelen adaletsizlik orta-
dan kaldırılmıştır.

	 Bu	sorunun	çözümünde	sendikamızın	başından	
beri	 verdiği	mücadeleyle	 bu	 sonuca	 ulaşılmıştır.	
Sırada ise, Kütüphaneciler, Enformasyon Me-
muru, Patolog, Arap- Fars dili ve Edebiyatı bö-
lümü mezunları ile diğer aynı durumda olanla-
rın Teknik Sınıfa dâhil edilmesi için çalışmaları-
mız devam edecektir.

	 Bu	 konuyla	 ilgili	 olarak;	 	 23.09.2008	 tarih	 ve	
27006	 sayılı	 Resmi	Gazete’de	 yayımlanan	Müze	
Araştırmacısı	ve	Sanat	Tarihçisi	ile	diğer	unvanları	
Teknik	Sınıfa	dâhil	eden	Bakanlar	Kurulu	Kararını	
ekte	sunuyoruz:

	 Buradan	şunu	da	ilave	etmek	istiyoruz,	aynı	ba-
kanlıkta	 görev	 yapmalarına	 rağmen	 farklı	 ücret	
almakta	olan	4/B’li	statüde	çalışan	arkadaşlarımı-
zın	ücret	farklığını	ortadan	kaldırmak	için	ciddi	ve	
özverili	 bir	 çalışma	 yürütmekteyiz.	 İnanıyoruz	 ki	
yakın	 bir	 gelecekte	 onlara	 da	 bir	müjdeli	 haber	
ulaştırmış	olacağız…

	 Akabinde,	çok	sıkıntılı	bir	çalışma	hayatı	sürdü-
ren	4/B’li	arkadaşlarımızın	diğer	önemli	 sorunla-

rının	başında	yer	alan	ve	2008	Toplu	Görüşmele-
rinde	Memur-Sen	olarak	mutabakat	metnine	koy-
durduğumuz	 askerlik	 dönüşü	 göreve	 başlama,	
tayin	 ve	nakillerle	 ilgili	 yaşanan	 sorunların	 yasal	
zemine	kavuşturularak	çözülmesi	olacaktır.

	 Bu	 sorunların	 çözüme	 kavuşmasında,	 başta	
Sn.Müsteşarımız	 olmak	 üzere	 emeği	 geçenlere	
teşekkür	eder,	arkadaşlarımıza	hayırlı	olmasını	di-
leriz.

23 Eylül 2008/27006 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2008/14094 Bakan-
lar Kurulu Kararı ile Müze Araştırmacıları ve Sanat Tarihçileri ile diğer un-
vanlardaki arkadaşlarımız Teknik Hizmetler Sınıfına dâhil edilmişlerdir.
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GENEL MERKEMİZCE
İFTAR PORGRAMI DÜZENLENDİ
Ankara’da Karayolları Genel Müdürlüğü Lokalinde 25.09.2008 tarihinde 
verilen İftar yemeğine Bakanlığımız üst düzey yöneticileri, Konfederasyo-
numuzun ve sendikalarımızın Genel Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri ile 
diğer Sivil Toplum Kuruluşları temsilcileri ve üyelerimiz ile daire müdürle-
rimiz ve çalışma arkadaşlarımız katıldılar.
	 Konfederasyonumuzun	eski	genel	sekreteri	Ali	
KÜÇÜKKÖSEN’in	 iftar	öncesi	Kur’an-ı	 Kerim	 tila-
veti	ile	başlayan	programımız	Samsun	eski	millet-
vekili	 emekli	 Müftü	 Musa	 UZUNKAYA’nın	 nezih	
iftar	duası	ile	devam	etti.
	 Kültür	Memur-Sen	Genel	Sekreteri	Mecit	ERDO-
ĞAN	yaptığı	takdim	konuşmasında;	sendikamızın	
kuruluşu	ve	çalışmaları	ile	ilgi	bilgiler	verdi.	Kültür	
Memur-Sen’in	22	Mayıs	2003	tarihinde	kuruldu-
ğunu,	 sendikamızın	 henüz	5	 yaşında	olduğunu,	
2.	olağan	genel	kurulunu	02-03.12.2006	tarihin-
de	yaptığını,	bu	gün	görevde	olan	yönetim	kuru-
lunun	bu	kongre	ile	seçilenler	olduğunu,	istikrarlı	
ve	hızlı	büyümelerinin	devam	ettiğini,	2007	yılın-
da	%85,	2008	yılında	ise	%70	civarında	üye	artışı	
ile	Memur-Sen	ailesinin	oransal	olarak	en	çok	bü-
yüyen	sendikası	olduklarını,	etkili	sendika	olmala-
rını	yetkiyle	bütünleştirmek	için	yoğun	bir	tempo	
ile	çalıştıklarını	ifade	ederek,	bunun	gerçekleşme-
sinde	emeği	geçen	üyelerimize,	il	temsilerimize	ve	

katkısını	esirgemeyenlere	teşekkür	etti.
	 Türkiye	 Yazarlar	 Birliği	 Onursal	 Başkanı	
Sn.D.Mehmet	DOĞAN	ramazanlarınızı	tebrik	edi-
yorum	 diyerek	 başladığı	 konuşmasında,	 20	 yıl	
önce	kendisinin	de	Kültür	Bakanlığı	çalışanı	oldu-
ğunu,	bu	vesileyle	eski	yuvamızı	hatırlamış	olduk	
dedi.	Kültürün	çok	önemli	bir	alan	olduğunu	ifade	
etti.	Kültür	Memur-Sen	bizi	sizlerle	20	yıl	sonra	bir	
araya	getirdi,	kendilerine	teşekkür	ediyorum	dedi.	
Biz	 de	 sivil	 kültür	 alanında	 faaliyet	 gösterenler	
olarak	Kültür	Memur-Sen’in	resmi	kültür	alanında	
söz	sahibi	olmasını	çok	önemsiyoruz,	kendilerinin	
sonuna	kadar	destekçisiyiz	dedi.
	 Kültür	Memur-Sen	Genel	Başkanı	Sn.Galip	YIL-
DIRIM	 misafirlere	 katılımlardan	 dolayı	 teşekkür	
ederek	başladığı	konuşmasında,	Memur-Sen	her	
geçen	gün	büyüyen,	toplumun	kendisinin	ifade-
sini	bulduğu	bir	kuruluştur	dedi.	2008	yılı	 toplu	
görüşmelerinin	Memur-Sen’in	başarılı	ve	gayretli	
çalışmaları	nedeniyle,	Sn.	bakanlarla	ve	Sn.	baş-
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bakanla	 yaptığı	 görüşmeler	 neticesinde	 ilk	 defa	
mutabakat	 metni	 imzalanarak	 sonuçlanmıştır.	
Bunda	da	Memur-Sen’in	yeni	ve	eski	yönetimle-
rinin	emeği	büyüktür,	kendilerine	teşekkür	ediyo-
rum	dedi.
	 Kültür	 Memur-Sen	 olarak,	 ideolojik	 kamplaş-
maya	karşı	olduklarını	her	kesimi	kucakladıkları-
nı,	 bütün	kazanımlarını	 tüm	memurlar	 için	 elde	
etmek	 için	 mücadele	 ettiklerini,	 EK	 ÖDEME’nin	
alınmasının	emeğinin	tamamının	Memur-Sen	ai-
lesinin	 başarısıdır.	 Biz	 kavgacı,	 protestocu	 doğu	
sendikacılığını	 değil,	 diyaloga	 ve	 masada	 mü-
cadele	 vermeye	 önem	 verdiklerini	 bunun	 sonu-
cunda	hem	 çalışanlar	 hem	de	 toplum	nezdinde	
Memur-Sen	 büyük	 bir	 yer	 edinmiştir.	 Toplu	 gö-
rüşme	mutabakat	metninde	4/B’li	arkadaşlarımız	
için	çok	önemli	kazanımlar	elde	edilmiş	olup,	as-
kerlik	sonucu	göreve	dönme,	eş	durumu	ve	sağlık	
özrü	tayinleri	bunların	başındadır	dedi.
	 Geçtiğimiz	günlerde	müze	araştırmacısı	ve	sa-
nat	tarihçilerinin	teknik	hizmetle	sınıfına	dâhil	edil-
mesi	nedeniyle	Müsteşarımız	Sn.	İsmet	YILMAZ’a	
emeği	 geçenlere	 teşekkür	 ediyorum,	 teknik	 hiz-
metle	 sınıfına	 dahil	 edilmesi	 gereken	 diğer	 un-
vanlarda	katkılarının	devamını	diliyor,	programı-
mıza	katılımınız	 için	hepinize	teşekkür	ediyorum	
diyerek	konuşmasını	tamladı.
	 Memur-Sen	Konfederasyonu	Genel	Basın	Yayın	
ve	Halkla	 İlişkiler	 Sekreteri	 Sn.Halit	ORTAKÖY’de		
Kültür	 Memur-Sen	 böyle	 mübarek	 bir	 akşamda	
bizleri	bir	araya	getirdiği	 için	teşekkür	ediyorum	
diyerek	 başladığı	 konuşmasında,	 Memur-Sen	
Genel	 Başkanı	 Sn.Ahmet	 GÜNDOĞDU’nun	 çok	

önceden	rezerve	edilen	bir	başka	sivil	toplum	ku-
ruluşunun	iftarına	davetli	olması	nedeniyle	katıla-
madığını,	onun	için	kendilerini	temsilen	geldiğini	
ve	 selamlarını	 ilettiği	 konuşmasının	 devamında	
genel	 de	Memur-Sen	 özelde	 Kültür	Memur-Sen	
üyelerinin	 hak	 ve	 menfaatlerinin	 takipçisidirler,	
bir	düşünürün	dediği	gibi	”bir	şehrin	duvarlarını	
ancak	kültürle	koruyabilirsiniz”	sağlam	bir	kültüre	
sahip	değilseniz	ne	şehrinizi,	ne	çevrenizi	ve	nede	
toplumunuzu	 koruyabilirsiniz,	 bunun	 için	 kültür	
çok	önemlidir.
	 Rahmetli	 kurucu	 genel	 başkanız	M.Akif	 İNAN	
bir	yazısında	şöyle	diyordu	“uygarlığından	koparı-
lan	bir	halk	tükenişin	tradejisini	yaşıyor	demektir”	
bizde	bu	vesileyle	kültürümüzü,	uygarlığımızı	ve	
medeniyetimizi	 yeniden	 hatırlayıp,	 yeniden	 inşa	
etmeliyiz,		ona	layık	yeni	çözümler	ve	örnekler	or-
taya	koymalıyız	dedi,	
	 İftar	 programımıza;	 eski	 Samsun	 Milletvekili	
emekli	 Müftü	 Musa	 UZUNKAYA,	 eski	 Müsteşar	
Yardımcısı	 ve	 Strateji	 Geliştirme	 Başkanı	 Hikmet	
KAÇDIOĞLU,	 Yatırım	 ve	 İşletmeler	 Genel	Müdü-
rü	 Ayla	 MİRMAHMUTOĞULLARI,	 TBMM	 Başkan	
Danışmanı	 Bilal	 COŞKUN,	 Bakan	 Danışmanı	 İb-
rahim	 SARITAŞ,	 Bakan	 Müşaviri	 İlhan	 KAYMAZ,	
Yatırım	ve	 işletmeler	Genel	Müdür	Yardımcısı	Ali	
AĞBAL,	Tanıtma	Genel	Müdür	Yardımcısı	İbrahim	
YAZAR,	Kültür	Varlıkları	ve	Müzeler	Genel	Müdür	
Yardımcısı	 Okkeş	 DAĞLIOĞLU,	 Devlet	 Tiyatroları	
Genel	Müdür	Yardımcısı	Ercan	SERİN,	Sinema	ve	
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Telif	 Hakları	 eski	 genel	 müdürü	 ve	 Başmüfettiş	
Selahattin	 ERTAŞ,	 Başmüfettiş	Asım	KESER,	 Kül-
tür	Varlıkları	ve	Müzeler	Genel	Müdürlüğü	Daire	
Başkanları	 Murat	 GÜRÜL,	 Melik	 AYAZ	 ve	 Ömer	
ÇAKIR,	 Devlet	 Tiyatroları	 İMİD	 Başkanı	 Cemal	
COŞKUN,	Memur-Sen	adına	Genel	Basın	Yayın	ve	
Halkla	 İlişkiler	 Sekreteri	 Halit	ORTAKÖY,	Memur-
Sen	eski	Genel	Başkanı	Ahmet	AKSU,	Kutup	Yıldızı	
Derneği	 Genel	 Başkanı	 Fahrettin	 DAĞLI,	 Türkiye	
Yazarlar	 Birliği	 Onursal	 Başkanı	 D.Mehmet	 DO-
ĞAN,	Mehmet	Akif	ERSOY	Derneği	Genel	Başka-
nı	Ahmet	FİDAN,	Din	Bir-Der	Genel	Başkanı	Lütfi	
ŞENOCAK	Birlik	Vakfı	Yönetim	Kurulu	Üyesi	İrfan	
COŞKUN,	Memur-Sen	eski	Genel	Sekreteri	Ali	KÜ-
ÇÜKKÖSEN,	Memur-Sen	Eski	Genel	Mali	Sekreteri	
Adem	 SOLMAZ,	Memur-Sen	 eski	 Basın	 Yayın	 ve	
Halkla	İlişkiler	Sekreteri	Adnan	ŞENOL,	Sağlık-Sen	

eski	Genel	Sekreteri	Hüsnü	KAYMAZ,	Birlik	Haber-
Sen	Genel	Başkanı	Ali	ERDOĞAN	ile	Genel	Teşki-
latlanma	Sekreteri	Şaban	KAVUK,	Emekli	Bir-Sen	
Genel	Başkanı	İsrafil	ODABAŞ	ve	Yönetim	Kurulu	
üyeleri,	 Bem-Bir-Sen	 Genel	 Teşkilatlanma	 Sekre-
teri	Medeni	SEVİNÇ,	Diyanet-Sen	Genel	Mevzuat	
ve	Toplu	Görüşme	Sekreteri	M.Hadi	ERDOĞMUŞ	
ile	Genel	Araştırma	ve	Dışilişkiler	Sekreteri	Meh-
met	 YAMAN,	 Eğitim	 Bir-Sen	 Genel	 Mevzuat	 ve	
Toplu	Görüşme	Sekreteri	Ramazan	ÇAKIRCI,	Büro	
Memur-Sen	 Genel	 Basın	 Yayın	 ve	 Halkla	 İlişkiler	
Sekreteri	Abdülvahit	ERGÜN,	Enerji	Bir-Sen	Genel	
Basın	 Yayın	 ve	 Halkla	 İlişkiler	 Sekreteri	 Mehmet	
DOĞAN,	Bayındır	Memur-Sen	Genel	Sekreteri	Fah-
ri	ALTINGÖZ	ile	daire	müdürlerimizi		üyelerimiz	ve	
bakanlığımız	çalışanları	iştirak	ettiler,	katılımların-
dan	dolayı	kendilerine	çok	teşekkür	ediyor,	sağlık	
ve	afiyetler	diliyoruz…
 Katılımcıların ve tüm Müslümanların Kadir 
Gecesini ve yaklaşan Ramazan Bayramlarını 
tebrik ediyoruz.
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ADIYAMAN İFTAR YEMEĞİ
	 Genel	 Başkanımızla	 yapmış	 olduğum	 tele-

fon	görüşmelerinde	geçen	yılda	olduğu	gibi	bu	

yılda	da	 (23	Eylül	 2008	 tarihinde)	 	 siz	değer-

li	üyelerimize	bir	 iftar	yemeği	verme	 imkanını	

bizlere	verdikleri	için	başta	Genel	Başkanımıza	

ve	Yönetim	Kuruluna		teşekkür	eder,	şükranla-

rımı	sunarım.

	 Rahmet	ve	mağrifeti	bol	olan	Ramazan	Ayı-

nın	bu	 iftar	 saatinde	bir	 araya	gelebilmemize	

imkân	 tanıyan	yüce	 rabbime	hamd	olsun.	Siz	

değerli	kardeşlerimin	de	 iftar	yemeğinde	beni	

yalnız	bırakmayarak,	iştirak	etmenizden	dolayı	

sizlere	de	teşekkür	eder,	saygılar	sunarım.

 Değerli Üye Kardeşlerim;

	 Sizlerden	 ricam,	 sendikamızın	 her	 konuda	

yetkili	 ve	 etkili	 olabilmesi	 için	 hepimizin	 yap-

ması	gerekli	olan	ilk	şartı	sağlıklı	düşünüp,	is-

tikrarlı	konuşması	gerekmektedir.	Aksi	takdirde	

diğer	memur	kardeşlerimize	etkili	olmamız	ve	

sözümüzü	dinletebilmemiz	mümkün	değildir.
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KÜLTÜR MEMUR-SEN’DEN GÜNDOĞDU’YA ZİYARET

KÜLTÜR MEMUR-SEN’DEN BAKAN DANIŞMANINA ZİYARET

Ziyarete	 Kültür	 Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Galip	
YILDIRIM’ın	 yanı	 sıra	Genel	 Sekreter	Mecit	 ERDO-
ĞAN,	Genel	Mali	Sekreter.	İbrahim	Ethem	ARIOĞLU,	
Genel	Teşkilatlanma	Sekreteri	Ahmet	SEVEN,	,	Ge-
nel	Eğitim,	Basın	Yayın	Halkla	İlişkiler	Sekreteri	Yaşar	
CANDAN,	Genel	Mevzuat	ve	Toplu	Görüşme	Sekre-
teri	Osman	AYDEMİR	ve	Genel	Araştırma	ve	Dış	İliş-
kiler	Sekreteri	k	Ömer	IŞIK	ile	Denetim	Kurulu	Üyesi	
ve	Adıyaman	İl	Temsilcisi	Yusuf	DEMİR	katıldı.	

Ziyarette,	 Memur-Sen	 Konfederasyonun	 bu	 sene	
en	çok	üyeye	sahip	olarak	Yetkili	Konfederasyon	ol-
ması	nedeniyle	kendilerini	ve	şahsında	tüm	memur-
sen	 camiasını	 tebrikten	 sonra,	 	 toplu	 görüşme-
ler	öncesi	Kültür	ve	Sanat	Hizmet	Kolu	çalışanları-
nın	 sorunlarını	 ve	 taleplerini	Genel	Başkan	Ahmet	
GÜNDOĞDU’ya	ileterek	üzerinde	istişareler	yapıldı.

GÜNDOĞDU	 toplu	 görüşme	 taleplerinin	 başında	
yer	verdikleri	grev	ve	toplu	sözleşme	hakkının	bizzat	
Başbakan	Erdoğan	tarafından	vaat	edilmiş	olması-
na	rağmen,	halen	hayata	geçirilmediğini	söyledi.	

GÜNDOĞDU,	bu	yılki	toplu	görüşmelerde	de	önce-
likli	 ve	mutlak	 taleplerinin	 toplu	görüşme	mizahı-
na	son	veren	ve	toplu	sözleşme	ve	grev	hakkından	
kamu	 çalışanlarının	 da	 yararlanmasını	 sağlayacak	
Anayasal	ve	yasal	değişikliklerin	ivedilikle	gerçekleş-
tirilmesi	olduğunu	kaydetti.	Siyaset	yasağı	kalksın,	
emekliler	sendikalaşsın,	Kamu	görevlilerine	yönelik	
siyaset	yasağı	 ve	 seçilme	hakkına	 ilişkin	 sınırlama-
ların	sona	erdirilmesini	de	istedikleri	söyleyen	GÜN-
DOĞDU	emeklilerin	sendika	kurabilmesinin,	mevcut	
sendikalara	üye	olabilmesinin	önündeki	 engellerin	
de	kaldırılmasını	talep	ettiklerini	de	sözlerine	ekledi.

Kültür	Memur	–Sen	Genel	Başkanı	Galip	YILDIRIM	
ve	Genel	Sekreter	Mecit	ERDOĞAN	ve	Genel	Mali	
Sekreter	İbrahim	Ethem	ARIOĞLU	ile	birlikte	Kültür	
ve	Turizm	Bakanı	danışmanı	Hamdi	TURŞUCU	Bey’i	
makamında	 ziyaret	 ederek	 Bakanlık	 çalışanlarının	
özlük	haklarıyla	ve	statüleriyle	ilgili	aksayan	yönle-
rinin	düzeltilmesi	konularını	görüştüler.	Bakanlık	ça-
lışanlarının	içinde	bulundukları	sıkıntılar	konusunda	
ve	Kütüphaneci	ve	Enformasyon	memurlarının	du-
rumlarının	düzeltilmesi	konusunda	fikir	alış	verişin-
de	bulundular.	

Samimi	ve	verimli	geçen	görüşme	neticesinde	Ba-
kan	danışmanı	Sayın	Turşucu	Bakanlık	çalışanlarının	
sorunları	konusunda	gerekli	desteği	vereceğini	ifade	
ederek	çalışanların	haklarını	arama	konusunda	her	
zeminde	sivil	toplum	kuruluşu	olan	sendikaların,	ya-
nında	olacağını	ve	üzerine	düşeni	yapacaklarını	ifa-

de	ettiler.	Genel	Başkanımız	Galip	YILDIRIM’da	bu	
konularla	ilgili	görüşlerini	ifade	ederek,		verdiği	des-
tekten	 dolayı	 Sayın	 Turşucu’ya	 Kültür	Memur-Sen	
olarak,		teşekkür	ettiler.		

Kültür Memur-Sen Genel Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Memur-Sen 
Konfederasyonu Genel Başkanı Ahmet GÜNDOĞDU’yu ziyaret ettiler.
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CUMHURİYET BAYRAMI KUTLU OLSUN

RUHU ŞAD OLSUN

CUMHURİYETLE NİCE 86.YILLARA
Ülke	 topraklarının	büyük	bir	bölümü	 işgal	altın-
dayken	 zor	 şartlarda	 eşi	 ve	 benzeri	 görülmemiş	
bir	 zaferle	destanlar	 yazarak	bundan	 tam	86	yıl	
önce	 29	 Ekim	 1923	 tarihinde	 Cumhuriyet	 ilan	
edilmiştir.
Bu	gün	geldiğimiz	noktada	dünyanın	en	önde	ge-
len	gelişmiş,	muasır	devletleri	arasında	yerini	al-
maya	 hazırlanan	 ülkemizde;	 her	 sahada	 büyük	
mesafeler	katedilmiş,	kardeşlik,	milli	birlik	ve	bü-
tünlüğümüzü	muhafaza	ettiğimiz	müddetçe	üs-
tesinden	gelemeyeceğimiz	hiç	meselemiz	yoktur.

Türküyle,	 Kürdüyle,	 Lazıyla,	 Çerkeziyle	 tam	
bir	 kardeşlik	 ruhu	 içinde	 Kurtuluş	 Savaşında	
Çanakkale’de,	Dumlupınar’da,	hulasa	tüm	cephe-
lerde	bu	vatan	ve	bu	millet	için	omuz	omuza	sa-
vaşarak	bu	Cumhuriyeti	bize	emanet	eden	başta	
Cumhuriyetimizin	kurucusu	Gazi	Mustafa	Kemal	
ATATÜRK	ve	silah	arkadaşları	ile	diğer	şehit	ve	ga-
zilerimizi	rahmet,	minnet	ve	şükranla	anıyor,	aziz	
milletimizin	Cumhuriyet	Bayramını	kutluyoruz…	
Cumhurla	 nice	 Cumhuriyet	 Bayramlarına,	 nice	
86.yıllara…

Türkiye,	ülkesi	ve	milleti	 için	siyaset	yapan	bir	 li-
derini,	bir	vatan	evladını,	bir	vatan	sevdalısını	kay-
betti.	Kahramanmaraş’tan	Yozgat’a	giderken	bin-
diği	helikopterin	düşmesi	sonucu,	bir	kaç	gündür	
haber	alınamayan	BBP	Genel	Başkanı	Muhsin	Yazı-
cıoğlu,	halka	hizmet	için	çalışırken	Hakka	yürüdü.

Siyasete	bir	duruş	kazandıran,	‘adam	gibi	adam’	
Muhsin	Yazıcıoğlu,	ilke	sahibiydi,	demokrattı,	si-
vildi,	dürüsttü,	saygındı.	Dindardı.	Hep	içimizden	
biriydi.	 İçimizden	biri	 gibi	 yaşadı.	 Bütün	 liderle-
re	soy	adıyla	hitap	edilirken,		o	hep	adıyla	anıldı;	
Muhsin	Başkan	oldu.

Halka	hizmet	için	çıktığı	yolculuk,	Hak’ka	ulaşarak	
son	buldu.	Kahramanmaraş’ın	Çağlayancerit	ilçe-
sindeki	 miting	 sonrası,	 Yozgat’ta	 düzenlenecek	
mitinge	yetişmek	üzere,	 ilk	kez	kiraladıkları	heli-
kopterle	Yozgat’a	doğru	yola	çıkan	Muhsin	Yazı-
cıoğlu,	 yıllar	önce	Mamak	Cezaevi’nde	 yatarken	
yazdığı	şiirdeki	gibi	veda	etti	milletine...

“Beton	çok	soğuk,	üşüyorum”	demişti	şiirinde.	2	
bin	 200	metre	 yükseklikte	 soğuk	 ve	 tipi	 altında	
yine	 şiirinde	olduğu	gibi	üşüyerek	gitti	 ulaşmak	
istediği	 sonsuzluğun	 sahibine.	 Tıpkı	 şiirinde	 de-
diği	gibi:	

“Ben sonsuzluğu düşünüyorum
Ey sonsuzluğun sahibi, sana ulaşmak istiyorum 
Durun kapanmayın pencerelerim 
Güneşimi kapatmayın 
Beton çok soğuk, üşüyorum. 

Kültürmemur-Sen	olarak,	başta	Muhsin	Yazıcıoğ-
lu	olmak	üzere;	BBP	Sivas	İl	Başkanı	Erhan	Üstün-
dağ,	 İl	 Başkan	 Yardımcısı	 Yüksel	 Yancı,	 BBP	 Be-
lediye	Meclis	 Üyesi	 Adayı	Murat	 Çetinkaya,	 İHA	
Muhabiri	 İsmail	 Güneş,	 helikopter	 pilotu	 Kaya	
İstektepe’ye	Allah(cc)’tan	rahmet	ve	mağfiret;	ai-
lelerine,	BBP	camiasına	ve	milletimize	baş	sağlığı	
ve	sabır	diliyoruz.	

Ruhunuz	şad,	mekanınız	cennet	olsun.
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Bakanlığımız yardımcı hizmetler sınıfında unvan değişikliği eğitimi ve sı-
navı nedeniyle Ankara’da bulunan arkadaşlarımızla eğitimin son gününde 
Ankara Vakıflar Bölge Müdürlüğü Yemekhanesinde tanışma ve dayanışma 
yemeğinde bir araya geldik.14.11.2008 

	 Genel	 Başkan	 Galip	 YILDIRIM,	 Genel	 Sekreter	
Mecit	 ERDOĞAN,	 Genel	 Mali	 Sekreter	 İ.Ethem	
ARIOĞLU,	Ankara	İl	Temsilcimiz	Recep	KÖLEOĞLU	
ile	eğitime	katılan	118	arkadaştan	tamamına	ya-
kınının	katıldığı	yemeğimizde,	Kültür	Memur-Sen	
Genel	 Başkanı	Galip	 YILDIRIM	 yaptığı	 konuşma-
da;	sendikamızın	misyonu,	vizyonu,	hedefi,	çalış-
maları	ve	geldiği	noktayı	değerlendirdi.	
	 Başkanımız	 konuşmasının	 devamında,	 bakan-
lığımızın	17	bin	çalışanını	aynı	gördüklerini,	bü-
tün	çalışmalarını	tüm	herkesi	kapsayacak	şekilde	
yürüttüklerini,	hizmet	kolumuz	çalışanlarının	so-
runlarının	çözümü	konusunda	çok	gayret	göster-
diklerini,	bunlarında	sonuçlarını	birer	birer	alma-
ya	başladıklarını,	bunun	en	bariz	örneğinin	yılan	
hikâyesine	dönen	EK	ÖDEME	olduğunu	ifade	etti.	
Ek	ödemenin	tamamen	Memur-Sen	ailesinin	ça-
lışanlara	kazandıkları	bir	 imkân	olduğunu,	diğer	
sendikaların	 bunda	 hiçbir	 emeğinin	 olmadığını	
ifade	 ederek	 bundan	 sonra	 yapmayı	 planladığı-
mız	çalışmalarımızı	anlattı.
	 Daha	 sonra	 yemeğe	 katılan	 kursiyer	 arkadaş-
larımızın	 sorduğu	 soruları	 yanıtlayan	 YILDIRIM	
konuşmasının	 sonunda	 bir	 sonraki	 gün	 sınava	
girecek	arkadaşlara,	değişik	yerlerden	gelen	dedi-

kodulara	kulak	asmadan	sınavlarına	 iyi	hazırlan-
maları	ve	başarılı	olmaları	konusunda	tavsiye	ve	
temennilerde	bulundular.
	 Kursiyer	arkadaşlarda	sendikamıza,	arkadaşları-
mızı	bir	araya	getiren	yemek	nedeniyle	teşekkür-
lerini	ifade	ederek	tekrar	görüşme	dileğiyle	ayrıl-
dılar.
	 Bizde	Kültür	Memur-Sen	olarak	kendilerine	ba-
şarı,	sağlık	ve	afiyet	dolu	günler	diliyoruz…	

KURSİYERLERLE TANIŞMA TOPLANTISI YAPTIK
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MİLLİ ŞAİRİMİZ
MEHMET AKİF ERSOY’U RAHMETLE ANIYORUZ.

Dünyadaki	en	haklı	savaşlardan	birini,	
sömürgeciliğe	karşı	verilmiş	ilk	Kurtuluş	Savaşı’nı,	
ulusal	haykırışı,	direnişi,	heyecanı	anlatan	İstiklal	
Marşımızın	Şairi	Mehmet	Akif	Ersoy’u,	vefatının	
72.	yıldönümünde	rahmetle	anıyoruz.

Yaşadığı	dönemi	bütün	genişlik	ve	derinliği	
ile	şiirlerinde	yansıtan	Mehmet	Akif	Ersoy,	
20.	yüzyılın	ilk	çeyreğinde	milletimizin	içinde	
bulunduğu	acıları,	sevinçleri,	ümitleri	ve	hayal	
kırıklıklarını	manzum	bir	tarih,	bir	roman,	bir	
hikâye,	bir	destan	havası	içinde	anlatmıştır.	
Şiirlerinde	daima	bu	engin	coğrafyaya	ve	
tarihe	dost	kalarak,	yüzyıllar	içinde	oluşan	

medeniyetimize	vurgu	yapan	Akif,	aynı	
zamanda	istiklal	ve	istikbalimizin	de	yol	
göstericisi	olmuş,	gelecek	kutlu	nesillere	ait	
özlem	ve	ümidini	Asım’ın	nesli’nde	heyecanla	
tüm	millete	yansıtmaya	muvaffak	olmuştur.

Edebiyatçı,	şair,	eğitimci,	gazeteci,	veteriner	
hekimi	olma	özellikleri	ile	çok	yönlü	kişiliğe	
sahip,	toplumsal	verimliliğini	ve	topluma	
katkılarını	üst	düzeye	çıkarmış,	etkileri	kendi	
çağını	aşarak	günümüze	ulaşmış	gerçek	
anlamda	bir	aydındır	Mehmet	Akif.	O,	büyük	
bir	şair	olmanın	yanında	bir	vefakârlık	örneği	
ve	gerçek	bir	eğitimci,	sivil	toplumcudur.	
Hayatının	her	safhasında	çevresine	rehberlik	
ederek	hep	ilerici	bir	çizgiyi	temsil	etmiştir.	
Kaleme	aldığı	İstiklal	Marşı,	Türkiye	
Cumhuriyeti’nin	bağımsızlığının	en	önemli	
simgelerinden	biri	olmuştur.	

Ankara’da	Türkiye	Yazarlar	Birliği	ve	İlim	
Yayma	Cemiyeti	tarafından	merhumun	
İstiklal	Marşını	yazdığı	yer	olan	Taceddin	
Dergâhı	ve	TOBB	konferans	salonunda	bilgi	
şöleni	düzenlendi.	Programda	Sendikamızın	
genel	başkanı	Galip	YILDIRIM’da	sivil	toplum	
kuruluşları	adına	yaptığı	konuşmayla	merhum	
Mehmet	Akif	ERSOY’un	kişiliği,	fikirleri	ve	
yaşantısı	ile	ilgili	örnekler	sundu.

Milletini,	vatanını	ve	dinini	seven,	insanlara	
karşı	merhametli	bir	mizaca	sahip,	şair	
tabiatının	heyecanlarıyla	dalgalanan,	edebî	
bakımdan	kıymetli	şiirlerin	yazarı,	İstiklâl	
Marşı	şairi	Mehmet	Akif	Ersoy’u	bir	defa	daha	
rahmet	ve	minnetle	yâd	ediyoruz.
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Memur-Sen, İsrail’in Savaş
Suçları Mahkemesinde Yargılanmasını İstedi.

	 Memur	Sen,	İsrail’in	Gazze’de	gerçekletirdiği		kat-
liam	ve	insanlık	dışı	eylemlerinin	savaş	suçu	kapsa-
mına	alınması	ve	savaş	suçları	mahkemesi	oluşturu-
larak	hükümet	ve	askeri	yetkililerin	yargılanması	için	
BM	Türkiye	Temsilciliği’ne	dilekçe	verdi.	
	 Burada	 konuşan	Memur	 Sen	Genel	 Başkanı	Ah-
met	Gündoğdu,	İsrail’in	Gazze’de	Filistin	Devleti	ve	
halkını	 yok	 etmeye	 çalıştığını	 söyledi.	Memur	 Sen	
olarak,	bu	insanlık	dışı	uygulamalara	seyirci	kalmak	
mümkün	olmadığı	için	bu	dilekçeyi	verdiklerini	söy-
leyen	Gündoğdu,	terör	devleti	İsrail’in,	kan	dökme	
odaklı	işgalci	anlayışı	sebebiyle	BM	orjinli	belgelerde	
tanımlanan	‘’savaş	suçu’’	eylemini	olağan	bir	eylem	
olarak	kullandığına	dikkat	çekti.
	 İsrail’in	 Filistin	 halkına	 yönelik	 katliam	 eylemle-
rinin,	 Filistinli	 kardeşlerimize	 katlanılması	 zor	 bir	
zulüm	 yaşattığını	 da	 söyleyen	 Ahmet	 Gündoğdu,	
yapılanlara	seyirci	kalınmasının	Cenevre	Sözleşmesi	
hükümlerinin	de	kağıt	üzerinde	yazı	olmaktan	baş-
ka	bir	anlam	ifade	etmediğini	bildirdi.
	 Bütün	 dünyanın	 yaşanan	 katliama	 seyirci	 kal-
dığını	 vurgulayan	 Gündoğdu,	 İsrail’in	 28	 Aralıkta	
Gazze’de	gerçekleştirdiği	vahşet	ve	katliam;	Birleş-
miş	 Milletler’in	 ‘‘Soykırım	 Suçunun	 Önlenmesi	 ve	
Cezalandırılması	 Sözleşmesi’’	 ve	 ‘‘Cenevre	 Sözleş-

mesi’’	 hükümlerini	bütün	yönleriyle	 ihlal	 eden,	 in-
sanlığa,	insana	ve	insani	değerlere	yönelik	bir	Devlet	
terörü’dür.	Gazze	vahşeti	başta	olmak	üzere	Filistin	
halkına	yönelik	soykırım	eylemleri	nedeniyle	İsrail’e	
yönelik	bir	yargılama	sürecinin	başlatılması,	insanlık	
ailesinin	 ortak	 ve	 mutlak	 sorumluluğudur.	 Bu	 so-
rumluluğun	yerine	getirilmesi	görevi	de,	hiç	şüphe-
siz	ki	Birleşmiş	Milletlere	aittir	şeklinde	konuştu.

	 Filistin	Devleti	ve	halkını	hedef	alan	oldukça	ka-
barık	soykırım	ve	savaş	suçu	eylemlerini	gerçekleşti-
ren	 İsrail’e	karşı,	devletler,	devletlerarası	kuruluşlar	
ve	aralarında	Birleşmiş	Milletlerin	de	yer	aldığı	dev-
letler	üstü	oluşumların		insanlığın	beklediği	tepkiyi	
gösteremediğini	de	 ifade	eden	Gündoğdu,	 ‘‘Diğer	
bir	 ifadeyle,	katil,	zalim	ve	küçük	 İsrail,	durdurula-
mamıştır.	Terör	devleti	İsrail’e	karşı	tepki	geliştirme	
sorumluluğunu	üzerinde	en	çok	hissetmesi	gereken	
BM,	ne	yazık	ki	bugüne	kadar	bu	tepkisizliğin	mer-
kezinde	yer	almıştır’’	dedi.

	 Sırp	 Lider	 Radovan	 Karadziç’i	 yargılamak	 için	
Uluslararası	Savaş	Suçları	Mahkemesinin	oluşturul-
duğunu	 hatırlatan	Memur	 Sen	Genel	 Başkanı	 Ah-
met	Gündoğdu,	Karadziç’i	bu	mahkemeye	götüren	
cürümlerin	 İsrail	 tarafından	kat	be	kat	 işlenmesine	
karşın	Birleşmiş	Milletler’in	hiç	bir	adım	atmaması-
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nın	 anlamlı	 olduğunu	 belirterek	 daha	 sonra	 şöyle	
konuştu:	 ‘‘BM,	 Gazze	 saldırısını	 İsrail’i	 yargılamak	
için	hukuki	bir	gerekçe	olarak	değerlendirerek	yar-
gılama	sürecini	 ivedilikle	başlatmalıdır.	Memur-Sen	
olarak,	Birleşmiş	Milletlerin	bu	konuda	karar	verme-
sini	kolaylaştıracak	bu	başvuruyla,	dünya	insanlığı-
nın	İsrail’e	yönelik	lanetinin	sözcülüğünü	yaptığımı-
za	inanıyoruz.’’
	 Yaptıkları	başvuruyla;	Ellerinde	ve	içinde	sevginin	
barınmasının	 mümkün	 olmadığını	 bildikleri	 İsrail	
Cumhurbaşkanı	 Şimon	 Peres,	 Başbakanı	 Ehud	 Ol-
mert,	Savunma	Bakanı	Ehud	Barak	ve	Genelkurmay	
Başkanı	Gabi	Aşkenazi	olmak	üzere	söz	konusu	fiil-
lere	iştirak	eden	İsrail’li	sivil	ve	askeri	diğer	yönetici-
lerin	yargılanmasını	 isteyen	Gündoğdu,	yargı	süre-
cini	başlatacak	mahkemenin	kurulması	için	gereken	
süreci	başlattıklarını	kaydetti.
	 Diğer	 taraftan	Gazze	 saldırısı	 sonrasında	Başba-
kan	Recep	Tayyip	Erdoğan’ın	gerek	ülke	içinde,	ge-
rekse	bölge	ülkeleriyle	birlikte	İsrail	vahşetine	karşı	
anlamlı	tepkiler	üretmesi	ve	bu	çerçevede	Ortadoğu	
ülkelerini	 sorunun	 çözümüne	 yönelik	 sorumluluk	
almaya	 yönlendirmesini	 takdirle	 karışladıklarını	 da	
sözlerine	ekleyen	Ahmet	Gündoğdu,	İsrail’in	uygu-
ladığı	insanlık	dışı	eylemlere	karşı	gösterilecek	tep-
kileri	ise	şu	şekilde	açıkladı:
	 ‘‘Uluslararası	 düzeyde	 başlattığımız	 bu	 girişim-
den	bağımsız	olarak	halkımızın	Filistin	konusundaki	
beklentilerini	de	burada	dile	getirmek	istiyorum.
	 Türkiye	 Cumhuriyeti,	 Ortadoğu	 coğrafyasının	
merkez	güç	odağı	olmanın	bilinciyle;
	 1-İsrail	Büyükelçisini	istenmeyen	adam	ilan	etme-
li
	 2-	İsrail	Büyükelçimizi	geri	çağırmalı
	 3-	İslam	Konferansı	Teşkilatı’nı	özel	gündem	mad-
desi	ile	toplantıya	çağırmalı
	 4-Başta	Arap	ülkeleri	olmak	üzere,	İsrail	dışındaki	
bölge	devletlerinin	ortak	bir	tutum	takınmasını	sağ-
layacak	diplomatik	süreçler	üretmeli

	 5-BM	Güvenlik	Konseyi	Üyesi	olmaktan	kaynakla-
nan	gücünü	kullanarak,	konunun	BM	Genel	Kurulu	
ve	Güvenlik	Konseyi	nezdinde	İsrail	vahşetini	durdu-
racak	girişimlerde	bulunmalı.
	 6-İsrail’le	yürütülen	ve	yürütülmesi	planlanan	as-
keri	ve	ekonomik	işbirliği	süreçlerini	sona	erdirmeli
	 7-	 İsrail	 vahşetinden	 etkilenen	 Filistin	 devleti	 ve	
halkına	 yönelik	 sosyo-ekonomik	 destek	 faaliyetleri	
gerçekleştirmelidir.’’
	 Gündoğdu,	konuşmasını	sonunda	boykot	çağrısı	
da	yaparak	sözlerini	şöyle	bitirdi:
	 ‘‘Bu	ülkenin	 insanları	 İsrail’e	besledikleri	nefreti,	
İsrail	mallarını	boykot	ederek	mutlaka	somutlaştıra-
caktır.	Biz	bugünden	itibaren	İsrail	menşeeli	ürünler	
ile	İsrail’i	destekleyen	ülke		ve	şirketlerin	ürünlerini	
almamak	ve	kullanmamak	kararını	uyguluyoruz.	Biz	
biliyor	 ve	 inanıyoruz	 ki,	 kanlı	 ellerinden	 ve	 vahşet	
içeren	 eylemlerinden	 başka	 dünya	 insanlığına	 bir	
katkısı	olmayan	 İsrail,	 insanlık	 vicdanının	oluştura-
cağı	büyük	gücün	kararlılığıyla	yok	olacaktır.’’
	 Memur	Sen	Genel	Başkanı	Ahmet	Gündoğdu’nun	
dilekçe	 verdiği	 BM	 Türkiye	 Temsilciliği’ne;	 Memur	
Sen	 Genel	 Sekreteri	 ve	 Sağlık	 Sen	 Genel	 Başkanı	
Mahmut	 Kaçar,	 Memur	 Sen	 Genel	 Teşkilatlanma	
Sekreteri	ve	Diyanet	Sen	Genel	Başkanı	Ahmet	Yıl-
dız,	Toç-Bir-Sen	Genel	Başkanı	Günay	Kaya,	Memur	
Sen	Genel	Mevzuat	ve	Toplu	Görüşme	Sekreteri	ve	
Enerji	 Bir	 Sen	 Genel	 Başkanı	 Hacı	 Bayram	 Tonbul,	
Memur	 Sen	 Genel	 Mali	 Sekreteri	 ve	 Büro	Memur	
Sen	Genel	Başkanı	Yusuf	Yazgan,	Bem-Bir-Sen	Ge-
nel	Başkanı	Mürsel	Turbay,	Memur	Sen	Genel	Basın	
Yayın	ve	Halkla	İlişkiler	Sekreteri	Halit	Ortaköy,	Me-
mur	Sen	Genel	Eğitim	ve	Dış	İlişkiler	Sekreteri	Ahmet	
Kaytan,	Birlik	Haber	Sen	Genel	Başkanı	Ali	Erdoğan,	
Ulaştırma	Memur	Sen	Genel	Başkanı	Halil	 İbrahim	
Kütük,	Kültür	Memur	Sen	Genel	Başkanı	Galip	Yıl-
dırım,	Emekli	Bir	Sen	Genel	Başkanı	İsrafil	Odabaş,	
başta	olmak	üzere	sendikalarımızın	yönetim	kurulu	
üyeleri,	 şube	 başkanları,	 yönetim	 kurulu	 üyeler	 ve	
çok	sayıda	üyemiz	de	gelerek	İsrail’i	protesto	etti.
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MEMUR-SEN,	HAK-İŞ,	MÜSİAD,	MAZLUMDER	 ve	
AGD’nin	düzenlediği	 ‘‘Akan Kan Durana Kadar 
Her Yer Filistin, Hepimiz Filistinliyiz’’	 mitingi,	
Ankara	Sıhhıye’de	gerçekleştirildi.	
Mitingin	açılış	konuşmasını	yapan	Tertip	Komitesi	
Başkanı	ve	Memur	Sen	Genel	Eğitim	ve	Dış	İlişkiler	
Sekreteri	Ahmet	Kaytan,	 İsrail	zulmü	ve	vahşeti-
ne	duyarlı	kuruluşlar	olarak	böyle	bir	miting	dü-
zenlediklerini,	bu	meydanlardan	yükselecek	sesin,	
uluslararası	arenada	ses	getireceğine	inandıkları-
nı	söyledi.
Memur	Sen	Genel	Başkanı	Ahmet	Gündoğdu	ise,	
Gazze’de	yaşanan	vahşete	dur	diyecek	bir	ses	çık-
mamasını	 üzülerek	gördüklerini	 belirterek,	mey-
danlardan	yükselen	seslerin,	bu	sessizliği	bozdu-
ğunu	söyledi.	
Yüzbinlerin	 doldurduğu	 mitingde	 konuşan	 Me-
mur	 Sen	 Genel	 Başkanı	 Gündoğdu,	 ‘‘Sözde	 uy-
gar	 dünya	 devletlerinden	 bu	 vahşete	 dur	 diye-
cek	cesur	bir	sesin	çıkmadığını	üzülerek	gördük.		
Büyük	bir	suskunluk	var.	Dünya	sustu.	AB	sustu.	
İslam	Ülkeleri	sustu.	BM	seyretti.	Her	geçen	gün	
daha	da	artan	insani	tepkilere	rağmen,	Birleşmiş	

Milletler’in	yüzden	fazla	kararını	fütursuzca	ihlal	
etmeye	 devam	 eden	 İsrail’in	 bu	 tavrı,	 cevabını	
hep	birlikte	 arayacağımız	bir	 soruyu	da	berabe-
rinde	 getiriyor.	 İsrail;	 Birleşmiş	 Milletlerin	 üyesi	
midir	yoksa	Birleşmiş	Milletler	 İsrail’in	kölesi	mi-
dir?’’	şeklinde	konuştu.
BM’nin	bu	acziyetine	karşılık,	bu	kurumun	 ismi-
nin	 değiştirilmesini	 öneren	 Gündoğdu,	 ortaya	
konulan	tavra	uygun	olarak	‘‘Dağılmış	Milletler’’,	
‘‘Duyarsız	Milletler’’	ya	da	‘‘Seyirci	Milletler’’	ismi-
ni	teklif	ettiklerini	kaydetti.

‘’Akan Kan Durana Kadar Her Yer Filistin, Hepimiz Filistinliyiz’’ mitingi, 
yüzbinlerin katılımıyla Sıhhıye’de gerçekleştirildi. Memur Sen Genel Başka-
nı Gündoğdu, meydanı dolduran yüzbinlere, bu anlamlı günde, destekle-
rinden dolayı teşekkür etti. Mitingde İsrail protesto edildi, Filistin’e destek 
çağrıları yapıldı.

YÜZBİNLER FİLİSTİN İÇİN BULUŞTU
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Mescid-i Aksa
Mescid-i Aksa’yı gördüm 
düşümde 
Bir çocuk gibiydi ve ağlıyordu 
Varıp eşiğine alnımı koydum 
Sanki bir yer altı nehr 
çağlıyordu 

Gözlerim yollarda bekler 
dururum 
Nerde kardeşlerim diyordu bir 
ses 
İlk Kıblesi benim ulu Nebi’nin 
Unuttu mu bunu acaba herkes 

Burak dolanırdı yörelerimde 
Mi’raca yol veren hız üssü idim 
Kutsallığım belli şehir ismimden 
Her yana nur saçan bir kürsü 
idim 

Hani o günler ki binlerce 
mü’min 
Tek yürek halinde bana koşardı 
Hemşehrim nebi’ler hatırı için
Cevaba erişen dualar vardı 

Şimdi kimsecikler varmaz 
yanıma 
Mü’minde yoksunum tek ve 
tenhayım 
Rüzgarlar silemez gözyaşlarımı 
Çöllerde kayıp bir yetim vâhayım 

Mescid-i Aksa’yı gördüm 
düşümde 
Götür müslümana selam diyordu 
Dayanamıyorum bu ayrılığa 
Kucaklasın beni İslâm diyordu

KURUCU GENEL BAŞKANI-
MIZ MEHMET AKİF İNAN’I 
RAHMETLE ANIYORUZ
Memur- Sen Konfederasyonumuzun kurucu genel başkanı, eğitimci yazar, şair, 
gönül insanı merhum M.Akif İNAN’ı vefatının 9. Yılında hayırla yad ediyoruz.

Ülkemizde eğitime ,edebiyata ve hizmete adanmış bir yaşam sürdüren  edebiyat 
dünyamızın da ağabeyi ‘’Yedi güzel Adam’’dan biri.

Ülkemizin ve insanlığın tüm sorunlarına duyarlı, çözümü için çabalayan, dünyevi 
beklentilere girmeden sorumluluk alarak yaşamını sürdürmüş ender şahsiyetler-
den olan kurucu genel başkanımız Mehmet Akif İnan, sivil toplum kuruluşlarının 
önemini her defasında vurgulamıştır. Öyle ki Memur Sen Genel Başkanlığını, Milli 
Eğitim Bakanlığına değişmeyeceğini  ifade ederek makam ve mevki peşinde olma-
dığını daima vurgulamıştır.

Tüm imkansızlıklara rağmen  bu duruş ve hizmet aşkı ile arkadaşlarıyla kuruluşunu 
gerçekleştirdikleri Memur Sen Konfederasyonu,  kurucularının  yüklemiş oldukları 
misyon doğrultusunda faaliyetlerini sürdürerek yönetici, temsilci ve üyelerin yo-
ğun gayretleri ile bugün 350 binlere ulaşan üye sayısı ve milyonlarca  gönüldaşıyla  
Türkiye’nin  en büyük ve en etkili  konfederasyonu olmuştur.

İsrail zulmüne maruz kalan Filistin halkının ve bölge huzurunun; Mescid-i Aksa’nın 
kurtuluşuyla mümkün olacağını şiiriyle tüm dünya Müslümanlarına haykırmıştır. 

Yıllar önce yazdığı, gönül dünyasının da yansıması olan MESCİD-İ AKSA  şiirini 
sizlerle paylaşmak istiyoruz. Ruhun şad  Mekanın Cennet olsun. Yürekli insan.
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Kültür	Memur-Sen	Samsun	 İl	 Temsilcisi	 Bayram	UZU-
NER	tarafından	sendika	üyesi	olan	Kültür	ve	Turizm	İl	
Müdürlüğü	çalışanlarına	sabah	kahvaltısı	düzenlendi.	
Düzenlenen	kahvaltıya	Memur	Sen	Samsun	 İl	 Temsil-
cisi	Nurettin	SEVER,	Kültür	Memur-Sen	Genel	teşkilat-
lanma	Sekreteri	Ahmet	SEVEN	ve	üyelerimiz	ile	kültür	
ve	turizm	çalışanları	katıldı.	
Düzenlenen	 Kahvaltıda	 konuşan	 Kültür	 Memur-Sen	
Samsun	 İl	Temsilcisi	Bayram	UZUNER,	 İlk	defa	yemek	
düzenlediklerini	 ve	bunu	geleneksel	hale	getirecekle-
rini	 söyledi.	Dostluk	 ve	 kardeşliğin	 pekişmesi	 için	 bu	
yemeği	düzenlediklerini	belirten	UZUNER,	“dünya	da	
akıtılan	kanın	altında	birlik	ve	beraberliğin,	kardeşliğin	
olmadığının	yattığını	hepimiz	biliyoruz.	Bölünmüşlük-
lerden	kaynaklanan	bir	sorundan	kaynaklanıyor	dedi.	
Sendika,	 başkalarının	 hakkına	 tecavüz	 etmek	 yada	
kendi	üyelerini	bir	yerlere	götürmek	anlamına	gelmi-
yor	diyen	UZUNER,	“Haksızlığa	uğrayanların	haklarını	
korumak	 içindir.	 Kimsenin	 elindekine	 göz	 dikmiş	 de-
ğiliz.	 Ancak	 hak	 almanın	 yolu	 birlik	 ve	 beraberlikten	
geçiyor.	Kimseyi	haksızlığa	uğradığı	 zaman	yalnız	bı-
rakmayacağız.	
Bazı	 işçi	 sendikalarının	 kafalarda	 oluşturduğu	 kötü	
imajı	 yıkmak	 için	mücadele	 ediyoruz.	 Bizler	 bu	 kötü	

imajın	üzerinde	temiz	bir	sendikacılık	yapmayı	hedefli-
yoruz.	İşimizin	zor	olduğunu	da	biliyoruz.	Ücret	sendi-
kacılığı	yapmıyoruz.	İdarecilerin	sendikacıları	yeterince	
anlamadığını	 görüyoruz.	 Dünya	 da	 sivil	 teşkilatların	
güçlendiği	bu	dönemde	Türkiye	de	bütün	kurumlarda	
kurum	amirlerinin	sendikayı	anlamadığını	hala	657	ye	
tabi	bir	köle	gibi	gördüklerini	düşünüyoruz.	Bizler	köle	
olmaya	müsait	olduğumuz	müddetçe	krallar	hep	var	
olacaktır”	dedi	ve	katılımcılara	teşekkür	ederek	tekrar	
buluşmak	üzere	sözlerini	tamamladı.
Ardından	 söz	 alan	Kültür-Memur	 Sen	Genel	 Teşkilat-
lanma	Sekreteri	Ahmet	SEVEN,	ise,	Kültür	Memur	Sen	
olağan	 genel	 kurulu	 sonrasında	 özel	 de	 üyelerimiz	
anlamında	genel	de	de	üye	olmayan	ancak	kültür	ve	
turizm	 bakanlığında	 çalışan	 bütün	 arkadaşlarımızın	
da	 temsilcisi	 konumunda	 çalışmalarımıza	 başladık.	
Anadolu’yu	adım	adım	dolaşarak	görüyoruz.	Sendika-
cılık	her	zaman	dernekçilikten	bir	adım	daha	öndedir.	
Sendikacılık	belki	memurumuzun	hakkı	olan	ancak	bu-
güne	kadar	alamadığı	hakları	dile	getirme	ve	alma	mü-
cadelesidir.	 Bu	hakları	 hep	birlikte	 güçbirliği	 yaparak	
isteme	olayıdır.	Olmayan	hakkı	talep	etmiyoruz.	Olup	
ta	verilmeyen	haklarımızı	talep	ediyoruz.”	dedi.

SAMSUNDA YEMEKLİ BULUŞMA
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Memur-Sen	Başkanlar	Kurulu,	Abant’ta	toplandı.	Baş-
kanlar	Kurulu’nda	açılış	konuşmasını	Genel	Başkan	Ah-
met	Gündoğdu	yaparken,	toplantıda	yapılan	çalışma-
lar	 değerlendirildi	 ve	 bundan	 sonrası	 için	 yol	 harita-
sı	belirlendi.
Ahmet	Gündoğdu,	Sağlık-Sen’in	iki	yıl	gibi	kısa	bir	süre-
de	rekor	bir	üye	artışı	sağlayarak	yetkiyi	aldığını	hatırla-
tan	Gündoğdu,	Eğitim-Bir-Sen’in	de	üye	sayısında	büyük	
bir	artış	yaşandığını	hatırlatarak,	bu	çalışmanın	sonucun-
da	Milli	Eğitim	Bakanlığı’nda	yetkinin	alındığını	belirtti.
Kültür	Memur-Sen	Genel	Başkanı	Galip	Yıldırım,	Genel	
Sekreter	Mecit	Erdoğan,	Genel	MAli	Sekreter	İ.Ethem	
Arıoğlu,	Teşkilatlanma	Sekreteri	Ahmet	Seven	katıldı.

Konuşmalardan	sonra,	başkanlar	kurulu;	
1-	 	 Demokratikleşme,	 İnsan	Hakları,	 Özgürleşme	 	 ve	
Yeni	Anayasa	Komisyonu
2-	Toplu	Görüşme	ve	Özlük	Hakları	Komisyonu
3-	Yurtiçi	ve	Yurtdışında	Faaliyet	Gösteren	Sivil	Toplum	
Örgütleriyle	 İlişkiler	Komisyonu	 (İLO,	 ITUC,	ETUC,	AB,	
Ortadoğu,	Balkanlar,	Kafkaslar,	İslam	Konferansı,	Türk-
soy,	TİKA,	Vakıflar,	Dernekler,	Sendikalar…		)
4-	 Kurumsal	 İlkeler,	 Sosyal	 Sorumluluk	 Projeleri,	 Ge-
lecek	Vizyonu,	Aidiyet	Duygusu,	Medeniyet	ve	Kültür	
Değerlerimizin	Sendikacılığa	Taşınması	Komisyonu
5-	 	 Sendika	 Siyaset	 İlişkileri	 ve	 Yasama	 Faaliyetlerine	
Katılım	Stratejisi	Belirleme	ve	Takip	Komisyonu
oluşturarak,	bu	konularda	çalışmalara	geçti.
Toplantıda	ayrıca,	başarılı	çalışmalarından	dolayı,	sen-
dika	yönetim	kurulları	adına	genel	başkanlara	plaket	
verildi.	
Başkanlar	Kurulu	toplantısı,	daha	sonra	açıklanan	bil-
diri	ile	sona	erdi.

Abant Başkanlar Kurulu Toplantısı

Kurumsal İlkeler, Aidiyet Duygusu, Medeniyet ve Kültür Değerlerimizin Sendikacılığa Taşınması Komisyonu

Abant Genel Başkanlar ve Yönetim Kurulu Üyeleri

Memur-Sen’den Genel Başkana Plaket

Sendika Siyaset İlişkileri ve Yasama Faaliyetlerine Katılım Stratejisi Belirleme ve Takip Komisyonu

Demokratikleşme, İnsan Hakları, Özgürleşme  ve Yeni Anayasa KomisyonuToplu Görüşme ve Özlük Hakları Komisyonu

MEMUR-SEN BAŞKANLAR KURULU, ABANT’TA TOPLANDI
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Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Ahmet	 Gündoğdu,	 2009	
toplu	görüşmelerinde,	ek	ödeme	oranlarının	15	puan	
artırılmasını	isteyeceklerini	söyledi.

Memur-Sen	 İl	 Temsilcileri	 Toplantısı,	 Nevşehir	 Kozaklı	
Asos	Otel’de	yapıldı.	

Toplantının	açılışında	konuşan	Memur-Sen	Genel	Baş-
kanı	 Ahmet	 Gündoğdu,	 il	 temsilcileriyle	 2009	 toplu	
görüşmelerine	yönelik	değerlendirmelerde	bulunacak-
larını	ve	bu	yılki	görüşmelerde	ele	alınacak	konuları	be-
lirleyeceklerini	kaydetti.

Şimdiye	kadar	yaptıkları	çalışmalarla,	bazı	konularda-
ki	taleplerinin	netleştiğini	söyleyen	Gündoğdu,	“2008	
yılı	 Mutabakat	 Metni’nde	 yer	 almasını	 sağladığımız	
“Halen	375	sayılı	Kanun	Hükmünde	Kararnameye	göre	
ödenmekte	olan	Ek	Ödemenin,	Eşit	işe	eşit	ücret	pren-
sibine	uygun	olarak	2012	yılı	ortasına	kadar	kademeli	
bir	şekilde	artırılması”	hükmü	çerçevesinde,	2010	Ocak	
ayından	itibaren	geçerli	olmak	üzere	ek	ödeme	oran-
larında	en	düşük	15	puan	olmak	üzere	artış	istiyoruz.	
Ek	ödeme	oranındaki	15	puanlık	artışın	parasal	karşı-
lığı	 bugün	 itibarıyla	 80	 TL’dir”	 şeklinde	 konuştu.	 “Ek	
ödeme	 konusundaki	 talebimiz	 bununla	 sınırlı	 değil”	
diyen	Gündoğdu,	ek	ödemeden	yararlananların	kapsa-
mının	genişletilmesi,	kadro,	görevler	ve	kurumlar	itiba-
rıyla	2012	yılına	kadar	kamu	görevlilerine	verilecek	ek	
ödemenin	oranları	ile	sağlanacak	artışların	bir	takvime	
bağlanarak	belirlenmesini	istedi.	

Kamu	görevlilerinin	gelir	vergisinden	kaynaklanan	yük-
lerini	 hafifletmek	 amacıyla;	 ücretliler	 için	 gelir	 vergi-
si	 oranlarının	 5	 puan	 indirimli	 olarak	 uygulanması-
nı	ya	da	gelir	dilimlerinin	5	puanlık	 indirimle	gerçek-
leşecek	 kazanıma	denk	olacak	 şekilde	 yükseltilmesini	
de	isteyen	Gündoğdu,		gelir	vergisini	yüzde	20	üzerin-
den	ödeyen	bir	kamu	çalışanının,	yılın	ikinci	altı	ayında	
maaş	ve	ücretlerine	yapılan	artıştan	reel	olarak	yarar-
lanamaması	sonucunun	ortaya	çıktığına	dikkat	çekti.

Kamu Görevlilerine 600 TL Kriz Çeki   

Ahmet	Gündoğdu,	açıkladığı	ekonomik	paketlerle	kri-
zin	varlığını	kabul	eden	hükümetin,	krizin	mağdur	et-
tiği	kesimlere	yönelik	uygulamalarından	kamu	çalışan-
larının	faydalanamadığını	belirterek,	kriz	çeki	taleple-
rini	tekrarladı.	Hükümetin,	bu	eksikliğini	gidermek	ve	
ekonomik	kriz	kaynaklı	kayıpları	telafi	etmek	ve	krizin	
etkilerinden	korumak	amacıyla	emeklileri	de	kapsaya-
cak	şekilde	kamu	çalışanlarına	yılda	iki	kez	olmak	üzere	
600TL	tutarında	Kriz	Çeki	verilmesini	isteyen	Gündoğ-
du,	“Kriz	çekleri,	harcamalar	aracılığıyla	piyasaya	gire-
ceğinden	kamu	maliyesi	açısından	da	yük	oluşturma-
yacaktır”	dedi.	

Kalkınmada Öncelikli Bölge Tazminatı         

Üretimin	sermaye	ayağına	yönelik	olarak	teşvik	siste-
miyle	teşvik	bölgeleri	ve	teşvik	kapsamındaki	illerdeki	
girişimciler	desteklenirken	kamu	çalışanlarına	 yönelik	
bir	teşvik	sisteminin	hayata	geçirilmemiş	olmasını	sos-
yal	adalet	anlayışına	ve	hakkaniyete	aykırı		bulduklarını	
da	belirten	Memur-Sen	Başkanı	Gündoğdu,	bu	doğrul-
tuda,	kalkınmada	öncelikli	bölge	kapsamındaki	illerde	
görev	yapan	kamu	görevlilerine,	görev	yaptıkları	 ille-
rin	kalkınmada	öncelikli	dereceleri	dikkate	alınarak	yan	
ödeme	tutarları	ile	özel	hizmet	tazminatlarının	bir	kat	
artırımlı	olarak	ödenmesi	şeklinde		ilave	tazminat	veril-
mesi	gerektiğini	ifade	etti.	

MEMUR-SEN İL TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI 
NEVŞEHİR’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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CUMHURBAŞKANINDAN 
MEMUR-SEN’E İFTAR YEMEĞİ

İftar	yemeğinde	sivil	toplum	ve	sendika	tem-
silcilerine	hitap	eden	Cumhurbaşkanı	Gül,	bu	
tür	buluşmaların	geleneksel	bir	nitelik	kazana-
rak	yerleşmesine	büyük	önem	verdiğini	belir-
terek,	bu	yaklaşımının	önümüzdeki	yıllarda	da	
süreceğini	söyledi.

Sivil	 toplum	 örgütlerinin,	 varlıkları	 ve	 etkin-
likleriyle	 demokrasinin	 yerleşmesi	 bakımın-
dan	hayati	önemi	bulunduğuna	dikkat	çeken	
Cumhurbaşkanı	Gül,	“İşçi	ve	memur	sendika-
larımıza,	hizmetleriyle	ülkemize	değer	kazan-
dıran	 tüm	 çalışanlarımıza	 ve	 emeklilerimize	
bu	 vesileyle	 devletim	 ve	milletim	 adına	 şük-
ranlarımı	sunuyorum”	dedi.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, sivil toplum temsilcilerine Çankaya 
Köşkü’nde bir iftar yemeği verdi.

KÜLTÜR MEMUR-SEN ŞANLIURFA İL 
TEMSİLCİLİĞİ’NİN İFTAR YEMEĞİNDE 

ÜYELER BULUŞTU

KÜLTÜR MEMUR-SEN MUŞ İL 
TEMSİLCİLİĞİ’NİN İFTAR YEMEĞİNDE 

ÜYELER BULUŞTU
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Bakan	 GÜNAY’ın	 darbeler	 ve	 darbecilerle	 ilgili	 sözle-
rini	büyük	bir	beğeni	 ile	karşıladıklarını	belirten	Kon-
federasyonumuzun	 Genel	 Başkanı	 Ahmet	 GÜNDOĞ-
DU,	Memur-Sen’in	de	aynı	görüş	ve	düşünce	eksenin-
de	darbelere	ve	darbecilere	dur	demek	için	‘Ortak	Akıl’	
mitingleri	organize	ettiğini	hatırlattı.

Sendikal	 örgütlenme	 konusunda	 yaşanan	 sıkıntıların	
dile	getirildiği	 ziyarette,	Bakan	GÜNAY,	kendisine	 ile-
tilen	sorunları	 takip	edeceğini	belirterek,	sendikal	ör-
gütlenmenin	önündeki	engellerin	kaldırılması	gerekti-
ğini	kaydetti.	

Kültür	 Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Galip	 YILDIRIM’da	
ziyarette	 yaptığı	 konuşmada,	 sendikal	 çalışmalarımız	
ve	karşılan	sorunlar	 ile	hizmet	kolumuz	çalışanlarının	
ekonomik	ve	sosyal	sıkıntıları	ile	Enformasyon	Memur-
ları,	Kütüphaneciler,	Folklor	Araştırmacıları,	Sanat	Ta-
rihçilerinin	durumlarının	düzeltilmesi	konusunda	yapı-
lan	çalışmalarda	 sn.bakanımızın	daha	 fazla	desteğini	
beklediklerini	ifade	etti.

Aynı	gün	bakanımız	Ertuğurul	GÜNAY’i	ziyaretimizden	
önce	 bakanlığımız	 Müsteşarı	 İsmet	 YILMAZ’ı	 ziyaret	
ederek	 sendikal	 çalışmalarımız	 hakkında	 bilgiler	 ver-
dikten	sonra	hizmet	kolumuz	çalışanlarının	ekonomik,	

sosyal	ve	özlük	hakları	ile	ilgili	sorunlarının	çözümü	ko-
nusunda	daha	fazla	desteğini	beklediğimizi	ilettik.

Kültür	 ve	 Turizm	 Bakanı	 Ertuğrul	 GÜNAY’ı	 ziyarete	
Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Ahmet	 GÜNDOĞDU’nun	
yanı	sıra,	Memur-Sen	Genel	Mevzuat	ve	Toplu	Görüş-
me	Sekreteri	ve	Enerji	Bir-Sen	Genel	Başkanı	Hacı	Bay-
ram	TONBUL,	Memur-Sen	Genel	Basın	Yayın	ve	Halk-
la	İlişkiler	Sekreteri	Halit	ORTAKÖY,	Memur-Sen	Genel	
Eğitim	ve	Dış	İlişkiler	Sekreteri	Ahmet	KAYTAN,	Kültür	
Memur-Sen	 Genel	 Başkanı	 Galip	 YILDIRIM	 ve	 Kültür	
Memur-Sen	Genel	Sekreteri	Mecit	ERDOĞAN	katıldı.

Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul GÜNAY’ı ziyaret eden Memur-
Sen heyeti, Memur-Sen Konfederasyonumuzun çalışmaları hak-
kında bilgi verdi. 14.05.2009

MEMUR-SEN’DEN BAKAN GÜNAY’A ZİYARET
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Adana İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret Adana İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Bitlis Belediye Başkanı’nı Ziyaret

Bitlis İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Bitlis Valisini Ziyaret

Edirne Kütüphane Müdürlüğü’ne ZiyaretEdirne Valisi Mustafa Büyük’ü Ziyaret

Bitlis Üniversitesi Rektörünü Ziyaret
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Adana Müze Müdürlüğü’ne Ziyaret

Artvin İl Temsilcimiz ve Memur-Sen İl Temsilcisi ile Ziyaret

Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Balıkesir İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Aydın İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Aydın Müze Müdürlüğü’ne Ziyaret

Balıkesir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Adana İl Halk  Kütüphanesi Müdürlüğü’ne Ziyaret
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Bursa Türk İslam Eserleri Müzesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Bursa Müze Müdürlüğü’ne Ziyaret

Bursa Tiyatrosu Müdürlüğü’ne Ziyaret

Bursa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Bursa-Mudanya Mütareke Müzesi’ne Ziyaret

Bursa Ortak Akıl HAreketi Mitingi

Çanakkale Aynalı ÇarşıÇanakkale Müzesi Müdürlüğü’ne Ziyaret
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Burdur İl Kültür  ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Çorum İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Erzurum İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Erzurum Müze Müdürlüğü’ne Ziyaret

Çorum Müzesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Erzurum Memur-Sen İl Temsilcimiz ve Kurul Üyesi ile Ziyaret

Erzurum Röleve Müdürlüğü’ne Ziyaret

Çorum İl Temsilcimize Sigorta Poliçesi Verildi
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Eskişehir Müze Çalışanlarına Ziyaret

Eskişehir İl Halk Kütüphanesi’ne Ziyaret

Eskişehir Müze Çalışanları ve İl Temsilcisi’ne Ziyaret

Isparta İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Eskişehir Memur-Sen İl Temsilciliği’ne Ziyaret

Eskişehir Müzesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

İshak Paşa Sarayı Ağrı

Isparta İl Kültür ve Turizm Müdürü ve Memur-Sen İl Temsilcisi ile
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Isparta İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Isparta Müzesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

K.Maraş İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

K.Maraş Müzesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Isparta Müzesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

K.Maraş İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

K.Maraş İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Kahramanmaraş İl Kültür ve Turizm Müdürü ile Toplantı



KÜLTÜR	TURİZM	VE	SANAT	ÇALIŞANLARI	SENDİKASI

52 BÜLTEN KASIM 2009 www.kulturmemursen.org.tr

Kütahya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Mersin İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Muğla Müzesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Mersin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Muğla İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Osmaniye İl Müdür Yardımcısı ve Şube Müdürlüğü’ne Ziyaret Osmaniye Karatepe Açık Hava Müzesini Ziyaret

Kültür Memur-Sen Yönetim ve Denetim Kurulu ile birlikte
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Ş.Urfa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret Ş.Urfa Balıklı Göl

Adana Memursen İl Temsilciliğini Ziyaret

Rölöve Müdürleri Eğitim Semineri Toplamtısında Müdürlerimize Yemek Ş.Urfa Koruma Kurulu Bölge Müdürlüğü’ne Ziyaret

Adana İl Kültür ve Turizm Müdür Vekili ile Bir Toplantı Adana Memur-Sen Temsilciliğimiz

Kars İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret
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Afyon İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Alanya Turizm Danışma Bürosu Enformasyon Memurları

Alanya Kütüphane Müdürlüğü’ne Ziyaret

Antalya Kültür, Turizm Çalışanlarını Ziyaret

Afyon Müze Müdürlüğü’ne Ziyaret

Alanya Turizm Danışma Bürosu Enformasyon Memurları

Antalya İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcılarını Ziyaret

Antalya Kültür, Turizm Çalışanlarını Ziyaret
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Antalya Memur-Sen Üyelerimiz

Gaziantep Memur-Sen İl Temsilcimiz ile Kültür ve Turizm Çalışanları

Gaziantep Müzesi Çalışanları ile Toplantı

Antalya Müze Çalışanlarını Ziyaret

Gaziantep Rölöve Müdürlüğü Uzmanları ile

Gaziantep Müzesi Çalışanları ile Toplantı

Isparta Memur-Sen ÜyelerimizMersin’den Üyelerimiz
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Hatay İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısını Ziyaret

Hatay Kültür, Turizm Çalışanları ile Toplantı

Hatay Kültür Merkezi Sorumlusunu Ziyaret

Hatay Müze Müdürlüğü’ne Ziyaret

Hatay İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Kırşehir İl Halk Kütüphanesi Çalışanları ile bir ToplantıKırşehir Temsilcimiz ile İl Kültür ve Turizm Müdürü ve Müdür Yardımcısını Ziyaret

Hatay İl Halk Kütüphanesi Çalışanları ile Toplantı
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Malatya Şube Müdürlüğü’ne Ziyaret

Ş.Urfa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret

Malatya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret Malatya Müze Müdürlüğü Çalışanları ile Görüşme

Ş.Urfa İl Halk Kütüphanesi Çalışanları ile Toplantı

Ş.Urfa İl Temsilcimiz ve Arkadaşlarımız ile Toplantı

Ş.Urfa Müze Müdürlüğü’ne Ziyaret Ş.Urfa Kültür Turizm Çalışanları ile Toplantı
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Ş.Urfa Koruma Kurulu Çalışanları ile Toplantı

Ş.Urfa Kültür, Turizm Çalışanları ile

Ş.Urfa Kültür, Turizm Çalışanları ile Toplantı

Ş.Urfa Müze Müdürlüğü Çalışanları ile Toplantı

Sinop İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret Giresun Müzesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Sakarya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne Ziyaret Sakarya İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü’ne Ziyaret
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Sayder Başkanlığı’nı Ziyaret

Samsun Koruma Kurulu’nda Poliçe Verilmesi

Samsun İl Halk Kütüphanesi’ne Ziyaret

Denizli Müzesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Samsun Memur-Sen İl Başkanlığı’nda Toplantı

Samsun Müze Müdürlüğü Çalışanlarını Ziyaret Samsun  Müze Müdürlüğü’nde Poliçe Verilmesi

Ardahan İl Kültür ve Turizm  Müdürlüğü’ne Ziyaret
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Trabzon Müzesi Çalışanlarını Ziyaret

Rize Kaçkar TV’de Programa Katılma

Trabzon Tiyatrosu İdari Müdürlüğü’ne Ziyaret

Üyemize Rozet Takarken

Rize İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne ZiyaretTrabzon İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü’ne Ziyaret

Rize Müze Çalışanlarını ZiyaretRize İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü’ne Ziyaret



MEMUR-SEN KONFEDERASYONU KÜLTÜR MEMUR-SEN

www.kulturmemursen.org.tr

Rize Memur-Sen İl Başkanlığı’nda Basın Toplantısı

Ordu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Çalışanlarını Ziyaret

SBN Sigorta İmza Töreni

SBN Sigorta İmza Töreninden Toplu Resim

SBN Sigorta Poliçesinin Başkan’a Verilmesi

SBN Sigorta İmza Töreninden Toplu Resim

Ordu Müze Müdürlüğü’ne Ziyaret

Ordu Güzel Sanatlar Galerisini Ziyaret
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